
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 3. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Salacas
pag. ,,KrijkaInu" meliorācijas sabiedrības
pilnā sapulcē pieņemto Vecsalacas muižas
jaunsaimniecību N°N°31F un 368F novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Salacas pag. ,,Krijkalnu" meliorācijas sa-
iedrībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
?Rīgā, 1930. g. 8. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 3. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sinoles
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Dūņu
purva" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Valkas apr. Sinoles pag. meliorācijas sa-
biedrības „Dūņu purva" galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sinoles pag. meliorācijas sabiedrībā ,,Dūņu
purvā", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

j. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Latgales apgabaltiesas 1, krinu'nā(nodaļa
saskaņā ar savu 1930. g. 10. februāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 154. p. 1. d. pamata
apsūdzēto Grigoriju Andreja d. Sipjaginu,
26 g. vecu, piederīgu pie Jaunlatgales apr. Bal-
tinavas pag., kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laikā bija Baltinavas pag. Jambolovas fermā.

Minētā Grigorija Sipjagina sevišķas pazīmes:
liela auguma, tumšiem matiem, zilām acīm.

Atrašanas gadījumā no Grigorija Andreja d.
Sipjagina pieprasāms galvojums trīs simti (300)
latu apmērā, līdz kāda galvojuma iesniegšanai
tūrē*: viņu apcietinājumā, ieskaitot Latgales
apgabaltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 11. februārī.

Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.
Sekretāra palīgs L. J a n s o n s.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
atsauc savu š. g. 5. februāra rakstu Ne 756/T
attiecībā par dezertējušā kareivja Tichomi-
rovi, Vavila meklēšanu, jo Tichomirovs š. g.
9. februārī labprātīgi atgriezies pulkā.

Pulkvedis Z e n i ņ š.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. februār Rīgas darba apgādē I
un Bolderājā bija šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 2
Apģērbu strādnieces ....... 23
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 7
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 7
Tirdzniecības kalpotājas ..... 4
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 26
Mājkalpotājas 66
Laukstrādnieces 17
Nekvalificētas strādnieces .... 543
Citos arodos 6
Pusaudži 12

Kopā TĪS

Vīrieši:
Metalstrādnieki 101
Kokstrādnieki 23
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 13
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 26
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 26
Būvstrādnieki 155
Transporta strādnieki 8
Tirdzniecības kalpotāji —
Kantora darbinieki 13
Laukstrādnieki 8
Nekvalificēti strādnieki 804
Citos arodos 19
Pusaudži 49

Kopā 1245

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
JVe 360.

18100. Bērziņš, Ģederts Krišjāna d. —
24570/27. g. (24' . X 27.)

18101. Bikss, Pēteris Jāna d. — 22072/26. g.
I (28. VIII 26.)

18102. Bluske, Marta Kār|a m. — 24943/28. g.
(2. I 28.)

18103. Bogdanosv, Paulīne. — 29527/29. g.
(17. V 29.)

18104. Embrikis, Kārlis-Juris ļāna d. —
31311/29. g. (4. XII 29.)

18105. Ertners, Ādolfs. 30520/29. g.
(11. IX 29.)

18106. Gavars, Emīls Pētera d. — 31534/30. g
(3. I 30.)

18107. Gavars, Emīls Pētera d. — 31535/30. g.
(2. 1 20.)

18108. Gavrilovs, Aleksandrs Konstantīna d.—
22689/26. g. (20. X 26.)

18109. Jakovlevs, Teodora Jefrema m.
31467,30. g. (30. XII 29.)

18110. Kaplans, Vulfs Elijas d. — 29888/29. g.
<9. VII 29.)

18111. Kauliņš, Otto Kārļa d. — 29588/29. g.
(27. V 29.)

18112. Krievs, Pēteris Pētera d. — 31594/30.'g.
(11. I 30.)

18113. Kastrovskis, Georgs Ernesta d. —
31593/30. g. (15. I 30.)

18114. Krastinš, Hermans Jāna d. —
31541/30. g. (2.1 30.)

18115. Kleše, Jānis-Hermans. — 30649/29. g.
(24. IX 29.)

18116. Keturakis - Gutkevič, Helene. —
29818/29. g. (2. VII 29.)

18117. Krogers, Nikolajs Jēkaba d. —
31472/30. g. (23. XII 29.)

18118. Kuchards, Pēteris. — 31477/30. g.
(21. XII 29.)

18119. Liepa (Lopa), Broņislavs. — 24775/27. g.

18120. Locanovs-Locans, Ādams Bernata d. —
25836/28. g. (27. VI 28.)

18121. Maskalans, Jānis Kazimira d. —
25436/28. g. (19. IV 28.)

18122. Melberds, Kārlis Kārļa d. — 23776/27.g.
(27. V 27.)

18123. Milkirts, Abe-Jankels Haima d. —
27954/29. g. (21. II 29.)

18124. Novikovs, Jevlampijs Afanasija d.—
12402/25. g. (3. II 25.)

18125. Petersons, Eriks-Juliuss. — 31279/29. g.
(27. XI 29.)

18126. Ragulis, Zenta-Alina Mārtiņa m. —
31659/30. g. (16. I 30.)

18127. Rubiks, Jāzeps Andreja d. —
19234/26g. (26. II 26.)

18128. Rubuls, Vladimirs Izidora d. —
29912/29. g. (8. VII 29.)

18129. Zujevs, Naums Matveja d. —
21348/26. g. (7. VII 26.)

18130. Safranovičs, Jāzeps Modesta d. —
29742/29. g. (14. VI 29.)

18131. Ziemelis, Jānis-Eduārds. — 31220/29. g.
<I4. XI 29 t

18132. Steingolds, Josifs Genocha d. —
9603/24. g. (270/S. 23. VI).

18133. Strautmans, Jānis Kārļa d. —
30568/29. g. (II. IX 29.)

18134. Safranovičs, Jāzeps Modesta d. —
29469/29. g. (8. V 29.)

18135. Šapiro, Dāvids Icika d. — 27670/29. g.
(9. I 29.)

18136. Šapiro, Izaons (Izaks). — 30178/29. g.
(5. VIII 29.)

18137. Šapiro, Dāvīds Icika d. — 19070 26. g.
(19. II 26.)

18138. Šveiders, Kārlis Dāvā d. — 31513 30. g.
(20. XII 29.)

18139. Trekteris, Alfrēds. — 31294 29. g.
(21. XI 29.)

18140. Trekters, Alfrēds. - 31519 30. g.
(20. XII 29.)

18141. Umbraško, Antons. — 30577 29. g.
(7. IX 29.)

18142. Verblionok - Verbicka, Juliāna. —?
24674 27. g. (9. XI 27.)

18143. Viškeris, Ādams 31628/30. g.
(10. I 30.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševks.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. g. 3. februāra lēmuma ir jāpiedalās Salacas pagasta „Krijkaluu" meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Vecsalacas muižas jaunsaimniecību JVeJV» 31F un 368F novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 Dalībniekam Māju ]** izmaksa 'pēc
ts . , Dalībnieka piederošo vai Kada P8asta atrodas māJprojekta,
?* Dalībnieka . r . ., . ..... . . . ,._, no kuras
u īpašumu tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas atirt
'£. vārds un uzvārds ... esošo māju mēmie- zemes „;Q,w3!, dalībniek,,apzīmējums J čības grāmatu piedere a daiibn eku

nosaukums pļāniem , s
reģistra balsu skaitu

z; Ls

1 Pēteris Lamberts ? īpašnieks Mežvaldi 31F Salacas pagasta Vecsalacas muižas 215,—

; 2. Jūle Pētersons, atr. Skuja īpašniece Jaunsaimniecība 368F „ ., „ ,. 507,-

3. Vecsalacas virsmežzinis īpašnieks Valsts mežs .. „ ,. „ 275,-

PiP7īme- <>inī'dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu darbu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
nezīme.

jrmrejzējās jzve ganaS) tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā, turpretī neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīeā 1930 g 8. februāri. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
*' ' * .L Darbvedis Brandts.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muitošana, saskaņā ar muitas tarifu vispārējo
noteikumu 10. pantu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS Nr. 26

1930. g. 12. februārī.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*). '
1. Preču saraksts:

178. Sterilizatori medicīniskām vajadzībām 169. p. 1. pkts.
179. Vara resp. vara ligatūras caurules, alvotas 143. p. 3. pkts

attiec, burts.
180. Zem ievedmuitas tarifa 192. p. 1 .punktā minētā linu stīvaudekla,

saprotams tāds apretēts linu audekls, kas, vārot to 10 minūšu
laikā vienprocentīgā sērskābes atšķaidījumā, nezaudē savu
apretējumu un pēc izžāvēšanas pieņem savu iepriekšējo veidu.

181. Speciāli izgatavoti papīra trauciņi preču iesaiņošanai (piem.
marmelādei, pastētēm u. t. t.) 177. p. 3i. pkts.

182. Mazgājamie pulveri, kas satur tikai ziepes 120. p. 2. pkts.
183. Mazgājamie ziepju pulveri ar dažādu ķīmisku vielu piemaisījumu 112. p. 9a. pkts.

2.' Ar šo atcelts 1929. g. 18. janvāra rīkojuma N° 30 — 115. pkts (izsludināts
1929. g. ,.Valdības Vēstneša" 19. numurā).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo noteikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
*) Skat. 1930. g. ,,Valdības Vēstneša" 13. numurā.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
U gadu 12,— gadu 18 —

3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
I ,, 2.— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 „ 1;70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,io

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens! , rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zekopības ministra š. g. 3. februāra lēmuma ir jāpiedalās Sinoles pag. meliorācijas sabiedrībā „Dūņu purvs",

jāņem dalība pie kopējo Dūņu purva galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Dalībniekam

S Dalībnieka ^"^ Piederošos
u īpašumu tiesību viņa lietošana
0. vārds un uzvārds . .. esošo māju

apzīmējums J
?2 nosaukums
1
1. Augusts Sīmaņa d. Samsons . . īpašnieks llgupes
2. Ernests Andreja d. Šiliņš .... ,, b. r. mj. Silnieki
3. Jānis un Ādams Sebris Ieguvēji b. r. mj.

4. Kārlis Pētera d. Sēlis īpašnieks b. r. mj. Priežkalni
5. Jānis Pētera d. Sēlis ,, Jauns. Strautiņi

6. Karlīna Samsons ļeguvējs Jaunsaimnieks
7. Jēkabs Kriša d. Apsīts īpašnieks br. m. Apses kakti
8. Anna-Paulīna Kārļa m. Bērziņš . . īpašniece Jauns. Liepiņas
9. Jānis Jēkaba d. Preiss īpašnieks ,, Vaivariņi

10. Jānis-Roberts Kārļa d. Sēlis . . ,, ,, Dārznieki
11. Kārlis Jēkaba d. Rudzīts . . . „ ,, Priežupītes
12. Roberts Reinholda d. Vāks . . . ,, ,, Džungļi
13. Anna Pētera m. Petersons . . . īpašniece „ Dzirkstēs
14. Anna Jēkaba m. Korul .... „ b. r. mj. Robežnieki
15. Jānis Petersons Ieguvējs ,, Kļaviņas

16. Augusts Augstbērzs ,, ,, Priednieki

17. Kārlis Pērkons ,, ,, Birzuļi

18. Mežu departaments īpašnieks Valsts mežs
19. Dāvis Jēkaba d. Bāle_ ., Augstari vecsaimn.

20. Jānis Jāņa d. Ringa-Aboliņš . . ,, Kalna Grimnauži
vecsaimn.

21. Jānis Ozoliņš ,, Lejas Grimnauži
vecsaimn.

22. Krustiņš Jāņa cl. Strupauss ... ,, Staidi vecsaimniec.
23. Jānis Jēkaba d. Ruiga ,, Staidi ,,
24. Krustiņš Pētera d. Runcis ... ,, Ādmiņi „
25. Paulīna Jāņa m. Lielpēters . . . īpašniece Ādmini ,,
26. Jānis Pētera d. Sebris īpašnieks Ķeņģi
27. Jānis Kriša d. Sebris ,, Ķenģi
28. Kārlis Andreja d. Preiss .... Ieguvējs Rīduši jāunsairhn.

29. Fridrichs Pētera d. Bērziņš . . . īpašnieks Pietiņi vecsaimn.

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.

Darbu
Māju JN°N» izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
mēmie- zemes niPrierēia dalībnieku

čības grāmatu pieaereja
balsu skaitu

plāniem reģistra

66 F 6805 Sinoles muiža 461,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
fit. F fSR04 1199 radītas darbu izmaksas sum-
"^ ^ OoU4 ,, ,,

,01=' mas uzskatāmas par pamatu
63 F Z. I. V. JN2 37 ,, ,, lolo,— dalībnieku maksājumu no-

5743 teikšanai un nokārtošanai ka
grjp 6802 347,— me darDU pirmreizējas izve-
cnc 7 i \/ \rn oo7 I7fi- šanas, tā ari pie izvesto darbu
i>yt- L. 1. V m <L£i „ ., "u , kārtībā uzturēšanas turpmāk,

6801 neņemot vērā darbu faktisko
62F 519/180 ,, ,, 334,— izmaksu, kura var būt lielāka
61 F 6803 ,. „ 771— vai mazāka.

94 F 9085 „ „ 98 —
72 Fa 6$09 „ „ 147—
92 Fa 6818 „ „ 206 —
69Fa 6807 „ „ 207 —
71 Fa 6808 „ „ 148 —
74Fa 8130 „ „ 94 —
64Fa 7124 „ „ 615 —
51 Fa Z. I. V. .N2 37 Mālu muižas 128,—

5737
47 Fa Z. I. V. JM° 37 „ „ 62 —

5740
59 Fa Z. 1. V. JN"? 37 ?„ „ 157,—

5712
— — 1454 —
23 2574 Sinoles muižas 386 —
27 2844 „ „ 413 —

26 2955 „ „ 743,—

30a 3024 „ „ 241 —
29 1814 „ „ 366 —
24 2724 „ „ 704 —
25 2735 „ „ 524 —
19 1809 „ „ 194 —
18 2723 „ „ 81 —

101 Fa Z. I. V. N° 238 „ „ 372 —
88528

16 1812 „ „ 601,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par pirts ierīkošanu un lietošanu

Krustpils pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1929. g. 12. decembra
sēdē (prot. Ni 16, § 2) un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1930. g. 30. janvāra rakstu Ns 85870.

§ 1. Publiskās pirtis Krustpils pilsētā
var ierīkot tikai ar pilsētas pašvaldības
atļauju.

§ 2. Pirts telpas un vannas jātur pa-
stāvīgi tīrībā un kārtībā, tāpat arī soliem,
lāvām un ķipjiem (mazgājamiem traukiem)
jābūt priekšzīmīgā kārtībā un tīrībā, pie
kam sevišķa vērība piegriežama koka
daļām, kuras nedrīkst būt sabojātā stā-
voklī, sapelējušas vai iepuvušas. Pēc katras
pirts lietošanas telpas un iekārta pamatīgi
jāiztīra, jāizmazgā un jāizvēdina. Mazgā-
šanās un pēršanās telpās grīdas, sienas,
logi, durvis, lāvas un soli, kā arī lietojamie
trauki katru reizi rūpīgi jānomazgā ar
sārmu vai veļas zodā atšķaidījumu un
zaļajām ziepēm un jānoskalo ar tīru
ūdeni. Tāpat ģērbšanās telpās jāmazgā
grīda un soli. Pirts telpas pēc iespējas
bieži vēdināmas'un līdz ar tanīs esošiem
priekšmetiem pēc vajadzības dezinficē-
jamas, saskaņā ar sanitārās kommisijas
resp. ārsta aizrādījumiem.

Temperatūra pirti nevar but zemāka
par: vestibulī C 18», ģērbtuvē C 25",
mazgātavā C 28°, pērtuvē C 450, vannas
istabās C 28", mikvā C 280, klozetos C 15".

§ 3. Pirts telpās aizliegts mazgāt vai
žāvēt veļu un ienest mazgāšanās telpās
veļu, drēbes u. t. t. Pirts telpas nedrīkst
izlietot saimnieciskām vajadzībām.

§ 4. Pirts telpās aizliegts trokšņot,
piedauzīgi izturēties un ierasties iereibušā
stāvoklī.

§ 5. Noliegts bez vajadzības lietot
^ūdeni.

§ 6. Stingri aizliegts pārdot lietotas
peramās siotas.

§ 7. Pirts telpās, izņemot speciāli ierī-
kotās telpās, aizliegts dzīt bārdu un
griezt matus.

§ 8. Žīdu reliģiozai mazgāšanai ,Mikva'
ūdens jāmaina ne mazāk par vienu reizi
dienā.

§ 9. Pirts turētajam jārūpējas, lai pirtī
nenotiktu zādzības, jāierīko kur nodot
vērts lietu uzglabāšanu, kā arī jāseko
lai nenotiktu nelaimes gadījumi ar pirts
apmeklētājiem, lai ar pirts iekārtu netiktu
apdraudēta apmeklētāju veselība un dzī-
vība, jātur krājumā medikamenti pirmās
palīdzības sniegšanai, kā jods, vazelīns,
ožamais spirts, pārsienamais materiāls
pirmās palīdzības sniegšanai.

§ 10. Aizliegts nodarbināt pirtīs per-
sonas, slimojošas ar venēriskām un citām
lipīgām slimībām lipīgā stadijā. Katrai
no jauna pie darba pieņemtai personai
jātiek no ārsta izmeklētai un tikai veselas
ir pie darba pielaižamas.

§ 11. Pirti aizliegts apmeklēt personām,
kas slimo ar venēriskām slimībām lipīgā
stadijā, strutojošām, vaļējām vātīm, vai
citām lipīgām slimībām.

Vispārējai mazgāšanai nolemtās vannas
nav izlietojamas ārstniecības nolūkam.

§ 12. Maksa par pirti ņemama pēc
pilsētas domes noteiktas takses, kura ir
par mazgāšanos kopējā pirtī 30 saritinu

no personas,

par mazgāsanaos vannas istabās Ls 1 no
vienas personas,

par mazgāšanos vannas istabā Ls 1,60 no
divām personām vienā numurā,

par mazgāšanos vannas istabā ar pērtuvi
Ls 2 no vienas personas vienā numurā,

par mazgāšanos vannas istabā ar pērtuvi
Ls 2;50 no divām personām vienā numurā

par mazgāšanos vannas istabā ar pērtuvi
Ls 2,75 no trim personām vienā numurā,

par mazgāšanos vannas istabā ar pērtuvi
Ls 3 no četrām personām vienā numurā,

par mazgāšanos _ vannas istabā ar pērtuvi
Ls3,75 no piecām personām vienā numurā,

par mazgāšanos mikvā Ls 1 no vienas per-
sonas.

no kareivjiem, ja pirti apmeklē komandās,
par mazgāšanos kopējā pirtī 20 sant. no
personas. Taksi var grozīt tikai ar pilsētas
domes atļauju.

1. piezīme. Vārds ,,mazgāšanos" jā-
saprot mazgāšanās kopā ar pēršanos

2. piezīme. Vairāk personas vienā
numurā laižamas tikai tad, ja šīs
personas labprātīgi vēlas. Nomniekam
nav tiesības numurā laist vēl kādu,
ja numuri jau aizņemts bez pirmā
apmeklētāja piekrišanas.

3. piezīme. Mikvas telpās vairāk par
5 personām reizē nav laižamas.

4. piezīme. Mazgāšanās maksimālais
ilgums kopējā pirtī 2 stundas, vannas
istabās 1 stunda, vannas istabā ar
pērtuvi 1,5 st.

§ 13. Pirts istabām un ieejai arī ārpusē
jābūt pietiekoši apgaismotām.

§ 14. Apkalpošanai pirtī jābūt laipnai.
Apkalpotāji nedrīskt būt iereibušā stā-
voklī.

§ 15. Apkalpotājiem, kuru darbs sai-
stīts tieši ar publikas apkalpošanu, jābūt
baltos ķiteļos.

§ 16. Publiskās pirtīs šie saistošie no-
teikumi izkarami redzamās vietās.

§ 17. Atbildīgā persona ir pirts turētājs-
izmantotājs.

§ 18. Vainīgie par šo saistošo notei-
kumu neizpildīšanu saucami pie atbildības
uz sodu likumu pamata.

§ 19. Uzraudzība par noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta pilsētas valdei un policijai.

§ 20. Noteikumi stājas spēkā pēc 14die-
nām no publicēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva <. Baitmanis.
Sekrēti ? N. Ozoliņš.

Senāta lēmums
Ri pnņķa valdes sūdzības lieta par
!e tu ministrijas rīkojumu uzaicināt
līdz tiesas lēmumam apcietināto valdes
locekļa Mežapuķes vietā nākošo kandidātu.

Senāts, caurlūkojis Rīgas apriņķa valdes
sūdzību par Iekšlietu ministrijas rikojumu
uzaicināt līdz tiesas lēmumam apcietinātā
valdes locekļa Mežapuķes vietā nākošo
kandidātu, izklausījis virsprokurora biedra
atzinumu un ņemot vērā: ka saskaņā ar
1927. g. 5. novembra lik. par apriņķa
pašvaldību 43. p. noteikumiem, Iekšlietu
ministrija pārrauga apriņķa pašvaldību
pec likumības; ka pēc tā paša lik. 7. p.
apriņķa valde sastāv no valdes priekšsēdē-
tāja Vin 2 vai 4 valdes locekļiem, pie kam
apriņķos ar iedzīvotāju skaitu vairāk par
60.000 iedzīvotājiem, valde sastāv no
4 locekļiem (/. p. piezīme); ka šinī gadījumā
kā tas no akti esošiem datiem redzams,
politiskās pārvaldes priekšnieks ar 1929. g.
rakstu JN° 115047 paziņoja Pašvaldības
departamentam, ka š. g. 28. janvārī no
politiskās pārvaldes apcietināts Rīgas ap-

riņķa valdes loceklis Jūlijs Mezapuķe, kā
apvainots uz Sod. lik. 102. p. pamata
un ka apvainojums pierādīts ar liecībām
un lietišķiem pierādījumiem (skat. akts
1. lapu); ka Rīgas apgabaltiesas prokurors
pie 1929. g. 21. jūnija raksta Ni 20063
piesūtīja Pašvaldības departamentam lē-
muma norakstu par Mežapuķes saukšanu
pie atbildības un paziņoja, ka lieta par
Mežapuķi un citiem iesniegta Tiesu palātas
prokuroram apsūdzības raksta apstipri-
nāšanai (skat. aktī 5. un 6. lapu); ka
pēc Rīgas apgabaltiesas svarīgu lietu
izmeklēšanas tiesneša konstatējuma, Meza-
puķe izdarījis noziegumus, kas paredzēti
sod. lik. 51., 102. p. 1. d. un 129. p. 1. d.
2. un 6. punktā; ka ar Rīgas apriņķa
valdes locekļa Mežapuķes apcietināšanu
tās sastāvs vairs nav likumīgs un tamdēļ,
lai nodibinātu minētās valdes likumā par
apriņķu pašvaldību 7. p. norādīto sastāvu,
kas Rīgas apriņķī noteikts uz 4 locekļiem,
Pašvaldības departaments ar savu '929. ;,.
9. jūlija rīkojumu N° 90505 uzdeva Rīgas
apriņķa valdei apcietinātā valdes locekļa
Mežapuķes vietā, līdz tiesas spriedumam,
valdes sastāvā uzaicināt no attiecīgas
listes nākošo kandidātu, atstādinot tādā
kārta apsūdzēto valdes locekli Mežapuķi;
ka šāda Pašvaldības departamenta rīcība
atzīstama par pareizu, kāda viedokļa
pareizību pastiprina arī lik. par pagastu
pašvaldību 112. p. interpretācija; ka gadī-
jumos, ja attiecīgos likumos nav tiešu
norādījumu par to, kā rīkoties Iekšlietu
ministrijai, kad apriņķu pašvaldībā vēlētie
locekļi tiek saukti pie kriminālatbildības
par noziedzīgiem darījumiem. — Iekšlietu
ministrijai ir tiesība piemērot analoģiskus
likumus; ka tamdēļ šai gadījumā jāpielaiž
šāda lik. analoģija, proti: ka ja pēc lik.
par pag. pašvaldību 112. p. apriņķa
valdei, kurai ir uzraudzība par pagastu
pašvaldības orgānu darbību un rīcību,
ir tiesības atstādināt no amata pagasta
padomes, valdes un revīzijas kommisijas
locekļus, ja tie tiek saukti pie tiesas
atbildības par noziegumiem, par kuriem
draud vismaz cietuma sods, tad jāatzīst,
ka līdzīgi tam arī Iekšlietu ministrijai,
ka uzraudzības iestādei par apriņķi: paš-
valdībām, ir tiesība atstādināt no amata
apriņķa pašvaldību likv. valžu locekļus, ja
pret tiem ir celti līdzīgi apvainojumi
(sk. Senāta spriedumu 1927. g. I N° 2034);
ka aiz augstāk pievestiem apsvērumiem,



jāatzīst, ka Iekšlietu ministrijas departa-
menta rīkojums N<> 90505 dots saskaņā ar
piev. Hk. noteikumiem, kamdēļ sūdzība,
kā nepamatota, noraidāma — nolemj:
Rīeas apriņķa valdes sūdzību atstāt bez
ievērības.

1930. g. 15. janvārī. N° 190.

Iekšzeme.
Lauku pašvaldību naudas stāvoklis.

Pašvaldības departamenta direktors J.
Zankevics 5. februārī iepazīstināja galvas
-lilsētas preses pārstāvjus ar lauku paš-
/aldību grūtībām naudas lietās, dodot
pārskatu, kā šīs grūtības radušās un kādas
iespējas būtu tuvākā nākotnē iziet no
tām. Vispirms runātājs aprāda, pēc Iekš-
lietu ministrijas orgāna atstāstījuma, ka
1929./30. saimniecības gadā pagastu un
ipriņķu budžetu kopsumma esot
,s 16.765.817, pie kam visi pagasti esot
)i!nīgi izsmēluši likumā atļautās nodokļu

: ikmes, izņemot tikai 34 pagastus, vai 6%
no kopīgā pagastu skaita, un proti:
23 pagasti Jelgavas apriņķī, pa 2 pag.
Liepājas, Bauskas un Ludzas un I pag.
Aizputes apriņķī. Pagastu budžeti šinī
gadā palielinājušies par P/2 milj. latu,
*->et apriņķu pašvaldību budžeti samazinā-

sies par 280.000 latu. Pagastu budžetu
.devumu pieaugšana notikusi galvenam

kārtām lauku iedzīvotāju ārstēšanās likuma
plašākas pielitošanas dēļ dzīvē, ar ko
pagastu izdevumi šīm vajadzībām pie-
auguši par veselu 1 miljonu latu, jo kamēr
1928./29. gadā pagastu pašvaldības lauku
iedzīvotāju ārstēšanai izdevušas 449.852 la-
tus, tikām šinī 1929./30. saimniecības gadā
tām pašām vajadzībām jau izdodami ir
Ls 1.449.000. Ar to caurmērā ik uz katra
lauku iedzīvotāja iznāk 85 sant.

Ari lauku iedzīvotāju sociālās apgādes
vajadzībām pagastu budžeti šogad pie-
auguši par apmēram '/4 miljona latu
(Ls 212.000), bet pagājušā vasarā izdarītā
skolotāju algu pārkārtošana prasījusi tām
pašām pašvaldībām liekus 607.000 latus,
un decembra beigās Saeimas izdarītā algu
paaugstināšana skolotājiem, pagastu darb-
vežiem un citiem darbiniekiem — vēl
liekus 400.000 latus, vai pavisam kopā
šogad lauku pašvaldību vajadzības ir
pieaugušas par apmēram 2.200.000 latiem.

Šīm jaunām prasībām no pašvaldībām
pēdējās var pretim uzstādīt tikai savus
budžetu iztrūkumus, jo pagājušā gadā
pagastu budžeti noslēgti ar Ls 865.000 un
apriņķu pašvaldību budžeti ar Ls 218.00C
lielu iztrūkumu; tā tad lauku pašvaldību
budžetu kopīgais iztrūkums pagājušā gadā
ir Ls 1.083.000. Vislielākie iztrūkumi ir

Vidzemes lauku pašvaldībām, kas radās
pēc progresīvā ienākuma nodokļa atcelša-
nas zemkopjiem. Var pat sacīt, ka ja
šīs pašvaldības nedabūs pabalstus, tad
jau martā apriņķu pašvaldību budžetos
radīsies iztrūkums un tās nevarēs vairs
izmaksāt algas skolotājiem un citiem
darbiniekiem. Bet valsts budžetā paš-
valdību budžetu iztrūkumu segšanai šogad
ir uzņemti tikai 150.000 lati, no kuriem
laukiem ir paredzēti 120.000 un pilsētām
30.000 latu. Divas trešdaļas no 120.000 la-
tiem, t. i. 80.000 lati pēc Iekšlietu ministri-
jas domām būtu dodami apriņķu un
40.000 lati pagastu pašvaldībām, bet Fi-
nanču ministrija domā visus 120.000 latus
atdot pagastu pašvaldībām. Ja šis
Finanču ministrijas viedoklis uzvarētu,
tad jau martā Vidzemes lauku skolotāji
nesaņemtu algas.

Sevišķi grūtā stāvoklī lauku pašvaldī-

bas ir novedis tas, ka valsts nav atmaksā-
jusi viņām visu Saeimas atlaisto personas
nodokli par pagājušo 1928. '29. un tagadējo
1929./30. saimniecības gadu. Par
1928./29. gadu personīgais nodoklis atlaists
par Ls 3.791.396 un par šogadu par
Ls 4. 213.790,vai kopā par abiem gadiem
par Ls 7.905.186. Bez tam vēl plūdu un
neražas dēļ nekustamas mantas nodoklis
atlaists par Ls 3.190.542, plus atceltais
progresīvais ienākuma nodoklis no lauk-
saimniekiem par 1928./29. gadu par
Ls 414.609, vai kopā pavisam atlaisti
pašvaldību nodokļi par Ls 11.510.337.

Gan valsts 1928./29. g. budžetā atlaisto
nodokļu atmaksai pašvaldībām bija uz-
ņemts ' 1 miljons latu pabalsta un
2.800.000 latu * aizdevumu, un papildu
budžetā vēl 4 miljoni latu, un nākama
gada budžetā ir paredzēts uzņemt vēl
3 miljonu latu. bet ir tad vēl iztrūkst pāri
par 700.000 latu, uz kuriem pašvaldībām
nāksies vēl gaidīt 1 gadu, lai gan visam
šīm summām pašvaldību kasēs vajadzēja
ienākt jau pagājušā un šinī budžeta gada.

Tāds budžetu iztrūkums un lielu summu
nenomaksā no valsts ir padarījusi vairā-

kas pašvaldības par maksātnespējīgām,
pie kam pašvaldības par savu slimnieku
ārstēšanu slimnīcām vien nav nomaksā-
jušas pāri par Ls 2.200.000. Piemēram,
vienai pašai Smiltenes rajona slimnīcai
apkārtējās pašvaldības nav nomaksājušas
22.000 latu, vai apmēram f/2 no slimnīcas
gada budžeta! Bet līdzsvarot pagastu
budžetus ar 2.200.000 latiem pieaugu-
šiem izdevumiem un par apmēram
800.000 latiem samazinātiem ieņēmumiem
ir vairāk nekā grūti. Tāpēc arī nākamā
gada budžetos, arī ja neatceltu personas
nodokli, iztrūkums palielinātos vēl par
P/2 milj. latiem, jo lauku iedzīvotāju
ārstēšanas likums vien prasa 1 milj. latu
lieku izdevumu, bet skolotāju, darbvežu
un citu pašvaldību darbinieku algu pa-
augstināšana — apmēram '/2 miU- ''-
Tā tad kopīgais pašvaldību budžetu iz-
trūkums nākamā 1930./31. budžeta gadā
būtu apmēram 4 milj. latu.

Kā šo deficitu segt, — tur būtu tikai
2 ceļi: 1) atļaujot pašvaldībām paaugstināt
esošos vai arī ievest jaunus nodokļus,
vai 2) dažus līdz šim pašvaldībām uzliktos
pienākumus segt no valsts līdzekļiem.
Pēc direktora Zankevica domām te būtu
jāiet abi ceļi.

Gan Saeima ir atzinusi, ka jāatceļ ir
personas nodoklis, kas līdz šim pašvaldī-
bām deva gadā Ls 4.763.029, vai 32%
no visu pagastu budžetu kopsummas. Tā
vietā būs jāieved jauns nodoklis, un Sa-
eimas pašvaldības kommisija jau 2. lasī-
jumā bija izstrādājusi likumprojektu par
peļņas nodokli par labu pašvaldībām, bet
izrādījās, ka šī nodokļa sarežģītā iekasē-
šanas veida dēļ, peļņas nodokļa tālāk vir-
zīšana ir atmesta, un kommisija grib
ievest jaunu pašvaldības nodokli, kura
iekasēšana būtu vienkārša un dotu tikpat
kā bijušais personas nodoklis.

Personīgi J. Zankevics iesniedzis Saei-
mas kommisijai īpašu viņa sastādītu aprē-
ķinu par lauku pašvaldību nodokļa ieve-
šanu par labu šīm pašvaldībām.

Galvenie pamati, uz kuriem dibinoties
šis nodoklis, būtu šādi. Vispirms ir pare-
dzēts, ka nekustamas mantas īpašnieki ar
zemes platību pāri par 27 ha maksātu
30 latu lielu pašvaldības nodokli, no 10 līdz
27 ha lielu zemes īpašumu īpašnieki un
tāpat arī lauku tirgotāji un amatnieki —
pa 15 latu lielu nodokli, pārējie zemju
īpašnieki līdz 10 ha lieliem zemes īpa-
šumiem — maksātu pa 7 latiem, bet bez-
zemnieki — pa 6 latiem katrs.

Rēķinot, ka Latvijā ir 57.800 saimnie-
cību, kas ir lielākas par 27 ha, no viņām
ienāktu Ls 30x57800=Ls 1,734.000, paš-
valdības nodokļa, no 80.200 sīksaimniecī-
bām no 10—27 hektāru lielām, ā 15 lati,
ienāktu Ls 1.203.000, un no 93.100 līdz
10 hektāru lielām saimniecībām ā 7 lati —
Ls 651.700, vai pavisam no zemes īpaš-
niekiem ienāktu Ls 3.588.700. No 14.000
lauku amatniekiem un tirgotājiem, rēķinot
no katra pa 15 lati, ienāktu Ls 210*.000,
vai kopā ar iepriekšējo summu —
Ls 3.798.700. Bez tam vēl te jāpieskaita
pašvaldības nodoklis no bezzemniekiem
pēc šāda aprēķina: pēc statistikas neku-
stamas mantas turētāju ir 138.600, to
ģimenes locekļu 120.000 un bez mantas
esošo — 137.000. Tā tad bezmantas paš-
valdības nodokļa maksātāju būtu 120.000+
137.000=57.000 personas, no kurām katra
nomaksātu 6 latus vai kopā — Ls 1.546.600,
kas kopā ar zemes īpašnieku, tirgotāju un
amatnieku samaksātiem Ls 3.798.700, dotu
pavisam Ls 5.345.000, vai apmēram par
550.000 latu vairāk nekā līdzšinējais
personas nodoklis.

Ir tiesa, ka pret so projektu ceļ iebildu-

mus, it kā pašvaldības nodokli nevajadzētu
uzliki pēc zemes platības, bet vērtības.
Bet šiem iebildumiem maz pamata, jo ja
pašvaldības nodokli ņemtu pēc taksācijas,
tad ar to nebūtu palīdzēts tām Latvijas
pašvaldībām, kur zemes vērtība ir zemu
notaksēta, un kuras jau tagad cieš no
līdzekļu trūkuma, bet ienākumi strauji
pieaugtu tām pašvaldībām, kur jau tagad
zeme ir augsti notaksēta, un kur tāpēc jau
tagad pašvalīdbas noslēdz budžetus bez
deficītiem. Bez tam šis pašvaldības no-
doklis ievestu vienādību summās, būtu
izlīdzinošs un dotu puslīdz vienādus ienā-
kumus visām pašvaldībām, kuru budžeti
nav atkarīgi no zemes vērtības, bet no
iedzīvotāju daudzuma un vajadzībām, jo
parasti trūcīgo iedzīvotāju pašvaldībām
ir vienmēr lielākas vajadzības par turīgo
apgabalu pašvaldībām.

Nevarētu arī ierunas celt pret šāda
veida pašvaldības nodokli lielākie neku-
stamo īpašumu īpašnieki, par viņiem uz-
liktiem 15 līdz 30 latiem, jo arī jau līdz
šim viņi maksāja personas nodokli no

12 hdz 21 latam, bez tam jāņem vēra,
ka tagad viņi būs atsvabināti no progresīvā
ienākumu nodokļa.

Ja Saeima ievestu šo pašvaldības no-
dokli, kas atvietotu personas nodokli, tad
tomēr vēl pašvaldībām iztrūktu budžeta
līdzsvarošanai Ls 3.300.000, kādēļ valstij
vajadzētu uzņemties arī visu lauku paš-
valdību obligātorisko skolu skolotāju algo-
šanu, kas samazinātu pašvaldību budžetu
iztrūkumus vēl par Ls 2.700.000. Arī šinī
gadījumā pašvaldību skolotāju pieņem-
šanas kārtība varētu palikt līdzšinējā, bet
izmaksājot skolotāju algas no valsts, kā
tas pa lielākai daļai notiek mūsu kaimiņu
valstīs, — arī mūsu valsts būtu sniegusi
jūtamu palīgu taisni trūcīgākiem pagastiem,
kur ir visvairāk bērnu un kur tāpēc ir
vajadzīgs daudz vairāk skolotāju kā citur
(par piemēru Latgalē bērnu ir 15°/n no
iedzīvotāju kopskaita, bet Vecpiebalgas
pagastā tikai 50/ 0.

Beidzot, an pec pašvaldību nodokļa
ievešanas, pagastu budžetos paliek apm.
l'/ 2 miljona latu liels iztrūkums, kas būtu
sedzams, atvēlot pašvaldībām par labu
daļu no netiešiem nodokļiem (muitām un
akcīzēm), vai arī paaugstinot lauku neku-
stamā īpašuma nodokli. Tā kā arī mūsu
lauksaimniecības ienākumu °/0 jau tagad
visus gadus ir ļoti zems, tad lauku neku-
stamas mantas nodokļa paaugstinājums
būtu pielaižams tikai -izņēmuma gadīju-
mos ar 2/3 pagasta padomes balsu vairā-
kumu (piem. jaunu pašvaldības ēku
celšanas gadījumos) un ar pārraugu iestāžu
piekrišanu. Tomēr nākamā budžeta gadā
nezin vai varēs paspēt pārgrozīt noteiku-
mus par netiešiem nodokļiem un tā kā
valsts 1930./31. g. budžetā ari nav uz-
ņemti līdzekļi lauku skolotāju algošanai
pilnos apmēros, tad lauku pašvaldības
varēs saimniekot ar saviem budžetiem
tikai 2 /3 gada, bet pārējai !/ 3 nebūs vairs
līdzekļu algām un dažiem citiem likumā
paredzētiem pienākumiem, kāpēc šim paš-
valdību bezizejas stāvoklim ir nopietni
jāpiegriež vajadzīgā uzmanība, lai paš-
valdības nenonāktu pie financiālā sabru-
kuma, un te nu vispirmā kārtā nepiecie-
šami būtu valsts budžetā uzņemt
2.700.000 latu skolotāju algu izmakasai.

Latuijas bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g.

AKTĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 23 941 682 26
Ārzemju valūta 42 992 703 78
Sudraba nauda 6 465 625 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 15 320 733 98
īsa termiņa vekseļi 93 908 895 51
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 049 794 74
Citi aktīvi . 13 697 367 27

250 376 802 54

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
27998

12. februāri.

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 46 150 890 —
Pamata kapitāls. . : 17 010 202 77
Rezerves kapitāls 3 662 097 54
Speciālās rezerves 3 500 000 - -
Noguldījumi 15 732 805 04
Tekoši rēķini 64 040 396 63
Valsts rēķini un depoziti 87 753 585 89
Citi pasīvi . 12 526 824 67

250 376 802 " 54

Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
Galvenais direktors K. Vanags.

Jaunas valstis.
Lietava.

Attiecības ar Igauniju.
Kaunā, 13. februārī. Šodien pulksten 5

Igaunijas sūtniecības priekšā Kaunā no-
tika protesta demonstrācijas, kurās izpau-
dās nemiers ar to, ka Igaunijas valsts
vecākais Strandmans, braucot uz Varšavu,
apstājies Viļņā un piedalījies svinībās.
Ap 1000 vīru liels demonstrantu pūlis
mēģināja sapulcēties sūtniecības priekšā,
tomēr policija demonstrantus izklīdināja.
No demonstrantu vidus atskanēja sau-
cieni ,,Nost Strandmani" u. t. t.
Kārtību galīgi atjaunoja tikai ap pulk-
sten 6 vakarā. LTA.

RĪGA.
Lietavas neatkarības svētkos

16. februārī Lietavas sūtnis Dailide pie-
ņems savā dzīvokli, Valdemāra ielā N° 33,
valdības pārstāvjus, diplomātisko korpusu
un sabiedriskos darbiniekus no pulkst. 12
līdz 14. Atsevišķi ielūgumi netiks iz-
sūtīti.

Māksla.
Nacionālajā teatn trešdien izradīja spā-

niešu senmeistera Lopes de Vegas kla-
sisko traģēdiju ,,Seviļas zvaigzne".
Ar atzinību tik minama teātra vadība,
ka tā laiku pa laikam ņem izrādīšanā,
blakus vieglām modernām komēdijām,
lielu klasiķu darbus, kur varam atsvaidzi-
nāt savu garu, nogremdēties un stiprinā-
ties idejās, vēsturisku laikmetu un lielu

notikumu un gara un dvēseles cīņu ainās.
Tāds katrā ziņā ir šis Vegas darbs. Tas
rādīja neatslābstošā interesantā kārtā seno
spāniešu augstos ieskatus par godi! un
cīņu šī goda dēļ. kas sapīts ar mīlestības,
varas, viltus, pienākuma un vārda turē-
šanas u. c. notikumiem. Šādu lugu no-
skatījies, skatītājs aiziet uz mājām bagā-
tāks ieskatos un apcerēs par dzīvi un
kādai tai vajag būt. Ar lugas sagatavošanu
un izrādīšanu uz mūsu skatuves varēja
vispārini būt ļoti mierā, kaut arī viens
otrs aktieris pa vietām parādīja, ka tam
vairāk veicas izrādīt vieglās ikdienišķās
lugas viņu situācijās, nekā nopietno
klasiķu lugu dziļi nopietnie raksturu tēlo-
jumi. Kopā ar visu skatuves ierīkojumu,
īpatnējiem skatuves priekškariem un de-
korācijām, spāniešu mūziku un dejām
visa izrāde ritēja jo dzīvi un interesanti
no sākuma līdz beigām — no garlaicības
visā šai tik nopietnajā traģēdijā nebija
nekas manāms. Daudz nopelnu pie visas
labas izdošanās piešķirami, blakus aktieru
mākslinieciskai spēlei, režisoram J. Zari-
ņam un dekoratoram Cimermanim.

Nacionāla opera. Piektdien, 14. februārī,
,,R 0 m e 0 un Džuljeta". Diriģents Otto
Kāris. — Sestdien, 15. februārī, pirmo reizi
Pučini opera ,,T u r a n d o t a". Diriģents prof.
Georgs Šnēfogts. Režisors un dekorators Lūdolfs
Liberts. — Svētdien, 16. februārī, pulksten 1
dienā tautas izrādē ,,Jāzepa leģenda".
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. Pulksten 4 dienā
Beļģijas baleta viesizrāžu programmas atkārto-
jums. Piedalās Melānija Lenčs, Helēna Tangijeva-
Birznieks, Natālija Cveibergs, Osvalds Lēmanis,
Eižens Leščevskis. Pavadīs trio: L. Skuja,
T. Vējš, E. Lēbedorfs. Pulksten 7.30 vakarā
.Jevgeņijs Onegins". Diriģents Otto
Karls.

Nacionālais teātris. Piektdien, 14. februārī,
pulksten 7.30 vakarā, Annijas Simsones viesizrādē
par tautas izrazu cenām H. Bāra ,,Skatuves
zvaigzne". Tā ir priekšpēdējā ,,Skatuves
zvaigznes" izrāde. — Sestdien, 15. februārī,
pulksten 7.30 vakarā Š. Aleichemā komēdija
„Lietais vinnests". — Svētdien, 16. fe-
bruārī, pulktsen 2 dienā, par tautas izrāžu
cenām 10. reizi Annas Brigaderes pasaka ,,S pr ī -
d ī t i s". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi vienu
bērnu par brīvu; divi bērni var nākt ar vienu
biļeti. Pulksten 7.30 vakarā Lopes de Vegas
traģēdija ,,Se viļas zvaigzne", kuru pirm-
izrādē uzņēma ar lielu piekrišanu. — Tuvākās
novitātes: 19. februārī, Šaņavska ,,Advokāts
un rozes" poļu režisora A. Zelveroviča iestu-
dējumā un 27. februārī, Lilijas.Štengeles
15 gadu skatuves darbības atcerē F. V. Ilges
traģiskā komēdija ,.Grāfiene D i b a r r i"
A. Amtmana-Briedīša režijā.

KURSI.
Rigas biržā, 1930. gada 14. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,19—25.24

100 Francijas franku 20,25—20,4©
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu . ... 207,50—208,55
100 Vācijas marku 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,95—138,65
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu .- 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 69—77

Vērtspapīri :
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—R3
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlr»

Zvērināts biržas maklers fh. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkanā
Krusta 3-klasīgās naudas loterijas N° 17
3. klases oficiālais vinnestu saraksts.



Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. p.
pamata, uz Pētera Strautiņa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Alfrēdu Kleinu summā Ls 4112,
dēļ atlīdzības par mājas labošanu,
uzaicina Alfrēdu Kleinu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 nēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara, lī-
gums, Senāta sprieduma noraksts,
Cen. zem. ier.kom. 1928.g.20.janv.
JVs 1278 un 1929. g. 18. aprīļa
JVs 7260 rakstu noraksti, Senāta
sprieduma nor. un noraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
26658x L JVs 1983

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. p.
pamata, uz mir. Andža Stiprais
mant. masas lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Pidriķi Abulu
summā Ls 36,04 par * īpašuma
tiesībām uz māju, uzaicina
Pidriķi Abulu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
noraksti no Vec-Piebalgas pag.
tiesas 4 izdotiem norakstiem un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26657x L. JVs 2181

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
l'kumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot mir. Jūlijas
Rutnpes mantojuma masas aizg.
pilnv. zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 28. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka parād-
niece mir. Jūlijas Rumpes man-
tojuma masa parādu pēc obli-
gācijas par 4500 rbļ., apstipri-
nātas 1906. g. 20. novembrī,
JVs 986, uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Veckalsnavas
muižas ,,Ružu" mājām, ar zemes
grām. reģ. JV°1917, izd. no Magda-
lenes (Magdalines) Andreja m.
Rumpe, dzim. Drapans, par labu
Mārtiņam Jāņa d. Zvejniekam,
ir iemaksājis tiesas depozitā obli-
gācijas parāda un %% samaksai
Ls 96.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Ķeirana pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks, Jānis Jēkaba dēls
Ķeirans parādu pēc obligācijas
par 500 rb|., apstiprinātas 1877. g.
15. septembrī ar Ne 330 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Ozolu muižas zemnieku ,,Lejas-
M ķelānu" mājām ar zemes grām.
reģ. Ne 2584 izdotas par labu
Fr.dricham Šulcam-Ašeradenam,
kā pirkšanas summas atlikumu,
kas cedēta uzrādītājam un kuru
viņas blankoīpašnieks Nikolajs
Edmunda d. fon Ercdorfs-
Kupfers cedējis atkal uzrādī-
tājam, ir iemaksājis tiesas depo-
zītā parāda un °/0% samaksai
Ls 10,—. Tāpēc apgabaltiesas
3. civīlnodaļas uzaicina visas
personas, kurām būtu tiesības
uz augšā aprādīto obligāciju
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā t esassēdē 1930. g.28. jan-
vārī izklausīja Ulricha Mīlmaņa
(Mūhlmann - Mūlman -Muehlman)
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu, un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 50000 rbļ., ap-
stiprinātu 1912. g. 16. novembrī,
Ne 3537, uz nek. īpašumu Rīgas
pilsētas I hip. iec, ar zem. grām.
reģ. JVs 727 par labu Žanno
Ābrama d. Tronam, kas viņu
cedējis blanko un kas ar Rīgas
apgabaltiesas 1922. g. 16. maija
lēmumu ir atzīta par iznīcinātu
un tās vietā uz tās pašas tiesas
lēmumu pamata 1922. g. 10. aug.
ar JVs6779, ir izdots jauns zemes
grāmatu dokuments zv. adv.
V. Kūenam priekš Ulricha Miil-
mana kā kreditora.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
26398x Ne 1912

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930.g. 28. jan-
vārī izklausīja Henriettes Olte,
dzim. Gribans lūgumu dēļ at-
zīmes dzēšanas un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā La-
tvijas bankā 1929. g. 29. no-
vembrī pēc kv. JNģ m/4073 Rīgas
apgabaltiesas depozītā iemaksātos
Ls 6,40; 2) dzēst atzīmi, kas
ievesta 1907. g. 12. jūnijā, JVg262,
pēc Rīgas apgabaltiesas Cēsu
apr. 4. iec. izmeklēšanas tiesneša
1907. g. 3. jūnijā raksta ar
Ne 1583 par Indriķa Gribana
galvojuma 300 rbļ. apmērā par
Jāni Lūsi, apv. uz y;io>KeHie o
HaKa3aHinxT> 269. p. pamata, no-
drošināšanai, uz Madonas apr.
Kalsnavas pag. ,,GuIbišku JVg 11-b
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 252.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizabetes Amālijas
Innus lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 4. februārī
publicēto 1925. g. 10. jūlijā
Rīgas I pilsētas slimnīcā mirušā
Kārļa Jura d. Innusa, 1925. g.
29. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Innusa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVg 3144. 26543b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jura Jāņa d. un Jura
Annas m. Liepu lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
4. februārī publicēto 1928. g.
1.martā Rembates pag.,,Lapsās"
mirušā Jāņa Miķeļa d. Liepas,
1927. g. 6. augustā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesība uz mir. Jāņa Liepas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo pazina
vispārībai, ka Zāmuelis Marku 'sa
dēls Levinsons un Dina-Rebekka
Simona m. Hiršsons noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta, 1930. g.29.jan-
vāri reģ. Nš 1414, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
27892z L. N" 3497

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Bilskas pagasta tiesas
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 10. jūlijā publicēto
1927. g. 3. martā Bilskas pagastā
nrrušā Pētera Jāņa d. Timmer-
maņa, 1924. g. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Timmer-
maņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā rnant-
nikiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVg 1645. 26548b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Līzes Perežs lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
28. janvārī publicēto 1928. g.
28. jūnijā Sinoles pagastā Apšu
meža mājā mirušā Sīmana Jē-
kaba d. Pereža 1928. g. 23. ' maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Sīmana Pereža mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skait&t no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVg 3003. 26546b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mades Mēnesis lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretentzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
4. februārī publicēto 1929. g.
25. oktobrī Sāvienas pag. , ,Va-
gaļos" mirušā Pētera Jāņa d.
Mēneša 1929. g. 25. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Mēneša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā ternmiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVs 3296. 26548b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Artūra Sīkuļa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenz jas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
4. februārī publicēto 1929. g.
8. oktobrī Rīgā mirušās Jūli-
annas Georga m. Dūjas, 1923. g.
18. decembrī pie Rīgas notāra
Valtera Lieveņa taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jūliannas Dūjas manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVg 3236. 26545b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paz no, ka
pēc 1917. g. 26. augustā Jaunp e-
balgas pagastā mirušā Hermaņa
Andža d. Zālītes ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
L. JVg 3307. 26549

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 19. jūlijā Kalsna-
vas pagastā mirušā Mārtiņa
Brenča dēla Vītoliņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVs 3266. 26550

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 27. maijā Mārupes
pag. mir. Mārtiņa Jāņa d. Cīruļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVg 3277. 26551

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 4. decembrī Alojas pag.
,,Kalniņos" mirušās Minnas-
Leontīnes Kārļa m. Blumbergs
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas. L. JVg 3301

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26552 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 18. septembrī Vecpie-
balgas pag. „KaIna-Ķemeros"
mirušā Reiņa Andreja d. Zālīsa
ir atklāts mantojums uri uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVg 3085

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26554 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 19. decembrī Rīgas
I pilsētas slimnīcā mirušā
Jāņa Andreja dēla Taurīta
ir atklāts mantojums un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVg

325.Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26556 Sekr. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Aleksandra
Otto Aizpurīša pilnv. zv. adv.
V. Dāles lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Aleksandrs-Otto Edu-
arda d. Aizpurīts parādu pēc
obligācijas par 1500 rbļ., apstipr.
1914. g. 27. nov. ar JVg 510 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Ļaudonas muižas ,,Tanslavu''
(Aleksandrova) māju ideelo piekt-
daļu, ar zemes grāmatu reģ.
JVg 305 izdotas no Aleksandra
Eduarda d. Aizpurīša par labu
Augustei Jāņa m. Gulbis, dzim.
Leitans, ir samaksājis Gulbenes
Lauksaimniecības b-bas krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
JVs 3210 26561b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Danovska pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Pētera dēls
Danovskis parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 27. okt. ar JVs 743 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižas ,,Vec-
Kalneriu JVg 140" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVg 3276
izdotas no Pētera Jēkaba dēla
Briņģa par labu Anžam Jēkaba d.
Šūmanim ir samaksājis Vec-
piebalgas krāj-aizdevu s-bai pie
Vecpiebalgas patēr. biedrības
,,Pārtika" , bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās tamdēļ,
ka ir gājusi zudumā un pēc
mantojuma daļām par 185 rbļ.,
apstipr. 1905. g. 4. apr. ar JVg 344,
saskaņā ar 1905. g. 24. janvāra
dāvināšanas līguma 4. § par
labu Jānim Pētera d. Briņģim
135 rbļ. un Annai Pētera m.
Briņģis, par kurām atsevišķi
prasības dokumenti nav izdoti,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 3,95.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju un manto-
juma daļām, pieteikties viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un mantojuma
daļas par samaksātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. februārī.
JVg 3179. 26560b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 23. maijā Rīgā mir. Niko-
laja Brudnes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. Ne 3280. 26553

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 24. oktobrī Vācijā,
Neuhauzā, mirušā Voldemāra
Jurgensona (Juergensohn) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVg 3324

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26555 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Vankina pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Indriķa dC'ls
Vankins parādu pēc mantojuma
daļas par 300 rbļ., apstiprinātas
1904. g. 3. februārī ar JVg 115,
uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķī, Bērzaunes pilsmuižas
,,Vankinu JVg 143" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVg 411,
par labu Kārlim Vankinam uz
1904. g. 14. janvāra dāvinājuma
līguma 8. § pamata, — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 6,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVg 3188. 26559b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savii
1930. g. 28. janvāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēters
Jāņa d. Rupais parādu pēc
obligācijas par 110 rbļ. 50 kap.,
apstiprinātas 1883. g. 11. martā
ar JVg 385 — uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Vecpiebalgas
muižas zemnieku ,,Jaun-Remi-
canu JVs 304" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3440 izdotas
no Jāņa Pitruca par labu grafam
Sergejam Dmitrija d. Šeremet-
jevam, pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam, dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
JVg 3244. 26562b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Sestuļa pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Pēters Pētera dēls
Sestuls parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas
1906. g. 23. decembrī ar JVs 1113
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķī, Auļukalna muižas ,,Gau-
duļu ' A" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 5817 izdotas no Pētera
Pidriķa d. Sestuļa par labu
Andrejam Anža d. Branderam,
par kuru saskaņā ar 1929. g.
22. janv. ierakstu JVs 190 zolidāri
atbild arī zemes gabals Jaun-
Guduļi, reģ. JVs 5832, — ir ie-
maksājis obligācijas kapitāla un
°/0% samaksai tiesas depozitā
Ls 21,33.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1911. g. 20. jūlijā Litenes
pagastā mirušā Gustava Kalniņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4, februārī.
L. JVs 3265. 26557

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alfrēda
Melgalvja pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Alfrēds Otto d. Mel-
galvis parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprin. 1911. g.
7. februārī ar JVs 199 uz nekust.
īpašumu Valkas apr. Gaujienas
pilsmuižas ,,Skaperu" mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 2776,
izdotas no Otto Indriķa d. Mel-
galvja par labu Emīlim Indriķa d.
Melgalvim, — ir iemaksājis tiesas
depozitā obligācijas un % sa-
maksai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
JVs 3166. 26565b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Minnas
Kalniņš pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādniecē Minna Andreja m.
Kalniņš, dzim. Gūtmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1895. g. 20. febr.
ar JVs 78 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Liel-Jumpravas mui-
žas zemnieku zemes ,,Pēpenu-
Andrēja" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 1925, izdotas no Andreja
Jāņa d. Gūtmaņa par labu
Jēkabam Indriķa d. Kraukliņam,
kas viņu ir cedējis blanko, —
ir iemaksājis tiesas depozītā obli-
gācijas kapitāla un °/0 samaksai
Ls 32,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
JVs 3175. 26566b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. gada 10. augustā Bejas
pagastā „Garajuros" mirušā
Miķeļa Johana (Jāņa) dēla
Viiita (Vinda) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
L. JVs 3300. 26665

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Martas Upe
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930.g. 28. janv. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marta Jāņa
m. Upe, dzim. Ūdris parādu pēc
obligācijas par 296 rbļ. 69 kap.
atlikumā, apstipr. 1884. g. 11. sep-
tembrī uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Valmieras muižas
zemnieku zemes ,,Radziņu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3212 izdotas no Kristīnes
Glauman par labu E. fon Lē-
venšternam, kura pārgājusi uz
bijušo Zemnieku agrārbankas
Rīgas nodaļu, kā blanko cesio-
nāri, ir iemaksājusi tiesas de-
pozītā Ls 5,94 dēļ obligācijas ka-
pitāla un %% samaksas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā.viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. JVs3168
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26567r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Krie-
vana pilnv. zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 28. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēters Kārļa d. Krievans parādu
pēc obligācijas par 1755 rbļ.
apstiprinātas 1882. g. 13. febr.
ar JVg 169 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Māriņkalnu muižas
zemnieku ,,Griķu JVg 54" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVg 1573,
izdotas no Kārļa Krievana par
labu baronam Bernhardam Vol-
fam pirkšanas summas atlikuma
nodrošināšanai, kura blanko ce-
sījas ceļā pārgājusi barona
Alfrēda Bernharda d. Volfa īpa-
šumā, kurš to no jauna cedējis
uzrādītājam, — ir samaksājis
Alūksnes krāj-aizdevu sabiedr.,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto oabligāciju, pteteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. JVg3163
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26568r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Marijas Eliza-
betes Eggers pilnvarnieka zv.
adv. pal. H. Tranzehe lūgumu un
savu 1930. g.28. janvāra lēmumu,
paziņo, ka "parādniece Marija
Elizabete Kārļa m. Eggers, dzim.
Šulce parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ. apstipr. 1898. g. ll.nov.
ar Ne 2347 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 4. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1656, izdotas no
Hermaņa Klausa dēla Eggersa
par labu Heinricham Heinricha
d. Goerneram, kas viņu ir cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozītā obligācijas kapitāla un
o/0o/0 samaksai Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdz. dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVs 2889

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26569r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Andreja
d. Šinka lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Andreja d.
Šinka parādu pēc obligācijas par
783 rbļ., apstipr. 1884. g.
12. martā ar Ne 515 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Jaunpie-
balgas muižas ,,Vec-Stupiņu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs.3988 izdotas no Jāņa Šinkas
par labu Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam, — ir iemaksājis
tiesas depozīta obligācijas ka-
pitāla un °/0°/0 samaksai Ls 16,72.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kas šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdz. dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3225

Rīgā, 1930. g. 4. febr.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26571r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928 ģ. 12. janvārī mirušā
Roberta-Voldemāra Pētera dēla
Antona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVs 3293. 26663

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Antona Pušķa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janv. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Antons Pētera d. Pušķis
parādu pēc mantojuma daļas par
100rbļ., apstipr. 1909. g. 30. nov.
ar JVg 1019 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Lejas muižas zem-
nieku zemes ,,Vīgub JVs 85"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3224 par labu Jānim Pētera d.
Pušķim, saskaņā ar 1909. g.
24. nov. dāvinājuma līguma
4. §, par kuru atsevišķs prasības
dokuments nav izdots, — ir ie-
maksājis tiesas depozītā parāda
samaksai Ls 2,14.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, man-
tojuma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. JVs3165
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26570r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu' 1930. g.
28. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Pēters un Nikolajs
Miķeļa d. Dellas parādu pēc obli-
gācijas par 200 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1875.» g. 30. sept.
ar JVg 1886 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr., Allažu muižas
zemnieku zemes ,,Jaun-Immu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVg 2119 izdotas no Jura Lindes
par labu Johanam fon Blanken-
hagenam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, kura
pārgājusi uz Otto Gotlība d. fon
Blankenhagenu, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vafd. Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. JVs 3246
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26572r Sekr. v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas i. civnnottaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arvīda Auziņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Arvīds Pētera d.
Auzinš parādu pēc obligācijām
par 900 rbļ. un 2000 rbļ., ap-
stiprinātām — pirmā — 1895. g.
24. aprīlī un otrā — 1913. g.
10. janv. ar JVs 495 un 33 uz
nekustamo īpašumu Madonas ap-
riņķī, Kraukļu muižas zemnieku
zemes ,,Maz-Slēdēnu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVg 2081
izdotām: pirmā — Pētera Jē-
kaba d. Auziņa par labu Jānim
Pētera d. Auziņam, kas viņu
ir cedējis blanko un kuru viņas
blanko īpašnieks Hermans JVli-
ķeļa d. Mežulis ir cedējis atkal
uzrādītājam, un otrā — Jāņa
Pētera d. Auziņa par labu Pē-
terim Pētera d. Eglēm, — ir
iemaksājis tiesas denozītā obli-
gāciju kapitāla un %% samaksai
Ls 61.87.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,VaId. Vestn.'
un aizrāda, ka ja šīspersonas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. JVs3170
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26574r Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Kārlis-ErvinsKār 'ļa
dēls Šenbergs un Alida-Emilija-
Vilma Jēkaba m. Šenbergs, dzim.
Krūmiņ, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra A. Meikes, 1917. g. 18. aug.
reģ. JVs 3629, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 3558

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

27887z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
28. janvārī izklausīja Jāņa Mārča
d. Drejmaņa lūgumu par hipotē-
kārisko parādu dzēšanu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
2 obligācijas, ingrosētas uz tagad
lūdzējam piederošām Valmieras
apr., Stienes muižas muižu zemes
,,Vec-Muižnieku un Tiltiņu" mā-
jām, ar zem. grām. reģ. JVs 1586,
apstiprinātas a) 1913. g. 23. martā
ar JVs 145 par 4000 rbļ. un 1913. g.
23. martā ar JVs 146 par 4000 rbļ.,
izdotas no Marijas, Jūlija m.
fon Brēm, dzim. fon Hānen-
feldt, abas par labu baronam
Kārlim Kārļa d. Freitag-Loring-
hovenam, kas viņas ir cedējis
blanko, kuras obligācijas ap-
grūtina arī minētām mājām at-
dalītās ,,Vecmuižnieku" mājas,
ar zemes grām. reģ. JVs 14156
un „Jaun-Tiltiņu" mājas, ar
zemes grām. reģ. JVs 14157.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
26573r JVg 2578

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Jāņa d.
Garklāva pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 28. janv.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Kārlis Jāņa d. Garklāvs parādu
pēc obligācijām: 1) par 2200 rbļ.,
apstipr. 1869. g. 16. janv. uz
nekust. īpašumu Valmieras apr.
Rencēnu muižas zemnieku ze-
mes ,,Sidrabu" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVg 507 izdotas
no Jāņa Garklāva par labu
Emīlijai Matildei Kriegsman, dz.
fon Šreders, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, kas viņu
ir cedējusi blanko un kura pār-
gājusi uz Konrādu Augusta d.
fon Krūmiņu, kā blanko cessi-
onāru, kas viņu ir atkal cedējis

blanko, 2) par 5000 rbļ. apstipr.
1906. g. 20. martā ar JVg 61 uz to
pašu nek. īpašumu izdotas no
Jāņa Jāņa d. Garklāva par labu
Jūlijam Jēkaba d. Ansbergam,
kas viņu ir cedējis blanko, 3) pēc
nodrošinājuma atzīmēm ievestām
1908. g. 3. nov. ar JVs 4 par

300 rbļ., 1908. g. 12. nov. ar
JVg 5 par 278 rbļ. 27 kap. un
1909. g. 21. jūlijā ar JVg 2 par
483 rbļ. 27 kap. uz to pašu nek.
īpašumu Friča Jēkaba d. Cīruļa
prasības nodrošināšanai — ie-
vestas pirmās divas uz Rīgas-
Valmieras apgabala 16. iec. mier-
tiesneša 1908. g. 28. okt. un
1908. g. 8. nov. lēmumu pamata
un trešā uz tiesu izp. Šelkovska
1909. g. 16. jūl. raksta ar JVs 448
pamata, — ir iemaksājis tiesas
depozitā kapitāla un %% sa-
maksai Ls 173,32.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un no-
drošinājuma atzīmēm, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligācijas un
nodrošinājuma atzīmes atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. L. JVs 3161

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26575r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Burjota
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 28. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Andreja d. Burjots parādu
pēc obligācijas par 500 rbļ.
apstiprinātas 1908. g. 5. maijā
ar JVs 605 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Zosēnu muižas Muciņu
JVs 34 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3489 izdotas no Antona
Jāņa d. Pelēča par labu Pēterim
Kārļa d. Blauam, — ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 11,34 obli-
gācijas un 0°/o samaksai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikti
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. JVs3176

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26578r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
4. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēde nolasīs 1929. g.
30. novembrī Rīgā mir. Osvalda
Augusta d. Šteinblūma testa-
mentu. 27880z

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Emmas Hin-
cenbergs pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 28. janv.
lēmumu, paziņo, pa parādniece
Emma Jāņa m. Hincenbergs,
dzim. Pommers, parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstipr.
1909. g. 8. aprīlī ar JVs 158 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Unguru muižas zemnieku zemes
„Ežu JVs 10" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4589 izdotas no
Annas Jāņa m. Šmidts, dzim.
Pommer par labu Pēterim Jē-
kaba d. Pommeram, kas viņu
ir cedējis blanko — ir iemaksājusi
tiesas depozitā obligācijas pa-
rāda un % iemaksai Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. JVg 3205
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26576r Sekr. v. P. Birkens
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Gusta d.
Skopiņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 28. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Gusta d. Skopiņš parādu
pēc mantojuma daļas par 500 r.,
apstiprinātas 1900. g. 28. nov. ar
JVg 827, uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Māriņkalna muižas
,,Kalna Leiškalna JVg 45" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1199
par labu Alvīnei Skopiņš, sa-
skaņā ar 1900. g. 16. jūnija dalī-
šanas akta 2. §, par kuru atse-
višķs prasības dokuments nav
izdots, ir iemaksāj's riesas de-
pozitā Ls 9,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojumu daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
mantojuma daļu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs 3190

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26577r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka
Leibs Ābrama d. Civjāns un
Perē Joseļa m. Lēvenšteins no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta
1930. g. 8. janvāri, reģ. JVs 145,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. civīllik. 79. un turp. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
26579p L. Ne 3305

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Mārtiņš Ripe un Berta
Ripe, dzim. Zonis, noslēguši sa-
stārpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1930. g.
11. janvārī, reģ. JVs 1192, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ar atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26580x L. JVs 3312

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Taube Levinsons (Le-
vinson iene) un Leibs Levin-
sons (Levinson as) noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1930. g.
9. janvārī, reģ. JVs 804, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējocivīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
2658 lp L. JVg 3276

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
4. martā, minētās nodaļas tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
9. jūlijā Taurenes pag. mir.
Jāņa Mārča d. Prūša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27881z Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izāks Jēkaba d.
Levis (Loevy) un Melānija Pē-
tera m. Levis (Loevy), dzim.
Sīpčenkova, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1930. g. 3. janvārī,
reģ. JVg 174, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulībiu, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26582x L. JVs 3273

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs Ābrama d.
Kleins un Šeine Leizere m.
Frīdbergs noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 7. janvārī,
reģ. JVs389, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26583x L. JVg3260

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Hirša d.
Levins un Sonja Eliasa m.
Kirsners noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 2. janvārī,
reģ. JVs 32, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
26584x L. JVs 3261

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ernests Kleinhofs
un Vilma _ Kleinhofs, dzim.
Šiliņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1930. g. 11. janvār
reģistra JVs 1202, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lauī
lību, ir atcēluši vietējo Civīllikum,
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L JVs 3313.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
26585o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis Pētera d.
Lūsi ņš un Ieva-AlvīneJēkaba m.
Lūsiņš, dzim. Vilmanis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas jūrmalas notāra A.
Jansona, 1930. g. 4. janvārī
reģistra JVs 13, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.JVs3271

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
26586o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis Jāņa d.
Beite un Anna Jēkaba m.
Blauva, dzim. Rudzītis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1930. g. II. janvārī reģistra

JVs 1231, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 3314.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēdētājā v. A. Veidners.
26587o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jēkabs Hevela d.
Marcinkovskis un Paja Ābra-
ma m. Marcinkovskis, dzim.
Tiles, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Trautsolta, 1930. g. 4. janvārī
reģistra JVs 70, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JVs3303.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
26588o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šopaziņo, ka 1930. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 17. jū-
lijā Mārkalnes pag. mir. Otto
Andreja d. Strazdiņa (Stradiņa-
Strada) testamentu.' 27882z

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p,
piezīmes pamata paziņo vispārī-

bai, ka Mozus-Zālamans Šeine-
sons un Dora (Debora) Šeinesons,
dzim. Gudzanskis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda, 1930. g.
10. janvārī reģ. JVs 1050, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantu kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26589x L. JVs 3297

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vladimirs ' Eserts
(Essert) un Marija Eserts (Essert),
dzim. Bernhards, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska, 1930. g.
11. janvārī reģ. JVs 238, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26590x L. JVg 3236

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Kaspara d.
Bite un Milda Bite, atraitne
Bulans, dzim. Paļevičs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1930. g. 14. janvārī reģ. JVg 1404,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26591 x L. JVs 3315

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. augustā ' Vec-
laicenes pag. „Zeņģos" mirušā
Jēkaba Hermaņa d. Andersona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVs 3294. 26664

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Āntonijas-Emīlijas Kārkliņš,
dzim. Neimans lūgumu viņas
prasības lietā pret Frici Kārkliņu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai cauv
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 982. L JVs 982

Rīgā, 1930. g. 31. janvāri.
Priekšsēd. b. Eglīts.

26654b Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Jāņa Karpa lūgumu viņa
prasības lietā pret Trini Karps,
dzim. Butlers, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 652. LJV°652

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.

26695b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
20. novembri Katrīnes Erhards
dzim. Lukašev, prasības lietā
pret Georgu Pēteri Erhardu, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1923. g. 3. jūnijā Rīgas
Aleksandra Ņevska draudzē starp
Georgu Erhardu un Ekaterinu
Erhard, dzim. Lukašev, atstājot
prāvnieku 1924. g. 28. septembri
dzimušo meitu Ļubovu un 1926.g.
17. februārī dzimušo dēlu Borisu
mātes audzināšanā.

|a atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegts tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
26698x JVs 1544

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. J. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Amalijas-Sofijas-KatrīnasŠtei-
nītis, dzim. Riekstiņš lūgumu
viņas prasības lietā pret Viktoru
Šteinīti. par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVg543. L JVs 543

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.

26696b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. p.
pamata, uz Augusta Laucenieka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Emīliju Lauceniek, dzim.Kastrov,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no sī sludi-
nājuma publicēšanas dienas. Pie
lūguma pielikti noraksti no ie-
sūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
26699x Priekšs. b. Eglīts.

Sekretāra v. J. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
atsaucot savu sludinājumu šinī
lietā ,,Vald. Vēstn." š. g. 23. nu-
murā, uz lik. par laul. 77. p.
pamata, ar šo dara zināmu, ka
tiesa 1929. g. 11. decembrī
Annas Štībels, dzim. Kļaviņas,
prasības lietā pret Kārli Štībeli
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgas ev.-lut. Ģertrūdes II latv.
draudzē 1903.' g. 26. janvārī
(v. st.) starp prasītāju Annu
Štībels, dzimušu Kļaviņu, un
atbildētāju Kārli Štībeli.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgs spēkā.
JVs 43499 L. JVs 1198/29

Rīgā, 1930. g. 11. februāri.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

27893z Sekretāra v. Stūre.
Ar Rīgas pilsētas 3. iec. mier-

tiesneša 1929. g. spriedumu no
11. dec, Rozālija Jakubaitis tir-
gotāja Rīgā, Blaumaņa ielā 34,
pēc Sodu lik. 210. p. sodīta ar
Ls 20,— vai 5 d.aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.
27942z L. Ne 2472/29.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1929. g. 13. novembra
tiesas pavēles spriedumu Kārlis
Mārtiņsons, viņa apsūdzībā pēc
S. 1. 209. p., par netīrību pārva-
dājot gaļu, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— naudas sodu,
vai, maksāt nespēšanas gadījumā,
ar trim dienām aresta.

Atzīme. Tiesas jiavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Kārlis Mārtiņsons ir miesnieks
Valmieras apr., Rencēnu pagastā.
27943z JVs 2273/29.

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Miertiesnesis J. Drande.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1929. g. 27. novembra
tiesas pavēles spriedumu Alfrēds
Martinovs, viņa apsūdzībā pēc
S. 1. 2U)i . p par tirgošanos ar
viltotu, maz tauku o/0 saturošu,
krējumu, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— naudas sodu,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.

Atzīme. Tiesas pavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā. —
Alfrēds Martinovs ir lauksaim-
nieks Krimuldas pagastā.

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Miertiesnesis I. Drande.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 30. novembra
spried. Liene Strautnieks. piena
ražotāja, dzīv. Purvciema ielā
Nš 7, dz. 1, par tirgošanos ar
netīru pienu, pēc Sod. lik. 209. p.
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 2828

Rīgā, 1930. g. 12. februāri.
27945z Pap. miertiesn. K. Sāns.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis ar
šo paziņo, ka Anna Paeglis par
tirgošanos ar sviestu, 1929. g.
12. oktobrī, Daugavmalas tirgū,
laucinieku nodaļā, kurš neatbilst
saistošiem noteikumiem, uz Sodu
lik. 210. p. ar tā paša gada
16. novembra tiesas pavēli sodīta
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz trim die-
nām. Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 2119/29. g.

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
27946z Miertiesn. Vikmanis.

Ar Rīgas apriņķa 2. iec. miert.
1929. g. 19. dec. spriedumu Kārlis
Blite, pārtikas preču veikala
Siguldā, Pils ielā JVg 3, īpašnieks,
par bojātu nēģu turēšanu pār-
došanai savā veikalā, pēc Sodu
lik. 210 . p. sodīts ar naudas sodu
Ls 25,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz vienu
nedēļu.

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā 1930. g. 2. janvārī.

Siguldā, 1930. g. 12. februārī.
27947z Miertiesn. A. Krūmiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 1. decembrī mir. Jāzepa
Pētera d. Salmaņa ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kurš atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag. ,,Tīreļu JVs 11"
mājās, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Balvos
Alejas ielā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 3. februārī.
26417x JVs 41-B

Miertiesn. v. Aug. Martinaitis.

Daugavpils I. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civ. proc. Hk. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
31. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. janvārī Daugav-
pilī mirušā Calela Voina ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g.3. februārī.
26728x C. 1. JVs 115/30

Miertiesnesis E. Tīcis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 31: janvāra un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
1. jūlijā mir. Antona Antona d.
Ignatana mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 26469x

Miertiesnesis K. Avens.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 1239. p. un saskaņā a'r savu
1930. g. 3. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1929. g.23. novembrī
mirušā Donata Augusta d. Ver-
tula ir palicis mantojums, kurš
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pag., Galavanovkas sādžā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šīsludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 3. febr. Bl. 1. JVs 29
27764z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Felicijas
Šanikovas lūgumu un Civ. proc.
lik. 74, 294, 295, 297, 298, 301,
302. un 309—311. p. pamata
uzaicina Francisku Alekseja m.
Bogdan-Greckuju, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma ,četru
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vestn.", paziņot miertiesnesim
viņa kamerā Dagdas miestā savu
izvēlētu uzturēšanās vietu, vai
uzradīt personu, kuru viņa
Bogdans-Grecka pilnvaro saņemt
viņam no miertiesneša nip«iitī+5t

pavēstes un papīrus, pretējā ga-
dījumā pēc minētā laika notecē-
šanas, tiks nolikta uz tiesas sēdi
lieta par Felicijas Šanikovas
prasību pret Francisku Bogdans-
Greckuju par korroborācijas akta
grozīšanu un visas atbildētājai
Bogdans-Greckajai tanī lietā pie-
sūtāmas pavēstes un papīri tiks
atstātas miertiesneša kamerā un
Bogdans-Greckajai nebūs tie-
sības aizbildināties ar nezināšanu
par šiem papīriem un pavēstēm.

Dagdā. 1930. g. 16. janvārī.
27770z L. JVs 102

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 1239. p. un saskaņā ar savu
1930. g. 4. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1929 '. g. 27. oktobrī
nr.r. Miķeļa Ipolita d. Lastovska
ir paLc.s mantojums, kurš
atrodas Rēzeknes apr., Buk-
mu'žas pagastā, Beresnes muižas
jaunsaimn.ecībā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
mieriesnes m viņa kamerā Dagdā,
sešu mēnešu la;kā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 4. februārī. Bl. 1. JVs 25
27765z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec: miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 10. janvāra lēmumu
paziņo, ka pēc 1927. g. 27. sept.
mirušā Jāņa Brokana-Stroda ir
palicis mantojums, kurš atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
Slobodas - sādžā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim, viņa kamerā Dagdā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

1930. g. 10. janvārī. Bl. 1. JVs 13
27766z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iecirkņa miertiesnesis, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 30. janvāra lēmumu
paziņo, ka pēc 1925. g. 17. sept.
mirušā Sergeja Aleksandra dēla
Ovčinikova ir palicis mantojums,
kurš atrodas Bukmuižas pag.,
Dobrušines muižā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim, viņa kamerā Dagdā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1930. g.30. janvārī. Bl.l.JVs22
27767z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik.-1239. p. un saskaņā ar savu
1930. g. 10. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 12. jūnijā
mirušā Jāņa Augusta d. Rukša
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Rēzeknes apr., Bukmuižas
pagastā, Rukšu ciemā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 10. janvārī. Bl. 1. JVs 14
27768z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. .lik. 1401. p., Civ.
lik. 1239. p. un saskaņā ar savu
1930. g. 20. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 18. martā
mirušā Donata Pētera d. Zariņa
ir palicis mantojums, kurš atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
Slobodas ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnes. viņa kamerā Dagdā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 20. janv. Bl. 1. JVs 17
27769z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
4. febr. lēmumu paziņo, ka pēc
1928. g. 1 augusta mir. Antona
Pētera d. Kudiņa Daugavpils apr.,
Aulejas pag., Putami ciemā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 4. februārī.
Miertiesnesis A. Bergmans.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
X sēj. I. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 12. martā mir. Semena
Osipa d. Jakušenoka ir palicis
mantojums, viensētas zeme 20ha,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag., Spugovu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt man šīs tie-
sības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 3. februārī.
26734x JVs25 bl.

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. proc. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1926. g. 8. aprīlī mir.
Franča Bogdana d. Basis mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī",savas mantošanas
tiesības uz minēto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Maka-
šēnu pagastā. 26467x

1930. g. 4. februārī.
Miertiesnesis I. lasse.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 146044 . un
146046. p. p. pamata izsludina
par anulētu un spēkā neesošu
Jevgeņijas Aleksandra m. Brež-
zinskis izdoto Jēzupam Antona d.
Saminam ģenerālpilnvaru, aplie-
cinātu pie Rēzeknes notāra Pū-
riņa 1927. g. 30. aprīlī ar Ne5157.

1930. g. 4. februārī. 26468x
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. februārī, pīkst. '/212 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 7, dz. 4,
Havas Opeškin prasībās pārdos
Izraēla Glaezera un Rachiles
Drazne kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 920.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. februārī.
27974 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā.
Alberta ielā JVs 4, dz. 4, pārdos
Zalmaņa Chavkina kustamu
mantu, sastāvošu no bufetes un
pianino un novērtētu par
Ls 110»,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pāfdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
27992 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Daugavpils ielā
Ne 74, dz. 25, paziņo:

1) ka Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1930. g.
24. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos Jāņa
Harwardta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Biķernieku
ielā JVs 83, V hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 669
(grupā 78, grunts JVs 184) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 14758 kv. metri
platībā ar ēkām un piederumiem,
atrodošamies uz viņa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2^00,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošos uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 12. februāri.
27993 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
Izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā JVs7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 26. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 14a, veikalā, pārdos
Alberta Liepiņa kustamu mantu,
sastāvošu no 25 pāriem kungu
chroma zābaku un novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mnatu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Tiesu izp. VI. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4 iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 26. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Artilērijas
ielā JVs 38, spīķerī, pārdos Andreja
Freiberga kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, grīdas tepiķa,
elektr. galda un griestu lampām
u. c. un novērtētu par Ls 355,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskati pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
27976z L. JVs 145

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 21. februārī,pīkst. lOrītā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 10a, dz.4,
kustama īpašuma pārdošana pie
Viktora Dāles, saskaņā ar pra-
sītāja lūgumu, ir atcelta. 28002

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
21. janvāra pavēli JVs 31896 par
Ls 2196,75 ar P/0 un izdevumu
piedzīšanu no Alojas pagasta
sabiedrības par labu Valsts zemes
bankai 1930. g. 8. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Alojas pagasta sabie-
drības nekustamu īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Alojas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5201 un sastāv no Ungurpils
muižas atdalītās neatsavinātās
daļas ar nosaukumu ".Ungurpils";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20000; .

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 17000:

4) ka personām, kas vēlas pie
torg'em dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šīm
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 12. februārī.
27954o Tiesu izp. Kasparsons.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Kārsavas
stacijā, paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 22. 'februāri, pīkst. 10
dienā, Latgales apgabaltiesas
1, civīlnodaļas sēžu zālē Voičika
Izidora d. Razgaļa nekustamas
mantas, atrodošās Kārsavas pag.
Lozdovas sādžas zemes robežās,
pārdošana atcelta. 27959z

1930. g. 10. februāri.
Tiesu izp. v. i. H. K'tners-

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 111-civīlnodaļas 1930. g.
14. janvāra pavēli JVs 31027 par
Ls 173,76 ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Eduarda Krieviņa
par labu Valsts zemes bankai
1930. g. 6. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu ?ālē, -
publiskos torgos pārdos Eduarda
Daniela d. Krieviņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Lodes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 9637 un
sastāv no Rūjienas-Lodes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Kalniņi JVs 23F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2900;

4) k'a personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 12. februārī.
27953o Tiesu izp. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka noliktā
1930. g. 21. februārī^ pīkst. 12rītā,
Rīgā, Brivības ielā JVs4, kustama
īpašuma pārdošana pie Dāvida
M i r k i n a ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 14. februārī.
28003 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
21. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā JVs 1, („Gerhards
un Heys" telpās) I! ūtrupē
pārdos Frederika G, Langforda
kustamu mantu, sastāvošu no
konosamenta, pēc kura aizsūtīts
uz Dancigu daž. krāsas 6312 kg
brutto svarā, novērtētu par
Ls 8000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
27999 tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Paltmales ielā JVs 3, pārdos
Vilhelma Bangas kustamu mantu,
sastāvošu no cāļu perināmās
mašīnas, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g." 13. februāri.
28000 Tiesu izp. L. lakstiņš.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Ed. Puzula prasībā par
Ls 130 ar % un izd. 1930. g.
10. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
2ālē publiskos torgos pārdos
Ādolfa Jēkaba d. Burkeviča ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Alūksnē, Helēnas ielā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 174 un sastāv
no Alūksnes mācītāja muižas
zemes gabala JVs 415F, zemes
platībā 4208 kv. m ar piederu-
miem-,

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
narādiem nar Ls 200:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. februārī.
27955o Tiesu izpild. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.iec.
kura kanceleja atrodas Liepājā ,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. 2035. un 2046. p. pa-
ziņo, ka 19,30. g. 14. martā,
pīkst. 10 no. rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos lab-
prātīgā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Latvijas valstij, finanču ministri-
jas personā, kas atrodas Liepājā,
Jaunā ielā JVs 15 un sastāv no
3450 kv. mtr. grunts gabala un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 3377.

Šis nekustams īpašums ir ap-
vērtēts uz Ls 4000,— un tiek pār-
dots uz finanču ministrijas pie-
prasījumu pēc atsevišķiem no-
teikumiem.

Solīšana sāksies no novērtēša-
nas summas Ls 4000.—.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kā
arī pārdošanas noteikumi, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 341

Liepājā. 1930. g. 11. februārī.
27956z Tiesu izp. J. Petersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pamato-
joties uz Civ. proc. 2035. un 2046.
p. paziņo, ka 1930. g. 14. martā,
pīkst. 10 no rīta Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā nekusta-
mo īpašumu, piederošu Latvijas
valstij, finanču ministrijas per-
sonā, kas atrodas Liepājā, Jaunā
ielā JVs 9, un sastāv no 3300 kv.
mtr. gruntsgabala un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ne 3378.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ uz finanču ministrijas
pieprasījumu pēc atsevišķiem no-
teikumiem.

Solīšana sāksies no novērtēša-
nas summas Ls 4000,—.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, kā
arī pārdošanas noteikumi, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 341

Liepājā, 1930. g. 11. februārī.
27957z Tiesu izp. J. Petersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. 2035. un 2046. p. pa-
ziņo, ka 1930. g. 14. martā, pīkst.
10 no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos labprātīgā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Latvijas val-
stij, finanču ministrijas personā,
kas atrodas Liepājā, Rozenkranca
ielā JVs 8 un sastāv no 612 kv.
mtr. gruntsgabala un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost. JVs 1898.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots uz finanču ministrijas
pieprasījumu pēc atsevišķiem no-
teikumiem.

Solīšana sāksies no novērtē-
šanas summas Ls 1000,— jeb no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, kā
arī pārdošanas noteikumi, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. JVs 341

Liepājā, 1930. g. 11. februārī.
27958z Tiesu izp. J. Petersons.

«

"Citu iestāžu
sludinājumi.

k

Dzelzceļu vlrsunld.
materiālu apsilde

izsludina š. g. 26. februārī,
pulkst. 12 dienā,

rakstveida izsoli
uz apmēram

10.000 gab. šaursliežu
gulšņu piegādi

pie Gulbenes-Apes dzelzc. līnijas.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 5% no pie-
dāvājuma summas. Tuvākas
zinas izsniedz Dzelzceļu virs-
valdes 118. ist. L 6680 27995

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 3. febr.
ir apstiprinājis Ropažu mel. sab.
,,Augstciems" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta mel. sab. reģ.
V daļas 50. 1. p. ar JVs 1723.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Ropažu muižā.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdņa v.

27597b P. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 3. febr.
ir apstiprinājis Kauguru mel.
sab. ,,Gružupe" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 69. 1. p. ar JVs 1742.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Kauguru pag.
namā, c. Valmieru.

Daļas vadītāja v. |. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdņa v.

27598b P. Bried'is.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. febr.
ir apstiprinājis Mārsnēnu mel.
sab. ,,Berzēja" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 67. I. p. ar JVs 1740.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr. Mārsnēnu pagastā,
c. Cēsīm.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis
Vec. sev. uzdev. ierēdņa v.

27600b P. Bried 'is.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 3. febr.
ir apstiprinājis Jērcēnu mel. sab.
,,Lielupe" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta mel. sab. reģ. V daļas
66. I. p. ar JVs 1739.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Jērcēnu pag. namā,
c. Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdņa v.

27601b P. Bried 'is.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 19. februāri, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Doma lauk. JVs 7
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Vau-
trey un Beltmana kustamu mantu
novērtētu par Ls 300,— un sastā-
vošu no kantora iekārtas viņa
1929. g. proc. peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 27973z

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Piedzinējs A. Ozoliņš.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par ned. automobiļa braukšanas
mēģinājuma Ne 081, kuru H.
Laerums pieteicis par nozaudētu.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. febr.
ir apstiprinājis Lādes mel. sab.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
mel. sab. reģ. V daļas 68. 1. p.
ar JVs 1741.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Lādes pag. namā,
c. Limbažiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdņa v.

27599b P. Bried 'is.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 20. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 76, dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Vainšteina Dāvida kustamu "man-
tu, novērtētu par Ls 176,— un
sastāvošu no divana ar spoguli
viņa 1927.—1928. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
28001 Piedzinējs A. Vucens.

Daugavpils Valsts ģimnāzija
izdos mutvārdu un rakstveida
mazāksoiīšanā š. g. 3. martā,
pīkst. 10, skolas kancelejā,

30 kub. asu svaigasbērza
malkas piegādāšanu.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar attiecīgu zīmognodevu
iesniedzami līdz torgu sākumam.
Drošības nauda Ls 350,— ap-
mērā, iemaksājama skolas kan-
celejā Daugavpilī, Valdemāra ielā
JVs 32. 27968z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
27. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rundāles pag. Brenču mājās,
pārdos vairāksolīšanā Jānim Oša-
kokam aprakstītu mantu, sastā-
vošu no vienas lietotas platsēj-
mašīnas, dēļ Ls 130,— nodro-
šināšanas par labu Jelgavas ap-
gabaltiesas apelācijas nodaļai.

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 28. februārī,
pīkst. 10 no rīta, Taurkalnes pag.
Kalniņu mājās Mārtiņam Maz-
ūdrim piederošu tvaika lokomo-
bili ,,Maršal" f;rmas, novērtētu
par Ls 120,—, dēļ ienākuma no-
dokļa par 1928. g. iekasēšanas,
saskaņā ar nodokļu departa-
menta 1929. g. 16. oktobra
rakstu JVs 128036. 27962z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 1. martā, pīkst.
10 no rīta, Taurkalnes pagastā
Broderu mājās, Annai Biezais
piederošu mantu: vienu labības
ieberamo kasti, vienu skapi un
vienu krēslu, novērtētus par
Ls 7,50 dēļ ienākuma nodokļa
par 1927. g. iekasēšanas, saskaņā
ar nodokļu departamenta 1929.g.
2. novembra rakstu JVs 186013.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa paziņo,
ka Roberts Bānis pieteicis- par
nozagtu viņam piederošu ,,Brau-
ning" sist. ' revolveri JVs 221908,
kurš atrašanas gadījumā nodo-
dams Rīgas prēf. 30. istabā.

Dzirciema pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. CV JVs 18599/399, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
15. februārī ar Kārļa Kārļa ci.
Matisona vārdu. 27675z

Nīgrandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. AN JVs 014402'
263029, ar Emīlijas Upītes vārdu,
izd. no Rīgas prēf. pasu nod.
1927. g. 16. nov. 26385b

Ilūkstes apr. poi. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas Latvijas iekšz.
pases: 1) JVs _ 27442, izd. no
Daugavpils prefektūras 1925. g.
24. sept. ar Josifa Movša d.
Faibs vārdu un 2) ser. BL
Ne 024091, izd. no Daugavpils
prēf. 1928. g. 18. aug. ar Alberta
Apses vārdu. 26380b

Pampāļu pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. JVs 5575, izdotu no
Liepājas kara apr. priekšnieka
1925. g. 9. martā ar Jāņa-Valda
Malada vārdu, anulējot ,,Vald.
Vēstn." JVs 290 — 1929. g. ievie-
toto Pampāļu pagasta valdes
sludinājumu. 27681z

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgu
ieroču' atļauju JVs * 123 3054/11,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka
1928. g. 22. dec. ar Vladislava
Puncuļs vārdu. 26382b

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi ar
reģ. JVs 5331, izd. no Gauru pag.
valdes 1924. g. 8. febr. ar Annas
Spiridona m. Nikitjevas vārdu.

26509x

Jērcēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apl. JVs 3637, izd. no
Valkas kara apr. priekšnieka
1925. g. 15.' febr. ar Jāna Brieža

vārdu. ? 26508x
Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.

izsludina, par nederīgu nozaudēto
pagaidu apl. JVs 127, izd. no
Ludzas apr. priekšnieka palīga
1. iec. 1929. g. 29. nov. Andrejam
Joniškanam, noņemtas karakl.
apl. vietā. 26505x

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
personas apl. Ne 171/6149, izd.
no Ludzas apr. priekšn. 1929. g.
4. jūn. ar Dveiras Rabinovičs
vārdu. 26501 x

Ogres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētoLatvijas iekšz.
pasi ser. JT Ne 003601, izd.
no Aulejas pag. valdes 1928. g.
2. aprīlī ar Donata Ļaksa vārdu
un kara kļaus, apliec. JVs 3037,
izd. no 12. Bauskas kājn. pulka-
kom-ra 1925. g. 30. maijā ar
Donata Ljaksa vārdu. 26384b

Svitenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CJ JVs 018852, izd.
no Svitenes pag. valdes 1927. g.
7. sept. ar Rolanda - Jēkaba
Spieķa vārdu. 26510x

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu zirga
pasi, izdotu no nezināmas iestādes
ar nezināmu vārdu un num. uz
6 gadus vecu melnas spalvas
ķēvi. Pase pēdējā laikā bijusi
pārrakstīta uz Philipa Uģis vārdu,
dzīv. Popes pag. Giertu mājās.

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 32332, izd. no
Rīgas kara apr. priekšnieka
1925. g. 4. jūn. zemessargam
Kārlim Ernesta d. Māleram.

26502x »

1929. g. 10. decembrī nozaudēts
Triju Zvaigžņu ordeņa diploms
JVs 209 uz centrālās krimināl-
policijas kriminālās pārvaldes Lu-
dzas punkta vadītāja Aleksandra
Taubes vārdu. Šis diploms ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.

Garozes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šādas
Latvijas iekšz. pases: 1) ser. LL
JVs 012731, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 4. janv. JVs 731, ar
Eduarda Dumpja v. un 2) ser. LL
JVs 012547, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 30. nov. JVs 547, ar
Annas-Līdijas-Minnas Kalniņš v.

> <

IDažādi
sludinājutni.

Zemgales kredītbiedrība
paziņo, kā .

Kārtējā pilna biedru sapulce
tiks noturēta 1930. g. 15. martā,
pulkst. 10 no rīta, Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 19, kredītbiedrības
namā ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1929. g.

darbību ar padomes un revīzi-
jas kommisijas ziņojumiem
un tīras peļņas izdalīšana.

3) Darbības plāns un budžets
1930. g.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

Ja minētā dienā un laikā kre-
dītbiedrības biedri nesanāks vaja-
dzīgā skaitā, tad otra un galīgā
sapulce tiks noturēta tanī pašā
dienā un vietā pulkst. 1 pēc pusd.,
kura būs pilntiesīga neskatoties
uz ieradušos biedru skaitu.

27786v 1* Valde.

Ventspils tautas konservatorijas
mantu izlozē

1930. g. 4. februārī vinnesti kri-
tuši uz šādām lozēm:

41, 44, 56, 64, 109, 118, 154,
206, 218, 222, 233, 243, 302, 326,
327, 339, 418, 436, 455, 464, 516,
545, 572, 599, 633, 684, 705, 724,
760, 788, 795, 815, 906, 961, 991,
1011, 1070, 1090, 1098,' 1155,
1156, 1194, 1299, 1313, 1387,
1406, 1480, 1573, 1587, 1605,
1631, 1666, 1689, 1696, 1750,
1854, 1881, 1892, 1900, 1995.

Vinnesti izņemami Ventspilī,
Kuldīgas ielā JVs 1, darbdienās no
pīkst. 11— 15 un 17—19, viena
mēneša laikā no izsludināšanas
dienas. Neizņemtie vinnesti
paliek konservatorijai. 27965z

Jelgauaskreditsabiedrība
uzaicina bijušās Jelgavas Krāj-
aizdevu kases noguldījumu zīmju
īpašniekus pārvērst savus pirms-
kara noguldījumus Latvijas valūtā
ne vēlāk kā līdz 1930. g. 1. jūlijam.
Par noguldījumiem, kuri nebūs
līdz augšminētam termiņam pār-
vērsti Latvijas valūtā, uz priekšu
augļi netiks maksāti. Valde.

1.1.Bullīti ii kritu iirnīk
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

iegādās rakstveida izsolē
1930. g. 25. februārī, pīkst. 11:

1) Patronu somu ādas ". 1655 kg
2) Chromādas zirgu lietām 1300 „
3) Seglu ādas 610 ,,
4) Platādas, biezās 355 ,,
5) Platādas, plānās .. . .... 185 „
6) Jēlmītādas, biezās 50 ,,
7) A. V. V. — jātu. segu— i0 0, tumši pelēkā krāsā 1860 m
8) Tūba, I šķirnes 2200 kg
9) Tūba, Il-b šķirnes 510 ,,

10) V. Ka. Il-va'lgs—3 5800 m
11) V. Ka. IV—valgs—5 1280 „
12) V. Ka. VI—valgs—7 6000 „
13) V. Ka. IX—valgs—22 1980 „
14) Siles apaušu ķēdes 2000 gab.

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu izdodamo mantu
piegādi, tā arī uz atsevišķiem posteņiem.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu kop-
summmas.

Jzdos jauktā izsolē
1930. g. 25. februārī, pīkst. 13:

j£iepajo:
Remontdarbus V grupas ēkā Ne 1-a, kapa'ostā', par Ls 2192,05.
Darbu nobeigšanas terimiņš — 1930. g. 1. augusts.
Izsoles nodrošinājums — 5% apmērā no šeit uzrādītā posteņa

summas.
Izsoles notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu

telpās, augšā norādītā dienā un stundā.
Tuvāki paskaidrojumi K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12-(ieeja-no Elizabetes
ielas), dz. 4,. istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā, kā
arī Kapa būvniecības pārvaldes VI rajonā, Liepājā, Kara ostā,
Lāčplēša ielā 24 (attiecībā uz remontdarbiem). L 6681 27996b

i ū. ID. 9.rajonu inženieris,
Valmierā, M. Beates iela JVs 1, savā kancelejā

š. g. 27. februāri, pīkst. 12,

izdos jaufotā izsolē
1) Pāles stacijas pievedceļa izbruģēšanu uz 210 mtr. gara gabala;

izsoles nodrošinājums — Ls 300,—.
2) Vecates—Ozolu stacijas ceļa izbruģēšanu uz 131 mtr. gara

gabala; izsoles nodrošinājums — Ls 240,—.
Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 6674 27994

Posto on lēlesrolo departaments
izsludina

vafcstveiāa izsoles:
1930.g. 27. febr. pīkst. 11, uz 90 elektriskiem lodēšanas āmuriem;

100 askniebēm; 70 ēvelēm; 55 kastroļiem; 150 slīmestiem; 40 rokas
pārnešanas spuldzes; 300 spiralie svārpsts kokam; 50 šķēres stie-
pulēm; 60 laužņi

1930. g. 3. martā, pīkst. 11 uz 100 kabatas voltmetriem;
100 sešminušu skaitītāji; 50 pārnesamie ommetri; 7 ceļamās ierīces
stabu iztaisnošanai; celšanai un stiepuļu savilkšanai. 1*

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā ist. JVs 10. -. 6641 27873b

P.o. T. departamenta galvenā darbnīca
izstudina rakstveida ixsotes

š. g. 5. martā uz:
1) magnētu tēraudu 3650 kg
2) spoži vilkto dzelzi 1000 „

š. g. 11. martā uz:
1) fibru, melnu un sarkanu 350 „
2) prescellu 100 „
3) izolācijas plāksnēm 2000 gab.
4) zibeņnovedējii oglītēm 30000 ,,

š. g. 13. martā uz:
1) lakotu vara stiepuli 150 kg
2) šēmas stiepuli 255 ,,
3) komutatoru un rozetu auklām 7000 m

š. g. 14. martā uz:
1) misiņa stieņeim, skārda un caurulēm 4050 kg
2) fosforbronzas skārdu 300 ,,
3) jaunsudraba skārdu 170 ,,

Izsoles notiks minētos datumos pīkst. 11, p.-t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoļu dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12,30—14. \* L6659 27874r

XI. tēlegrofa-tēlefono rajona priekšnieks

izdostēletona stabusagatavošanuunizvešanu
salīgās mutuardu sacensības

1930. g. 21. februārī, pīkst. 10.30 Lielvārdes p. t. k. — 330 gab.
1930. g. 22. februārī, pīkst. 9,— XI tēlegr.-tēlef.

rajona kanc. Rīgā,
Elizabetes ielā20,
dz. 31 — 713 „

1930. g. 25. februārī, pīkst. 9,- Madlienas p. t. k. — 510 „
1930. g. 27. februārī, pīkst. 10.30 Kokneses p. t. k. — 605 „
1930. g. 28. februārī, pīkst. 10,— Viesītes p. t. k. . — 278 „

Sacensības notiks par atsevišķām pozīcijām.
Personām, kas viņā vēlas piedalīties, jāiesniedz uz izsoles

dienā saņemamā formulāra lūgums, apmaksāts ar Ls 0,40 zīmog-
nodevu un sarakstā paredzētā drošība 10% vērtībā no tās summas,
par kuru notiek solīšana, skaidrā naudā vai līdzvērtīgu, likumā
paredzētu garantiju.

Tuvākas ziņas XI tēlegr.-tēlef. rajona kancelejā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 20, dz. 31, un izsoles dienā, izsoles vietā. L. 6685b

Arsenāls
iegādās faufitā izsolē 1930. g. 25/e6r.. pīkst. 11.

Priežu koka dēļus apm. 109 kub. mtr.
Izsole notiks Arsenāla saimniecības daļā, Vecā Nometņu

l^ukā JVs 84a. Jzsoies un techniskie noteikumi saņemami turpat
no 9—15. Piedāvājumi jānodrošina Ls 700,— apmērā. 1* L 6566



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 28. februāri, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10,

saimnieciska kārtā sagatavotus materiālus:
Auces virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. JVs 1 pie Bikstu stac 112,56 m3 (1296 gab.) bērza kluču 3490
f 272,47 „ (2227 „ ) egles kluču )

Vien. JVs 2 turpat ļ 5,98 ,, ( 42 „ ) priedes kluču } 3835
( 151,79 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m g.ļ

Kursīšu virsmežniecībā:

1

108,05 m3 ( 363 gab.) bērza baļķu >
20,40 ,, ( 338 ,, ) bērza kluču ,===
2,17 „ ( 7 " ) melnalkšņa baļķu [ • • • 3555
0,96 ,, (18 ,, ) melnalkšņa kluču J

Kārsavas virsmežniecībā:
Vien. JVs 1 pie Kārsavas stac 900 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g. 7200

Rēzeknes virsmežniecībā:
Vien. JVs 2 pie Viļānu stac. uz laukuma

JVs 16 ...,,...61,24 m3 ( 277 gab.) bērza baļķu un kluču ... 1880

Vien JVo 3 oie Rēzeknes stac i 23'" ( 80
" > bērza ba '*u un kIwCu \ 745vien. jns 6 pie KezeKnes srac

^
]13 ( Tg

^
j melnalkšņa kluču / * '

Vien. JVs 4 turpat , 36,28 „ { 249 „ ) apses kluču 1380

Gulbenes virsmežniecībā:

1

576,26 steri mizotas priedes stutmalkas (apm. ļ

256,09 steri mffl^egfe?stut- un papīrmalkas 7250
(apm. 10% kluču) 2,44 m g. f

„

Dundagas virsmežniecībā:
Vien. JVs 1 uz posma Dundaga-Plintiņi

3 km no Dundagas pie / 298,51 m? ( 482 gab.) egles baļķu \ 20000Mežvistu mājām uz virs- ^ 639,36 ,, ( 699 „ ) priedes baļķu/
mežniecības krautuves

JVs 2 turpat 372 steri mizotas stut-un papīrmalkas (apm. 20%
kluču) 2,44 m g 4000

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. JVs 1 pie Purvmales st. VI iec.

mežniecības laukums uz
Ņikitina zemes .... 539,7 m* (2460 gab.) apses kluču '. . . 18300

Vien. JVs 83 Eksporta ostā pilsētas lau- Rīgā:
kūmā 38,50 steri mizotu priedes kluču 2,75 m g. . , . 695

JVo 84 turoat / 42'80 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g. \ 6ļ75„ jns »4 turpat . ,
\ 401,50 ,, mizotas stutmalkas 2,75 m g. J» ' ' /a

Cēsu virsmežniecībā:
Vien. JVs 1 pie Lodes stac. uz lauk. f 142 steri mizotas stut-' un papīrmalkas,)

JVs 5 un 6 . \ 2,44 m g. \ 1300
{ 8,24 m( 5 gab.) skuju koku kluču 2,75 m g.ļ

{29 5,09 m3 ( 761 „ ) bērza baļkuļ
1,35 „ ( 18 ,, ) bērza kluču} 8800
5 steri vagonu statu

„ Ne 3 Liepas novadā, apg. 24, i 41,1 ,. bērza tupeļu malkas 65 cm g. )
kv. 10 7, apg. 25, kv. 22 { 140,37 ,', bērza tupeļu malkas 64—69 cm g. } 1825

( 31,58 ,, apses tupeļu malkas 64—69 cm g. J
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sakot no pulksten 11.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. 27879ox

Mežu departaments.

Rīgas pilsētas 24. pamatskolas
1930. g. 9. februāra mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
8, 12, 14, 18, 26, 39, 40, 43,

45, 47, 56, 60, 63, 65, 67, 89, 98,
99, 106, 116, 119, 121, 124, 126,
132, 135, 146, 152, 155, 160, 163,
165, 171 , 172, 174, 175, 183, 185,
189, 190, 204, 207, 209, 211, 219,

223, 234, 246, 249, 254, 256, 258,
260, 273, 275, 278, 285, 303, 310,
319, 323, 326, 339, 342, 345, 346,
347, 374, 385, 390, 398, 405, 412,
415, 416, 421, 426, 429, 434, 438,
440, 445, 453, 459, 476, 480, 481,
486, 488, 503, 504, 509, 514 , 518,
525, 527, 530, 538, 542, 546, 547,
558, 562, 569, 570, 575, 586, 590,
596, 605, 617, 629, 630, 633, 636,
649, 651, 658, 659, 663, 667, 668,
670, 671, 674, 681, 683, 688, 691,
694, 699, 705, 708, 710, 714, 717,
718, 721, 728, 729, 744, 766, 772,
791, 798, 818, 819, 822, 835, 842,
843, 846, 848, 849, 855, 856, 867,
868, 876, 880, 884, 903, 905, 908,
917, 922, 927, 930, 931, 935, 936,
942, 946, 950, 954, 967, 973, 974,
OTO , iīiJVJ.

1008, 18, 25, 26, 32, 39, 46,50 , 63 , 65 , 81 , 84 , 91 , 92, 100,103, 106, 114 , 120, 126 , 127 , 130
141, 148, 165, 170, 178, 181 184
202 ,.208 , 223, 244, 247, 252 , 253
265, 272, 275, 285, 291, 296, 298 ,313 , 320 , 342 , 348, 353, 355, 359 ,
361 , 369, 371 ,386, 395, 399,403,
405, 407, 410, 411 , 421 , 426 , 431 ,
435, 438, 441, 455, 458, 489, 491 ,
501 , 507 , 510 , 517 , 519, 532, 534,
535, 536, 554, 555, 578, 579 , 583,584, 591 , 606, 613, 614, 626 , 627 ,
631 , 637 , 644, 646, 648, 650, 651 ,652 , 661 , 664, 665, 666, 671 , 672,
679, 685, 686, 697, 700, 702 , 705 ,
707, 719 , 722 , 723, 727, 731 , 734 ,
743, 745, 747, 749, 760,764, 767,
770 , 778 , 784, 792, 803, 812 , 818 ,
819 , 820 , 835, 843, 845. 853,857,
860, 861 , 871, 874, 893, 899, 901 ,
903, 905, 907, 916, 923, 924 , 930,
934, 952, 957, 965, 981, 990 , 993.

2006 , 18, 19, 20, 21, 27, 28,
29, 41 , 43 ,55, 59, 69, 72 , 89, 98,
100, 107, 119, 124, 132, 143, 147 ,
159, 18i , 185, 208, 213, 218, 222,
224 227 ,238 , 242 , 243 ,245 , 246 ,

249, 254,261, 263, 265, 273 , 288,
296, 299, 307 , 317, 323, 336, 359,
366, 367, 368, 369, 374, 378 , 379,
381, 405, 407 , 416, 421 , 446, 450,
452, 457, 468 , 479, 484, 488, 493,
500, 512, 529, 535, 536, 539, 543,545, 548, 553, 554, 558, 564 , 568,
573, 574, 578 ,592 , 594 , 596,608,
617, 633, 634,647, 653, 661 ,670 ,
680, 683,686 , 689, 693, 694 , 695,
707, 711, 722, 731, 735, 748 , 760 ,
762, 765, 782 , 796, 797 , 802, 805,
812, 813, 817, 827, 844, 847, 848,858, 863, 865, 870, 871, 876 , 898,
906, 910, 912 , 929 , 938, 942 , 969 ,
976, 979, 985, 986, 993.

3002, 36, 39, 44 , 47, 52, 75,77, 79, 80, 88, 93, 97, 108, 121,126, 133, 139, 144, 148, 152, 154,
169, 170, 180, 182, 184, 186, 194,196, 201 , 212 , 228 , 232 ,238, 246 ,
251 , 267, 271 , 275, 277 ,284 , 289 ,
293, 301, 305, 311, 325, 330, 352,
360 , 361 , 377 ,378, 379 , 383, 385,386, 389, 391 ,395 , 397 , 401 ,402 ,
418, 423, 433,434, 438, 440 , 444 ,
446, 448, 449, 457, 458, 471 , 474 ,477, 489, 494 , 497, 503, 505 , 507,508, 511 , 512 , 522, 523, 526, 533,
534, 544, 554 , 565, 566 , 569 , 577,581, 589, 596 ,599 , 600 , 603 , 608,
612, 634, 635,637, 643, 645 ,648,659, 661 , 663,665, 669, 688 , 689 ,
691, 692, 695,698, 700, 704, 726 ,
751, 755, 762, 765, 766, 767 , 769,775, 784, 787, 790, 793, 804,809 ,
810, 813, 819,841 , 845, 865 ,877,
884, 891, 894, 906, 910 , 912 , 917 ,921, 924, 926 ,929, 930, 943, 944 ,945, 955, 960 , 964, 976, 978 , 983,985, 986 , 991 , 994 , 996.

4UU4, 31, 33, 41 , 50 , 53, 54,59, 70, 74, 80, 81, 84, 92 , 96,106, 119 , 127, 137, 139, 140, 143,145, 148 , 154, 155, 182, 183, 191 ,194 , 195, 197, 199, 203,215 222
223 , 233,245 , 249, 262, 266 , 275 ,
277,281,289, 296, 309 ,311 , 318,319, 324, 331 , 341, 346, 347 , 350,353, 368, 381 , 382, 391 , 397 404
409 , 416,423, 429 , 457 , 46646?'
474 , 476,479, 482, 483,508518523, 527 ,532 , 534, 541,544546550 , 552 ,556 , 558, 564,568569575, 579,580, 583, 589,590,592607, 608 , 612, 613, 615 ,617629630, 635 ,636, 643, 645,658,666669, 676, 682 , 690 , 724,726,751752, 754 ,765, 777, 778, 786 794

823, 824, 825, 830, 832, 834, 849,
854, 862, 864, 869, 878, 890, 892,
895, 896, 913, 914, 918, 926, 941,
944, 945, 949, 952, 956, 958, 967,
972, 977, 980, 988, 995, 997.

5008, 11 , 14, 19, 23, 29, 35,
41, 42, 43, 45, 50, 72, 74, 75, 80,
83, 84, 87, 89, 94, 97, 106, 111,
112, 114, 116, 120, 125, 126, 137,
142, 157, 159, 160, 164, 169, 180,
184, 213, 223, 226, 227, 232, 235,
239, 250, 263, 268, 282, 293, 304,
306, 314, 316, 322, 328, 347, 348,
350, 351, 352, 366, 367, 372, 376,
378, 381, 382, 387, 391, 395, 399,
409, 413, 424, 425, 427, 437, 450,
451, 457, 458, 459, 472, 475, 482,
500, 502, 518, 527, 530, 535, 536,
548, 560, 571, 572, 573, 583, 611,
615, 616, 622, 624, 626, 633, 637,
638, 649, 653, 657, 660, 662, 663,
664, 666, 675, 689, 691, 695, 714,
726, 736, 745, 748, 756, 759, 770,
774, 776, 778, 780, 784, 787, 791,
795, 800, 801, 807, 810, 813, 818,
819, 820, 825, 827, 831, 836, 839,
840, 850, 851, 858, 862, 867, 870,
876, 880, 885, 892, 904, 908, 911,
916, 927, 929, 939, 943, 945, 952,
967, 968, 969, 973, 975.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
skolas telpās, Kr. Barona ielā
JVs 11 0, pirmdienās no 13—16;
ceturtdienās no 19—21 un sest-
dienās no 14—16. Laikā neiz-
ņemtie vinnesti paliek skolai.

Maksātnespējīgās parādnieces akc.
sab. ,,Latvijas stikls"

kreditorus uzaicina konkursa val-
des priekšsēdētājs zv. adv. J.
Dambekains uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 24. februārī,
Rīgas apgabaltiesas telpās,plk. 19.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Atlīdzības nodrošināšana kon-

kursa valdei no naudas par
nekustama īpašuma pārdo-
šanu, saskaņā ar tirdzn. proc.
lik. 548. p.

3) Naudas ieturēšana no neku-
stama īpašuma pārdošanas
ārpus konkursa atzīto preten-
ziju apmierināšanai.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
27971o zv. adv.J. Dambekalns.

Latvijas mežu darbinieku biedrības
1930. g. 3. februāra loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

15, 24, 27, 39, 40, 46, 64, 74,
75, 97, 107, 112, 115, 121, 125,
127, 133, 139, 156, 180, 205, 213,
214, 228, 253, 255, 273, 283, 289,
303, 319, 342, 355, 359, 390, 391,
401. 403, 409, 419, 424, 433, 441,
444, 488, 503, 509, 510, 512, 520,
521, 529, 535, 540, 569, 574, 576,
577, 578, 581, 584, 591, 598, 600,
622, 633, 634, 636, 652, 673, 674,
699, 704, 723, 734, 736, 743, 758,
761, 768, 771, 773, 777, 786, 790,
792, 798, 800, 807, 808, 813, 833,
841, 858, 880, 886, 912, 917, 927,
932, 959, 963, 965, 973, 974, 981.

1005, 11 , 12, 50, 57, 58, 63,
80, 82, 83, 84, 92, 97, 124, 127,
131, 153, 160, 188, 190, 197, 207,
208, 210, 232, 235, 245, 253, 255,
262, 264, 315, 327, 328, 329, 345,
374, 376, 431, 433, 435, 437, 445,
451, 458, 466, 485, 498, 502, 515,
517, 544, 552, 553, 569, 571, 574,
575, 584. 588, 602, 614, 617, 620,
653, 670, 676, 682, 702, 717, 723,
725, 726, 728, 737, 738, 745, 778,
779, 780, 790, 797, 807, 814, 830,
845, 85 i, 855, 877, 896, 898, 906,
916, 942, 946, 953, 957, 958, 959,
970, 974, 978, 988, 990, 999.

2000 , 21 . 26, 31, 67, 68, 78,
91, 99, 108, 121, 122, 156, 159,
176, 179, 180, 187, 198, 253, 256,
277, 278, 280, 304, 321, 331, 335,
368, 371, 372, 386, 403, 417, 419,
431, 441, 468, 469, 471, 486, 502,
515, 557, 573, 577, 578, 594, 601,
604, 611. 635, 659, 661, 664, 670,
700, 701, 717, 719, 743, 744, 752,
763, 769, 771, 775, 788, 789, 812,
850, 857, 876, 894, 906, 817, 946,
957, 967, 969. 974, 979, 980, 987,
998, 999.

3000, 4, 12, 35. 40, 42, 45, 48,
49, 53, 58, 62, 74, 75, 76, 78, 79,
90, 101, 105, 110, 134, 145, 158,
175, 185, 187, 189, 190, 195, 206,
209, 220, 270, 289, 301, 303, 326,
340, 345, 346, 348, 353, 356, 373,
402, 407, 413, 419, 420, 423, 426,
435, 442, 457, 460, 472, 479, 482,
501, 510, 517, 561, 570, 596, 605,
611, 612, 615, 650, 657, 669, 672,
699, 722, 723, 739, 754, 762, 772 ,
776, 800, 806, 8! 1, 812, 819, 827,
828, 865, 866, 872, 882, 883, 888,
898, 900, 911, 923, 942, 944, 959,
976, 977, 987.

4010 , 16, 31, 39, 40, 43, 61 ,
62, 65, 68, 71, 76, 78, 87. 97,
122, 123, 136, 140, 141, 148, 149,
154, 156, 157, 177, 179, 197, 204,
210, 227, 243, 247, 250, 251 , 269,
279, 286; 291, 316, 317, 332, 334,
352, 357, 366, 368, 374, 401, 411,
431, 438, 447. 461, 467, 473, 503,
512, 530, 532, 540, 543, 546, 549,
550, 575, 596, 608, 611, 612, 640,
647, 650, 653, 655, 661, 681, 699,
709, 739, 743, 759. 763, 778, 780.
800, 806, 817, 834, 848, 858, 859,
865, 870, 885, 888, 920, 926, 831,
934, 964, 985.

5005, 13, 24, 50, 82, 110, 111 ,
135, 138, 146, 156, 166, 169, 172,
183, 196, 206, 226, 227, 236, 242,
244, 248, 254, 285, 293, 295, 303,
316, 325, 328, 333, 340, 343, 356,
365, 370, 385, 405, 426, 429, 434,
444, 458, 464, 471, 479, 496, 501,
513, 518, 554, 555, 665, 568, 569,
579, 608, 609, 619, 624, 639, 642,
647, 652, 654, 661, 670, 691, 700,
702, 706, 713, 715, 717, 761, 771 ,
774, 776, 797, 812, 813, 849, 854,
885, 900, 904, 91!, 926, 929, 934,f\Af\ CiAO (\A--r ocr> naa c\ni noitvt? vi i
v-y ;"*o , , ;mu , yuu, y//, yoi.

6001, 21, 23, 24, 28, 31, 40,
41, 45, 54, 56, 60, 94, 116, 141,
162, 179, 204, 205, 214, 223, 228,
233, 237, 245, 261, 268, 269, 287,
293, 302, 303, 310, 321, 327, 332,
335, 339, 346, 359, 372, 375. 380,
398, 403, 419, 443, 454, 456, 458,
459, 465, 478, 482, 485, 487, 491,
514, 522, 532, 554, 559, 567, 574,
578, 589, 592, 603, 616, 620, 622,
632, 640, 647, 668, 676, 692, 702,
708, 746, 747, 748, 761, 762, 766,
782, 799, 800, 803, 811. 819, 829,
858, 865, 876, 902, 923, 927, 945,
986.

7000, 1, 4, 13, 36, 41, 42, 45.
49, 62, 81, 90, 117, 119, 120, 121,
129, 147, 153, 156, 164, 168, 170.
171, 178, 199, 230, 235, 242, 269;
285, 291, 321, 336. 338, 350, 352,
353, 354, 362, 365, 384, 393, 400,
405, 409, 415, 438, 452 , 462. 465,
470, 494, 496, 498, 501, 510, 528,
544, 545, 553, 563, 564, 574, 597,
598, 600, 603, 607, 644, 649, 651,
666, 670, 673, 677, 679, 684, 712,
719. 725, 767, 791, 792, 796, 799,
800, 810, 8!2, 823, 839, 862, 869,
897, 910, 948, 960, 962, 985.

27981o

Maksātnespējīgās parādnieces ak-
ciju sabiedrības „Endzeles muižas

spirta dedzinātava"
KREDITORU SAPULCE

notiks 1930. g. 28. februārī, plk. 19
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs7, dz. 4,
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi.
Zvērināts kurators,

27978o zv. adv. M. Antons.

Muitā Ris
Savstarpīgā Kredītbiedrība

sasauc

kārtējo vispārējo sapulci
sestdien, 1930. g. 1. martā,
pīkst. 3 pēc pusd., Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 69, kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata pie-
ņemšana par 1929. gadu.

3) Budžeta atvēlēšana 1930. g.
4) Ziņojumi un priekšlikumi.
5) Velēšanas.

Piezīmes. 1) Ja noliktā dienā
nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otrā sapulce
notiks ceturtdien, 1930. g. 20.
martā, pīkst. 4 pēc pusd., Rīgā,
Brīvības bulv. JVs 2/4, Rīgas Nam-
īpašnieku biedrības telpās, ar to
pašu dienas kārtību un šī otra
sapulce, uz statūtu § 31. pamata,
būs pilntiesīga pie jebkura sanā-
kušo biedru skaita. 2) Pie ieejas
sapulcē biedriem jāuzrāda biedra
dalības zīme. 27970z Valde.

Piektās Rīgas
savstarpīgās kredītbiedrības,

Rīgā, L. Zirgu ielā JVs 3,

kārtēja pilna biedru sapalce
š. g. 1. martā, pīkst. 3 dienā,
kredītbiedrības telpās, 1. Zirgu,
ielā JVs 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pārskats par kredītbiedrības

darbību 1929. g.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Priekšlikums atļaut kreditē-

ties citās kredītiestādēs.
5) Priekšlikumi un ziņojumi.
6) Vēlēšanas.

Ja uz šo sapulci neierastos
statūtos noteiktais biedru skaits,
tad otra sapulce, kura būs piln-
tiesīga neskatoties uz ieradušos
biedru daudzumu, tiks noturēta
ceturtdien, š. g. 20. martā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgas namīpaš-
nieku biedrības telpās, Brīvības
bulv. JVs 2/4.

Pie ieejas sapulcē jāuzrāda
biedru dalības zīme.

Biedru priekšlikumi sapulcei
iesniedzami valdei ne vēlāk kā
trīs dienas pirms sapulces.
97QRfin Valitp

Rīoas niežu un bQ joA/S. %alde
atsauc

otrreizējo ārkārtējo akcionāru sa-
pulci, kas nolikta 1930. g. 14.
februārī, bet noliek to 1930. g.
14. martā, pīkst. 18, tanīs pašās
telpās — Rīgā, Blaumaņa ielā
JVs 29, dz. 13 un ar to pašu die-
nas kārtību. 27972 Valde.

Otrā
Vidzemes Savst.
Kredītbiedrība

sasauc

kārtējo vispārējo sapulci
sestdieji, 1930. g. 1. martā,
pīkst. 3 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 69, kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
pieņemšana par 1929. gadu.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžeta apstiprināšana 1930.

gadam.
5) Ziņojumi un priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. 1) Ja noliktā dienā
nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otra vispārēja
sapulce notiks ceturtdien, 1930. g.
20. martā, pīkst. 5 pēc pusdienas
Rīgā, Brīvības bulv. JVs 2/4,
Rīgas namīpašnieku biedrības tel-
pās, ar to pašu dienas kārtību,
kura būs pilntiesīga, neskatoties
uz sanākušo biedru skaita. 2) Pie
ieejas sapulcē biedriem jāuzrāda
biedru dalības zīme.
27969z Valde.

Krāj - aizdevu sabiedrība
„Koopcentrs"

valde uzaicina biedrus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kura nolikta uz š. g. 28. februāri,,
pīkst. '/24 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā JVs 30/32.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
3) 1929. g. pārskata apstiprinā-

šana un budžeta uz 1930. g.
caurskatīšana.

4) 1929. g. peļņas sadalīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja šai pilnā sapulcē neierastos

statūtos paredzētais biedru skaits,
otra pilna sapulce notiks uz §85.
pamata tanī pašā dienā pīkst.
'/25 pēc pusd. ar to pašu dienas
kārtību.
27990o Valde.

Alfabētisks
satura rādītājs
Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājumam, 1929. g.,.
1. līdz 21. burtnīcai (1. līdz

257. skaitlim).

Saeimas Kodifikācijas nodaļas
sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,25
ar piesūtīšanu „ 0,27

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:

1903. gada 22. marta
$odu likumi

(Otrais 1925.g. izdevums.)
Maksā:

broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90:

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipografi jā,pilī,l.istabai

Maksātnespējīgo parādnieku
Pētera un Emmas Šironu zvērin.
kurators zv. adv. pal. Jānis
Preisbergs uzaicina Pētera un
Emmas Šironu kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
1929. g. 3. martā, pīkst. 19, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 7, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Zvērināta kuratora pārskats.
3) Konkursa masas visuma ap-

rēķins.
4) Zvērināta kuratora atalgojums
5) Konkursa valdes vēlēšanas.
6) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Piezīme. Šī kreditoru sapulce

tiks uzskatīta par pilntiesīgu
izlemt visus dienas kārtībā pare-
dzētos jautājumus pie katra
ieradušos kreditoru skaita.
Zvērināts kurators, 27979o

zv. adv. pal. J. Preisbergs.

Zentenes pagasta patērētāju biedr.
„Kooperatīvs"

valde dara zināmu vispārībai, ka
pēc pilnas sapulces lēmuma bie-
drības darbība, sakarā ar viņas
veikala nodegšanu 1925. gadā,
likvidēta. 25668z

Rīgas pilsētas savstarpējas kredītbiedrības
otra pilnu f»iedru sapulce

notiks sestdien, 1930. g. 1. martā, pīkst. 7 vakarā, Kredītbiedrības
telpās, Rīgā, Kalpaka bulv. 2

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskata nolasīšana, padomes, valdes un revīzijas kom-

misijas ziņojumi un pārskata pieņemšana apstiprināšanai par
1929. gadu;

3) 1929. gada peļņas sadalīšana;
4) Budžeta apstiprināšana 1930. gadam;
5) Ziņojumi un priekšlikumi;
6) Velēšanas;
7) Protokolu nolasīšana un apstiprināšana.

Piezīme: Tā kā š. g. 13. februārī nebija sanācis statūtos
paredzētais biedru skaits, tamdēļ šī sapulce būs piln-
tiesīga, neskatoties uz sanākušo biedru skaita.

27991b Valde.

Prlekules pārtikas biedrībai
nozudušas:

pag. apl. izd. 1920. g. 19. augustā zem JVs 212 uz piecām Latvijas
tautas bankas I izlaiduma akcijām zem JVs 1325—1329 un

pag. apl. izd. 1920. g. 30. novembrī zem JVs 588 uz septiņām
Latvijas tautas bankas I izlaiduma akcijām zem JVs8428—8434,

kuras skaitāmas par nederīgām. 27514



Latvijas
Sarkanā Krusta

Bezmaksas pielikums «Vaid. Vēstn.» JSfs37,
piektdien, 14. februāri 1930, g.

3-klasīgas naudas loterijas Nr. 17

III klases izlozes

oficiālais
vinnestu saraksts.

IH



Saraksts attiecas uz abām sērijām fl un B:

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas JVe 17. III klases
izloze notika no 3. līdz 31. janvārim 1930. g. Izvilka, saskaņā ar Finanču
Ministra apstiprinātiem noteikumiem, 72.000 vinnestus un 2 prēmijas (36 000
vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 36.000 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B).
Tie krita uz sekošiem ložu numuriem:

Ls 20.000.-
144098

Ls lO.OOO.—
122915

(prēmija pie pēdējā vinnesta Ls 6.—)

ā Ls 5000.-
78585 ' 100347 119126 123465

ā Ls 2000.-
21106 24658 31257 35680 38726 51155 72670 86508

87196 91016 1217349 143902

ā Ls lOOO.-
1926 3876 11947 16210 201419 25065 25347
29992 35075 36470 39920 44469 47241 51302 61231
61530 '65105 65893 70563 83028 89476 90606
96600 98047 98048 102026 108063 117601 129343

130775

ā Ls 400.—
828 4605 7619 17157 18418 23379 24542 i29874 43174
47113 58682 62854 68704 76018 76221 77488 81859
84625 90797 90857 94213 95022 96606 98596 102.237
102495 102937 109821 126869 127655 128584 136011

138042 1145379 146505

ā Ls 200.-
669 3857 3953 4476 59319684 101121185312347 13812

14529 14764 ,16129 17169 (31484 21519 22183 23290
26585 26694 28738 31880 31960 32883 34896 35550

40787 41240 41760 41944 44187 4522® 46556 47074
47605 48270 48635 48755 50108 50936 55520 55630
56190 58907 (64314 65079 66990 71178 74225 74665
74676 76279 78599 79795 83102 84127 84296 87779
89993 90610 94010 96261 97675 100346 102077 103055
105929 108636 109856 110594 112597 116792 118304
118978 120810 121465 124736 126099 326419 126457
128015 129189 131959 133019 133986 134031 134300
136016 137243 137821 138195 140553 140563 140613
141697 142206 143387 146035 146976 147688 148062

148283 148647 149273 149373

ā Ls lOO.—
148 577 654 799 1717 177® 1813 2697 4319 4486
4942 5226 5384 5968 6364 6445 8446 9566 10211
11032 11745 11816 120.38 12866 13245 13282 13340
13608 13646 13938 14093 14439 14662 15315 16913
17081 171212 17518 17799 19003 20695 20736 21574
22087 22392 22527 22596 23069 23088 23116
24033 24038 24659 25255 26324 26033 27237 27238
27374 27386 27807 28211 29955 30245 30797 30984
31922 32127 30184 32908 33870 34296 34696 34855
35819 36008 36142 36155 36649 36702 37493 37608
37740 38096 38193 39102 39080' 39396 40600 40679
41529 41871 42039 42296 42804 42903 43446 44759
45385 146517 46605 47296 47801 47897 47918 48070
48497 49187 49366 49783 49972 50254 50701 50909
51343 51647 51794 52166 53966 53777 53806 5424254324 54539 54726 55969 58876 59273 59713 60033
60126 '60762 62125 62378 62469 62939 62975 '63643
65402 65686 66348 66452 66955 67944 68624 68900
69517 69699 70540 71512 71634 72493 73434 73848
77879 78202 79369 79424 80360 81415 83302 83554
84193 851132 86272 86294 86404 87330 87542 87647
87782 880321 88180 88221 88347 88815 89002 90396
90410 90987 91533 92088 90663 93464 93886 94134
94248 94268 94967 96162 95268 95620 96280 96730
97145 97348 97379 97409 97531 97552 97913 97999
98383 98806 99697 99745 100777 100983 101420
101652 103890 104691 105965 106540 107906 108351
108439 108832 109754 110467 110672 110826 110923
111800 111901 112325 112705 113225 113414
113636 113684 114430 115037 115764 116096 116347
117756 118150 118894 118899 119326 120431 121125
121762 122651 132869 123111 123969 1248169 124907
125645 126553 127347 127633 127837 128252 129025
129382 129384 130984 131025 131265 131779 131830
131966 132395 132588 133223 133226 133687 134477
135016 136058 135533 135636 136439 136676 137277
137450 137718 138031 138218 138637 139052 140745

141497 141891 142242 142251 142481 142821 144107
144290 144618 144881 145210 145667 145926 148223

148700

a Ls 40.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
102 920 1999 2170 562 702 3303 549 753 6574

7142 460 549 995 8244 313 564 9056 139 144
277 293



10318 357 560 750 11064 263 12311 4 05 541 872
13120 14534 623 846 933 153 17 16268 582 17263
296977 18863 19622

21444 795 865 876 2213 7 962 23586 24253 543
25400 53 1 26756 27045 434 861 28117 603 853
29096 367 671 875"

30018 139 638 795 31273 32056 288 33704 34399
350 14 457 3666 0 766 786 37463 505 380 50 471
492 641 729

40704 803 41030 285 429 142284 386 751 803 941
942 43942 44143 873 45011 81 386 743 984'46218
557 48891 907 4,9543

50165 262 51256 533 52362 4 83 99 1 53876 54299
55911 971 565 03 828 57717 58282 59686

60035 54 211 730 61093 270 62034 429 433 850 921
63054 148 523 64249 354 428 580 65220 245 467
651 66330 802 67054 277 68398 414 714 69503
708

70811 853 71613 662 674 72741 941 73Z27 917
74042 218 75126 148 535 634 733 891 76223
77244 328 344 642 78379 576 730 79114 243 372

82186 710 810 84302 504 86260 567 88758 89462
90865 930 91108 292 460 92013 63 437 580 955
93540 94176 309 981 95014 226 96063 227. 519

580 685 749 97108 210 295 624 882 885 982
98353 645

100623 630 986 102025 40 623 103170 365 440
576 799 899 104262 105248 2|94 106651 726 882
107314 661 108332 470

110225 11 1434 713 944 112451 113633 115141
704 116108 56 1 678 875 11758 1 631 118129 242
508 119008 95 133 443 848

120255 309 121940 122099 123183 124624 923 984
125075 758 805 126640 741 127196 620 128684
736 129874 933 991

130024 158 710 963 131208 271 456 132426 '921 940
133558 134253 281 347 473 '63 9 753 8 12 135283

. 493 591 136071 247 137079 292 938 962 138450
520 727 888 139225 353 496 977

140409 141339 898 998 142619 143234 360 926 930
144594 871 145477 146406 594 748 769 777 147658
148099 220 396 149205 368 397

ā Ls 20.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
47 50 80 112 147 174 20 2 254 36 9 371 423 469

532 542 653 679 716 763 790 813 823 848861
894 923 935 1015 84 102 121 156 311 342 381
399 488 515 542 567 575 602 610 670 684 758
771 979 2029 42 62 148 233 240 255 300 386
404 445 465 504 523 561 616 632 636 687 734
795 851 977 3006 43 168 224 245 247 261 282
449 585 695 708 793 852 86 5 976 4007 11 79 83
85 115 273 415 469 635 597 667 683 730 759
907 9,25 945 962 5026 50 66 69 92 131 132 149
163 368 379 405 512 659 723 787 788 792 801
836 970 998 6034 151 196 307 484 491 529 548
688 722 736 766 841 860 912 7061 75 94 151
164 187 194 217 248 267 286 303 387 409 540
643 691 761 861 913 923 949 965 8000 26 77 95
156 173 183 335 422 489 644 705 709 731 742
772 959 9034 60 167 171 231 356 358 362 391
401 501 559 564 678 679 682 689 720 826 860
866 881 882 899 97 3 997

10010 35 131 152.166 186 227 395 420 434 440
565 590 603 660 672 682 697 705 719 886 887

900 99 2 11037 102 143 183 217 23 9 359 440 450
536 585 607 715 723 743 761 850 916 922 929
936 944 12042 86 111 246 252 259 262 399 483
507556 574 584644 754 773 830 946 979 13006
68 133 369 377 400 420 479 497538561 668 580
602 619 624 637 695 720 753 837 926 948 956
14024 64 227 297 310 346 379 383 404412 478
597 684 806 833 839 913 950 15037 81 124 373
430 444489 540 576 614 640 668 731 803 16095
110 188 318 322 369 613 605 637 691 716 882
908 915 938 943 17001 64 89 116 202 207 332
346 464 515 555 663 678 742 819 988 18004 51
99 116 174 189221 351 339 397 436 S32 587 662
702 706 764 19003 191 200 215 323 389395 441
470 485 599 604 688 696 717 731 862 668 913

20013 130 179 180 263 30 8 378 389 469 529 598
614 619 624 651 664 685 843 919 957 989 21054
87 157 158 160 264 £77 291 305 317 363 366
381 465 492 506 596 605 618 632 651 668 756
776 815 837 861 963 122029 57 68 115 292 310
347 377 403 503 585 739 796 856 900 941 945
23010 52 130 180 194 207 238 378 286 329 352
384 398 409 434 435 459 642 654 725 772 796
813 830 24008 107 137 207 257 339 422 445 497
506 574 686 723 861 909 924 961 975 25035 78
13 0 176 214 2 119 246 348 410 478 502 533 574
633 641 784 794 799 814 821 831 847 934 936
26037 47 94 156 193 214 335 394 415 484 503
591 709 751 781 786 839925 932 955 996 27012
69 75 116 143 274 809 314 328 353 453 498 610
'649 673 733 760 808 862 934 976 28058 132 146
209 324 334 420 441 477 524 560 658 727 737
763 858 918 29029 45 90 156 236 298 373 421
518 565 567 573 576 632 663 667 721 729 744
755 778 812 832 861 883

30008 9 4549 55 103 158301 322 395 406 415 460
500 506 623 667 708 740 774 833 844 891 983
31012 114 161 162 264 392 351 402 411 417 443
514 535 5 39 541 5 93 763 766 863 952 988 320 11
44 47 73 163 175 178 190 207 238 249 290 293
305 348404 498 514 539 551 552 569 593'643
653 686 747 811 838 '846 939 972 989 33008 12
13 70 82 111 146 225 262 284 303 346 391 414
420 479 586 680 716 722 884 930 982 34038 50
116 211 228 259 278 379 438 450 474 5?4 637
644 662 699 803 833 850 853 859 867 875 887
911 939 968 991 35023 25 84 160 243 331 356
390 439 445 536 543 '562 560 678 689 701 702
760 796 855 863 866 969 36068 104 121 180 182
274 311 355 35(6 449 469 577 616 650 684 709
743 846 964 37009 28 113 139 186 250 288 367
499 507 509 524 554 668 574 604 695 706 723
7«8 8»8 892 «y4 VU1 9<Xi V»4 ybU 9W/ yyi 38U44
102 114 171 175 188 201 276 297 481 533 550
66 3 686 698 710 714 777 784 951 39006 30 132
361 411 415 437 452 486 491 577 748 833 914

40058 308 226 300 448 452 466 471 540 561 592
624 636 66 8 734 807 855 863 867 888 966 41064
206 213 219 267 3 17 375 421 487 673 685 714
742 743 846 856 926 957 991 42029 46 55 104
115 117 134 171 242 249 265 272 466 602 506
518 542 578 5812 626 685 723 748 755 808 875
889 910 932 906 932 4300 5 85 144 152 182 213
233 250 302 307 338 361 390 468 495 506 588
700 840 870 905 907 993 44016 82 94 121 128
182 199 263 365 383 400 463 576 652 656 662
715 757 929 963 45O20 144 197 215 262 288 325
358 362 401 509 535 542 577 600 636 739 772
847 879 901 46065 115 282 329 334 370 528 542562 657 785 792 806 815 836 902 903 938 979



47093 105 215 217 258 289 308 357 358 391 607
613 668 675 774 788 892 896 908 944 48106 111
130 175 183 203 296 447 484 491 614 743 774

895 927 964 975 989 49059 99 165 211 272
399 384469 544 548 573 576 591 761 784 840
863 866

50017 34 37 43 248 271 290 305 315 340 347 386
408 449 523 579 643 661 714 758 966 51051 60
68 95 241 243 268 279 285 404 409445 475 564
612 630 670 691 699 719 920 970 52007 141 263
317 326 373 421 499 539 611 637 638 671 699
779 794 815 9196 53023 115 120 201 215 217 233
238 243 288 331 340 459 465 476 512 514 517
643 742 768 837 987 54036 40 199 217 303 442
446 502 '503 558 578 603 616 640 680 766 805
980 988 55044 135 187 321 227 258 317 387 390
419 518 545 559 595 620 637 658 661 665 870
876 908 931 56019 62 70 117 150 182 292 298
370 371 431 646 588 622 632 670 744 830 867
886 932 57104 139 166 196 213 247 370 331 366
433 482 486 910 522 526 573 635 651 656 670
684 704 836 893 900 1904 919 944 975 976 993
58011 34 35 122 134 192 275 298 347 459 465
590 592 605 781 811 914 953 982 59009 116 134
207 272 463 491 504 575 576 578 612 '650 654
690 694 704 737 819 866

60014 79 186 196 258285 330 377 386 391 412 463
509 511 543 577 607 671 691 847 850 895 905
974 61260 257 266 293 294 332 358 377 395 524
526 706 732 738 747 762 756 765 880 62013 18
29 152 225 231 236 273 278 284 340 352 413 463
483 491 499 514 604 619 736 8O0 810 840 844
882 889 898 908 974 978 63086 144 249 376 466
615 616 641 668 674 ,680 684 688 741 744 784
785 795 878 905 920 64077 78 90 100 119 277
294 342 349 387 407 431 531 546 568 622 670 695
739805 812 988 65027 44 46 75 149 196 209 257
258 313 356 494 520 580 612 639 640 676 774
784 859 934 982 66006 53 54 100 118 154 215 284
291 314 315 340 368 408 548 556 595 640 643 694
711 719 764 770 815 852 938 940 67044 68 78 111
143 203 246 354 377 384 423 490 495 585 588
643 815 850 963 68013 85 171 173 198 208 373
395 470 738 833 886 980 990 69043 66 80 179
260 282 332 340 430 450 493 541 584 692 631

643 771 919 933 993
70010 18 37 99 110 131 150 157 176 274 329 350

352 377 510 569 585 593 617 642 736 759 772
854 904 935 71001 59 105 114 159 186 202 328
480 561 716 728 743 818 851 870 889 944 964
992 72297 311 322 326 371 410 419 444 474 515
711 780 831 866 883 976 73001 7 1251 57 92 140
200 261 279 358 370 393 436 432 494 531 579
,634 651 654 658 664 694 696 744 762
766 796 933 74105 129 190 234 387 315 350 351
373 387 389410 428 454 488574 631 643 658
668 680 724 736 741 794 844 918 925 956 999
75064 88 170 177 193 265 282295 299 301 340
388409 418 430 480 497 533 576 596 617 641
720 738 740 773 815 876 937 975 983 76027 40
51 84 186 258 369 390 477 560 614 681 741 765
886 947 956 77060 76 109 246 477 490 534 598
625 636 663 754 778 794 860 889 909 918 923
979 78123 165 220 235 281 353 363 416 425 519
579 635 654 711 768 774 811 892 916 923 933
934 960 79013 76 164 223 270 308 310 311 335
353 391 570 573 797 850 861 876 896 906 914
919 961 997

80076 115 128166 189 195 301 315 383 4121 415 473
493 531 583 789 835 931 81054 106 185 243 300

411 414 427 470 496 584 635 642 657 740 802 888
1903 929 955 961 82039 111 120 175 205 251 32(7
335 371 445 546 554 569 610 611 637 718 817
868 880 927 940 998 83042 78 116 172 192 196
243 2158 286 308 323 330 336 416 427 431 468
562 598 734 737 746 802 839 947 84073 97 98
126 179 211 247 341 439 492 508 613 629 732
768 802 916 925 966 85124 175 211 221 289 303
311 337 339 423 455 525 528 547 567 576 610
621 639 642 700 728 752 763 809 861 978 86043
87 113 125 135 322 227 315 426 426 470 477 490
544 573 580 744 785835 921 938 945 976 87037
75 220 229 246 354 388 398 445 463 512 670 738
760 875 886 88094 197 236 241 271 273 379 432
499 747 785 833 887 940 960 966 967 974 990
89005 2450 69 120 174 194 395 425 430 445459
468 477 480 545 552 605 647 682 705 717 793
95] Q60 97'9 984

90027 68 122 234 276 317 420 438 551 729 741 872
960 91024 57 94 105 132 189 207 217 226 264
279 313 329 338 343 356 375 463 471 562 569
591 630 704 792 800 854 885 906 921 953 966
986 92034 40 83 91 103 210 225 269 291 293 382
398 619 662 737 792 877 913 93025 74 168 220
228 389 418 474 493 571 579 681 815 956 987
94006 68 ,98 144 181 287 335 360 366 411 486
561 569 572 641 764 837 849 856 883 912 95064
128 183 187 336 364 369' 381 474 501 618 707
711 749 797 823 852 872 885 972 975 998 96104
105 108 114 272 349 358 366 370 402 435 456
512 543 566 617 622 629 716 741 818 834 871
891 997 97028 185 269 304 310 400 410 446 453
491 504 547 602 612 698 721 736 762 782 824
837 974 98070 134 142 526 724 725 835 855 885
917 935 960 954 99028 33 41 94 189 191 218 225
272 277 462 479 516 548 672 786 824 844 860
876 891 899 969

100078 94 139 251 267 281 3519 401 504 596 597 611
693 700 752 790 838 865 873 941 980 981 101106
176 184 241 253 268 357 459 534 541 553 560
653 670 757 785 879 944 995 102017 169 343 370
460 473 516 581 593 667 670 683 724 802 949
960 981 103003 65 108 176 234 241 249 257 343
380 481 510 535 538 1585 671 676 718 736 901
922 104015 80 121 130 165 171 174 194 255 324
392 449 555 660 72|8 730 761 782 790 836 841
932 939 952 990 105165 242 261 297 364 389 444
506 512 555 560 568 699 710 724 777 795 811
822 980 106085t 104 199 272 33® 521 537 821 896
897 931 933 942 963 107142 213 221 232 247 274
283 310 322 370 399 408 448 501 560 595 648
650 665 669 675 686 730 772 797 939 108026 41
108 180 264 276 308 353 414 419 542 691 685
725 745 751 753 756 774 791 835 876 893 956
109052 56 88 120 1213 142 151 169 217 279 289
306 377 386 429 495 503 598 654 695 814 827
833 854 864 954

110017 19 34 41 136 196 214 231 301 322 329 349
356 366 397 398 450 460 472 485 509 654 728 740
816 817 823 832 842 861 876 907 925 939 111015
19 128201 202 226 317 346 349 446 474 563 566
626 667 716 720 738 765 781 798 856 920 966
112053 134 190 199 237 243 423 556 561 686 709
728 740 749 813 852 951 968 993 113010 121 162
201 329 351 422 523 553 578 581 611 619 741
954 114026 96 100 104 184 256 389 429 463 477
581 653 664 736 843 911 987 115146 152342 319
338 417 469 487 617 650 681 689 736 730 758
811 878 887 962 116059 186 201 250 325 418 425



426 514 556 607 618 664 750 770 951 985 117003
66 73 99 110 124 143 158 162 170 198 338 430
458 462 559 600 753 775 826 864 118019 21 48
49 97 167 206 208 218 236 248290 354 359 413
453 504 553 572 644 682 710 748 766 863 955
957 119056 64 68 80 83 145 271 296340 363 435
436 445 484 561 567 634 843 853 897 956 964 979

120021 48 69 98 121 148256 321 363 356 362 393
395 482494 536 587 614 779 78® 804 998 121049
51 220 280 296 344 351 365 423 427 442 467
483 537 578 606 674 725 789 826 837 858 862'
870 888 987 122013 41 107 189 193 200 201 262
295 300 322 362 383 390 398 442 449 469 472
506 517 601 611 614 123030 61 64 68 92 184 190
298 337 372 386 390 393 449 499 503 531 560
576 594 597 639 729 781 915 937 124037 43 53
66 69 77 79 82 116 161 239 289 291 354 418 420
424 429 509 543 554 594 652 806 811 838 843 849
125081 85 116 119 125 149 162 230 2421 264 280
367 389 448 480 518 613 614 621 768 866 879
955 994 126034 116 137 154 200 209 212 238 244
248 287 316 328 384 408 439 503 510 604 666
743 885 893 914 923 971 127040 63 75 132 145
319 344 384 396 418 444 460 498 506 544 583,
583 625 633 657 659 666 720 728 740 804 8,28
883 967 968 128061 65 93 143 206 306 349 396
426 468 484 547 561 570 590 735 748 759 765
785 805 881 911 930 933 961 983 994 129051 117
166 194 239 259 302 399 401 416 438 445 459
556 675 694 695 857 896 973 980

130059 81 91 164 171 485 313 363 488 519 521 535
540 743 771 832 881 892 898 908 940 966 131008
45 85 116 130 199 336 294 303 305 366 400 423
426 501 511 515 573 599 660 680 717 729 732
738 776 787 837 935 952 132013 29 48 69 71 134
138 216 340 378 382 404 415 435 468 521 526
554 578 582 599 898 953 133001 62 74 119 198
275 321 331 416 437 545 548 562 579 581 656
688 728 731 777 939 952 972 134057 76 155 193
236 320 333 370 390 407 482 524 585 627 667
731 747 782 799 870 875 895 936 978 135069 60
218 284 334 489 599 616 737 788 826 136160 172
219 274 328 339 357 447 458 523 548 551 577 609
633 655 675 678 090 762 840 945 973 985 137011
31 38 43 65 87 123 135 171 188 362 380 562 570
574 664 713 738 740 800 900 929 994 138023 47
116 153 156 204 270 326 345 346 391 413 417
422 463 468 479 489 566 567 617 671 675 680
697 798 799 873 139010 63 151 152 174 244 360
363 394 479 498 532 586 657 670 765 787 811
891 938 940 963

140056 131 297 309 320 384 394 555 566 598 610
671 683 753 764 797 813 82? 871 944 966 992
141006 30 42 60 76 103 167 178 182 190
265 288 296 368 374 429 463 584 634 642 721
736 767 811 828 828 834 916 932 967 142011 94
127 198 202 213 381 344 378 391 440 441 478
504 580 582 584 593 600 715 740 850 883 911 945
963 976 992 143054 56 67 71 86 119 165 216 219
229 233 244 324 341 370 397 419 437 457 496
516 558 559 623 725 777 803 818 849 856 939
975 144008 105 144219 326 350 448 479 498 575
584 616 734 838 901 902 958 145111 119 160 186
240 296 390 395 464 467 470 496 638 738 774
803 871 932 988 146025 52 329 355 363 399 403
465 510 565 661 663 795 800 835 875 963 980
147250 288 342 362 362 369 387 462 545 570 667
773 828 831 878 968 970 148001 36 132 142 150152 166 247 351 363 464 542 624 631 661 677

760 789 817 838 850 950 991 149012 49 69 95
106 198 233 284 290 311 386 396 433 445 478 516
567 725 806 820 845 897 898 938

ā Ls 6.—
Lai saraksts būtu mazāks,_ vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 1000 lozēm.

2 3 4 6 11 13 16 17 19 24 26 29 37 49 51 52 53
54 55 60 66 68' 73 74 76 89 91 92 94 96
105 9 11 14 20 23 33 36 46 53 65. 66 79 82 84
87 88 97 204 9 10 18 31 32 38 39 43 46 47 52 66
67 70 72 79 80 83 85 90 91 93 94 96 303 6 9 10
17 19 24 25 26 27 32 41 42 50 51 52 55 56
61 62 63 65 66 72 74 76 77 81 82 88 91 93 95 96
400 7 12 13 16 24 31 38 40 52 53 60 74 75 77 86
502 4 5 7 9 10 11 12 21 22 25 29 33 34 40 41
53 60 67 68 09 71 75 76 78 84 90 96 613 1921 24
26 38 30 31 36 39 49 50 53 67 61 62 67 75 76 82
89 95 703 5 6 6 15 21 24 2735 42 44 50 54 59
61 64 72 78 80 93 801 8 10 16 20 3031 34 35 40
49 58 60 66 08 76 77 83 84 89 91 93 98 99
900 2 4 10 15 16 21 36 39 42 62 64 77 80 82
84 85

1000 1 3 21 25 26 32 36 3l9 49 50 52 66 66 71
76 8,2 88 92 93 97 98 101 4 7 8 10 1836 44 47 53
67 81 83 84 89 91 92 207 8 9 19 2433 35 36
49 56 69 74 79 80 81 91 92 95'97 98 306 7 15 31
51 53 57 m 66 71 77 79 87 90 95 96 97 400
2 12 14 23 26 27 30 31 38 46 56 59 63 65
71 74 76 83 84 86 89 93 97 98 510 12 19 21 24
35 32 35 37 40 43 48 50 70 73 83 87 89 93 95 96
601 4 9 11 22 23 24 25 27 36 37 40 44 46 52
85 88 89 90 96 702 7 13 15 18 26 32 34 36 38
44 49 50 55 57 77 79 81 85 88 90 97 98 805
8 16 21 23 32 37 39 40 47 49 54 58 59 63 66 76
88 97 907 9 12 16 27 30 31 43 44 46 47 52
54 56 57 62 73 75 76 84 86 96

2004 5 10 11 24 36 39 49 51 55 56 60 73 73
76 81 86 88 90 113 17 24 31 3 3 50 51 57 58
68 76 80 85 94 97 203 6 10 22 30 31 34 36
39 41 44 49 59 65 69 76 85 86 90 92 95 97 99
314 16 22 31 3536 38 39 40 47 54 56 58 61
64 68 72 77 94 95 401 3 5 13 14 15 35 36 50 55
57 62 63 67 72 73 74 75 80 85 90 92 96 500

5 6 13 15 20 25 27 29 31 32 37 38 43 46 51
54 55 66 67 68 69 71 75 76 78 91 95 96 601
16 18 22 34 35 39 42 47 51 67 69 70 73 92

704 5 10 13 14 18 25 27 28 29 39 46 49 51
55 56 58 59 61 62 63 66 69/2 76 79 81 89
90 94 804 6 13 17 21 24 37 41 49 56 60 65
70 72 75 78 80 91 93 906 8 14 15 17 18 19
20 22 29 30 32 33 34 40 41 43 54 56 60 62 67
79 80 82 84 86 89 91 93 95 97

3000 1 9 25 32 35 37 42 49 54 58 61 64 70 85
93 94 101 8 10 12 13 20 24 27 32 37 45 47 50 55
63 65 72 76 85 90 97 202 5 11 12 13 15 19 25
26 36 43 60 62 66 69 71 73 77 79 81 86 88
91 93 94 95 97 307 13 18 20 21 28 2932 37
41 45 48 56 58 65 74 81 84 86 87 90 91 99
405 7 12 21 31 32 35 38 40 46 50 56 56 6164 68 69 71 78 87 89 91 97 98 507 9 11 19
20 32 62 68 72 78 80 83 87 89 98 99 601 2
11 13 16 26 31 38 39 43 44 46 49 52 56 73
77 81 83 86 705 9 11 12 15 16 17 20 36 41
45 48 54 61 64 71 76 80 81 86 86 87 94 805 713 17 18 30 33 25 44 58 59 60 61 62 63 64



66 69 74 89 903 10 12 17 18 19 21 22 24 25

31 32 34 36 37 45 51 57 69 60 61 62 64 66

71 73 74 78 82 87 88 93 94 99
4005 15 16 17 18 21 26 30 36 40 50 67 69 70

73 75 83 98 101 13 14 20 24 26 27 28 30 42
46 48 49 58 60 65 77 86 90 204 10 12 39 41
46 52 54 55 57 60 70 76 78 84 88 89 90 93
96 98 302 4 10 11 18 22 34 35 48 53 58 59
60 63 64 65'68 71 73 76 81 82 86 88 410 12 19 20
22 31 35 36 42 49 52 54 55 56 59 60 63 71 72
79 88 89 91 94 518 23 30 31 42 45 46 47 55
57 519 69 81 83 88 90 91 92 602 12 19 20242831
38 45 46 49 50 57 61 71 75 78 80 92 702 3 4
13'23 26 33 37 48 53 65 66 74 80 82 98 802 12
13 14 15 23 24 31 33 34 35 42 46 55 61 63 68
72 74 76 87 88 89 90 91 93 902 14 16 23 26
27 29 32 36 37 47 48 49'6465 67 76 81 88

5016 17 19 25 29 31 33 34 52 55 57 59 61 63 64
68 77 81 111 12 21 23 27 29 30 33 39 40 41
52 59 60 74 75 76 78 79 82 90 96 98 99 204 11
15 16 2224 28 30 33 37 39 50 52 58 61 82 90315 21 25 35 42 49 50 53 56 60 64 65 69 72

75 83 89 91 92 93 95 401 6 12 22 29 32 40 41

44 54 62 65 70 75 77 84 98 506 9 13 15 16 1822 24 26 36 42 46 52 53 54 57 62 72 83 84 86
91'93 94 604 9 10 12 17 2030 37 54 56 56 64
68 71 75 78 83 97 98 709 11 18 22 28 31 36
37 38 39 48 62 64 66 71 73 75 78 80 83 85 90
99 809 11 14 18 29 30 40 44 46 46 47 50 59
61 64 65 72 74 75 78 79 81 84 90 92 902 11 14
15 17 35 49 50 61 67 73 81 87 89

6005 13 20 26 28 30 45 47 49 53 55 56 58 66 7174 79 85 93 94 98 100 3 6 11 14 17 23 24 25 27
29 31 32 44 45 47 50 57 66 66 67 73 80 84
88 94 209 12 13 16 17 19 21 22 23 24 28 32
33 45 47 50 59 60 66 69 70 73 7880 82 90 94
95 99 310 11 20 22 28 34 36 38 41 43 55 67 71
78 87 '90 94 98 401 5 11 15 17 18 27 218 29 47
49 61 65 71 77 78 79 82 83 85' 93 94 98 505 10
23 27 32 37 44 51 68 84 86 87 89 92 93 600
4 8 9 17 19 20 33 34 36 37 39 40 47 50 54 62
65 66 82 83 87 96 702 3 6 9 17 23 30 32 38
39 47 54 63 71 72 74 75 90 93 803 9 12 23
32 33 37 38 43 53 56 66 80 86 92 93 95 906ft 18 19 24 41 44 47 57 58 65 69 71 72 94

7006 7 22 34 41 44 45 52 55 80 85 89 99 102
11 13 14 22 35 37 44 46 48 58 60 73 74 78 838489
93 98 202 3 9 16 18 22 39 46 56 59 66 68 69
77 78 80 92 99 301 2 4 7 12 16 17 20 20 23
24 25 27 33 34 35 36 39 41 42 44 51 54 55 61
62)66 67 73 74 76 77 78 80 84 407 8 10 13 17
19 21 24 25 27 32 33 38 40 42 56 63 75 79
86 87 88 511 12 13 20 25 27 28 35 41 43 51,60 70 83 84 88 96 99 603 15 23 27 31 50 68
71 77 80 82 84 94 99 705 6 11 18 20 25 28
34 37 39 40 44 45 48 65 72 80 92 803 6 7 8
10 12 15 17 36 40 53 55 58 63 67 68 98 909
15 25 38 34 37 46 47 48 66 68 71 75 76 79
82 83 91

8004 6 11 13 20 29 33 33 39 56 57 64 68 72 73
75 76 83 85 90 91 97 102 4 6 9 16 21 22 23
25 26 38 43 51 54 57 64 72 74 93 94 209 13 36
42 55 56 85 87 95 304 6 8 10 15 19 24 25 27 46
49 51 59 65 74 75 79 85 88 90 93 400 4 6 10
12 14 17 23 36 28 30 33 36 43 49 53 60 67
71 73 79 87 95 500 2 28 35 38 50 56 59 69
82 84 85 94 95 96 602 6 18 29 34 36- 42 46
56 58 60 67 69 70 73 78 84 85 91 94 98 702
10 24 28 30 36 46 51 56 70 71 77 80 87 89
95 96 801 5 7 8 9 15 23 30 37 38 40 43 44

47 48 52 54 55 57 60 66 75 77 82 86 88 93 96
99 906 7 35 40 42 47 51 57 60 61 63 81 82
8488 89 90 96 98

9008 9 19 21 25 26 30 32 39 49 51 67 70 76 80
85 86 93 94 95 98 99 104 5 7 11 12 15 18 24
31 38 42 45 52 53 63 76 80 94 95 202 3 4 6 7
16 21 37 38 42 53 62 64 76 88 91 94 301 6
7 12 18 20 28 37 54 55 57 59 63 69 74 80 86
403 14 39 43 61 56 56 58 61 75 78 86 87 89
90 518 19 20 23 32 52 54 61 65 74 608 10

19 25 28 32 39 40 41 42 '49 53 58 64 76 76 80
81 92 94 97 98 99 700 2 16 26 29 35 38 41
43 49 56 61 74 75 76 83 91 92 98 800 3 4 12
13 29 38 53 56 63 64 67 68 77 80 86 97 910
22 31 33 34 37 39 40 45 50 56 57 58 60 61. 63 66 77 78 80 81 86 93 94

10005 ft 19 25 32 38 39 44 56 57 59 68 69 71
81 88 90 91 92 94 98 105 6 9 16 17 18 21 24
25 33 34 40 46 47 54 55 57 59 60 62 64 65
73 74 75 81 82 87 92 97 212 17 19 21 22 24
29 30 31236 37 4446 47 52 61 63 65 69 80 83 84
86 92 94 96 301 3 8 9 21 24 25 28 38 43 44
45 48 53 54 56 61 66 71 75 89 97 407 9 11 13
14 15 16 21 26 27 37 38 39 42 43 52 54 59
62 64 71 80 81 82 93 96 500 3 6 13 14 18 22
34 35 37 42 45 49 51 66 59 61 72 73 80 81
82 87 88 92 94 95 601 11 16 17 21 25 26 29
32 33 35 36 41 45 54 59 63 64 65 66 84 85
86 87 91 92 93 94 702 9 11 13 17 18 23 35 39
49 51 54 55 61 62 65 66 67 69 73 76 87 88 89
92 96 801 3 13 16 20 23 27 30 38 41 46 48 49
53 56 71 72 75 76 89 92 95 905 14 16 20 22
36 32 36 39 45'47 4954 57 66 71 79 80

11019 21 22 30 31 38 39 40 43 53 55 58 59 62
63 70 81 86 90 92 108 9 17 23 25 26 37 38 40 44
45 51 58 59 65 70 71 74 76 80 81 86 98 99
201 2 6 9 10 11 12 16 22 24 08 29 32 43 4546 52 56 56 59 64 66 85 89 91 92 303 6 10

13 23 06 29 30 40 44 48 63 71 74 79 91 99400 1 5 9 13 20 23 34 26 31 34 48 52 54 57
56 60 66 69 73 74 88 90 92 93 95 504, 7 8 35
28 33 42 47 53 57 69 75 76 77 87 88 90 92 94
95 97 98 602 3 9 24 29 33 34 36 42 43 65 81
83 88 98 701 14 18 24 25 29 31 34 37 40 44
58 60 62 64 69 78 89 96 806 11 14 17 19 23
24 29 36 48 52 62 65 70 71 81 80 96 97 905
10 20 21 34 41 63 66 69 70 81 89 94

12005 10 11 26 30 31 32 45 49 51 59 63 70 78
87 90 92 93 99 103 9 12 20 22 26 39 43 49
51 52 5® 59 64 69 70 79 80 82 85 92 95 96 97
201 4 6 12 15 19 23 24 29 31 34 47 48 57 61
>6670 75 76 80 94 308 14 26 27 30 32 3650 52 54
55 57 65 66 69 71 78 80 84 86 90 91 404 10
11 12 14 18 19 21 26 26 33 35 54 55 63 68
69 80 90 91 92 98 501 4 10 11 12 19 20 32 33
37 50 53 57 67 76 85 9® 97 602 3 8 18 20 27
28 29 45 47 54 56 57 68 74 76 79 81 83 86
89 91 93 95 97 713 19 21 22 26 30 33 3® 40
45 59 65 69 72 82 84 87 99 800 3 4 6 16 46
48 50 54 57 60 62 67 68 75 77 78 79'82 88 91
93 95 96 98 902 4 5 13 18 19 20 20 32 36 38 39
41 72 76 77 83 83 91 97

13007 32 41 42 46 48 52 56 58 71 80 81 82 85
89 90 106 8 17 26 42 56 57 63 67 69 77 80
87 89 90 92 93 94 95 201 8 13 18 26 33 40 47
48 50 52 55 58 59 63 72 84 91 93 306 8 13 22
23 24 34 37 47 54 57 64 68 71 75 81 82 88
94 99 418 26 37 38 40 41 43 47 49 53 5® 57
63 64 72 76 77 86 88 95 500 1 5 8 14 16 20
31 33 36 51 53 57 67 69 81 96 600 3 6 7 10



14 20 33 36 41 43 44 45 48 53 53 59 61 65 6670 76 79 82 83 88 91 99 704 13 15 19 26 31
38 39 45 49 52 56 57 60 61 63 64 66 67 72
87 95 98 806 33 42 51 54 58 60 68 77 78 79
86 88 91 94 96 901 3 11 12 16 17 30 32 35
37 40 45 50 61 69 70 71 73 87 88 92 96 96 99

14006 11 12 13 14 27 28 51 55 58 71 73 77 78
90 97 107 9 14 31 36 38 43 44 48 52 53 54
55 56 62 70 73 81 86 87 92 98 205 11 15 16
31 42 48 53 57 61 67 73 75 91 96 304 11 23
29 26 34 37 38 42 49 58 61 63 64 68 73 76 88
91 96 99 403 6 9 27 29 35 40 41 45 46 52
56 66 76 77 80 83 92 94 98 501 4 5 7 8 14
18 19 21 26 30 33 38 41 42 52 57 59 62 69
86 87 91 99 606 9 11 35 42 44 53 59 67 7276 82 86 88 89 91 99 700 3 7 8 9 11 12 13
17 23 24 25 28 35 37 38 42 43 46 48 59 60
66 70 80 82 83 84 85 87 89 93 99 802 11 12
14 15 17 202430 36 38 42 51 53 56 64 66 75
77 78 79 85 86 89 93 95 900 4 5 12 17 25
29 31 32 34 36 65 67 68 73 74 81 86 91 96
97 98

15010 11 12 20 21 29 41 47 49 51 52 57 61 64 73
74 77 80 89 93 100 2 5 7 10 17 23 26 33 5152 59 65 66 68 75 81 85 86 89 90 94 95 202

6 9 23 25 32 40 45 46 49 57 58 68 75 81 82
95 96 316 18 22 26 32 33 35 39 42 43 47
55 58 59 65 66 72 83 89 90 94,96 402 3 21 23
27 30 33 43 46 63 67 70 76 87 88 92 97 506
14 18 21 24 33 43 45 46 49 53 66 68 69 70

712 78 98 610 16 19 20 38 31 33 37 55 56
59 63 65 66 71 75 76 86 89 190 91 92 94 96
703 7 11 13 20 21 24 26 29 30 37 46 49 50
5® 56 57 65 73 75 77 80 88 95 99 800 1 2 5
6 10 13 25 31 33 45 ,49 53 62 63 65 82 85
91 96 99 910 11 19 23 26 32 40 46 50 54 63
66 73 74 84 87

16000 2 18 22 31 40 41 45 50 59 57 59 60 82 91
107 8 9 14 16 18 20 42 43 46 48 84 95 203
4 5 11 14 23 31 34 56 62 72 81 87 95 98 301
3 5 9 16 24 30 34 42 51 60 ,61 70 73 75 78 79
60 81 83 88 91 93 95 409 10 12 14 27 29
32 33 35 39 45 47 50 65 63 65 69 70 73 79
81 82 86 91 92 503 9 15 18 31 34 36 52 54
62 71 74 77 78 85 93 600 7 12 15 24 38 35
36 38 40 45 50 54 56 61 165 75 78 84
86 96 98 705 7 17 20 26 32 36 42 45 51 54
57 66 72 73 82 83 89 91 93 96 803 8 9 10 19
20 34 37 52 56 57 66 73 75 76 77 88 89 91
92 94 97 911 21 24 25 26 28 34 36 37 46 5153 57 63 78 81 82 83 90 98

17000 11 19 24 25 36 29' 31 40 5® ®6 65 69 70
76 79 84 87 94 106 9 19 23 26 27 28 29 37
63 73 74 84 92 95 99 205 9 11 17 30 36 39 40
45 54 64 71 79 80 81 88 89 97 302 7 2327 31
39 42 45 49 52 56 59 ,62 68 72 73 79 82 84
92 93 98 402 5 6 12 13 15 16 18 19 21 30
31 33 34 36 38 47 49 56 66 83 84 86 88 500
12 16 17 27 30 38 40 47 57 58 61 62 70 74
76 80 81 88 92 99 614 18 22 23 24 26 30 3345 49 52 54 57 60 65 71 73 81 83 93 99 702
11 14 18 22 25 28 38 40 49 55 B6 59 61 66
74 77 87 91 801 3 6 ill 13 2021 34 36 37 38 45
47 56 67 68 76 77 84 85 86 95 99 902 4 17
25 31 32 33 40 46 48 49 51 57 61 63 67 73
74 81 83 87 91 92 93

18005 13 15 17 34 3540 42 43 45 53 54 56 57
63 71 72 73 79 92 93 94 102 3 8 12 14 24 27
35 48 49 52 56 57 63 72 76 84 85 91 96 20416 30 31 34 39 48 49 55 57 59 60 64 72 75

87 90 90 93 94 97 98 311 28 29 30 31 33 34
43 49 52 55 56 60 69 77 82 83 87 89 94 401
2 4 12 13 14 15 25 27 31 37 41 42 53 60 62

76 80 81 86 88 90 93 502 3 7 13 17 30 23 29
31 33 38 39 43 44 51 53 73 75 82 83 85 89
94 96 97 99 601 3 4 18 20 23 24 25 27 36
38 42 44 57 65 68 75 77 82 86 86 81 98 99
717 33 25 31 32 43 4550 51 5767 68 71 79 81
808 30 33 36 45 48 53 58 60 61 63 65 67 68
71 73 77 80 90 97 901 3 4 7 13 15 23 31 36
39 43 44 4748 54 58 80 84 88 89 92 93 96 98

19006 12 20 22 35 39 40 44 46 55 56 68 74
94 97 105 6 11 20 26 28 31 33 40 44 45 54
5960 61 65 69 7278 82 86 206 8 11 19 30 23 2636
27 29 31 33 30 43 44 47 51 54 56 63 65 72
80 81 92 94 303 13 19 32 33 40 50 51 53 59
63 69 73 78 91 92 401 7 8 12 15 2729 31 43 53
64 67 76 78 82 83 88 95 500 2 3 5 14 16 17
24 35 43 44 56 58 63 64 65 70 76 603 11 13
19 25 41 43 44 45 54 56 61 62 66 67 68 71
75 76 92 94 700 1 2 6 7 12 13 20 2730 4041 42
44 45 46 47 48 50 54 56 63 64 73 83 90 96
97 813 18 21 22 27 28 57 64 65 76 82 89 91
92 99 908 18 30 23 30 34 38 43 56 69 74 8385 88 91 92 94

20001 4 7 21 23 28 29 37 39 40 45 47 48 60 64
65 68 70 71 75 79 84 89 91 99 100 1 4 5 716 17 18 23 25 31 35 39 40 45 47 53 60 63
70 74 84 88 93 94 96 201 10 11 12 13 16 18
19 35 44 47 51 52 56 67 68 69 71 77 80 87
99 300 3 12 13 27 34 36 37 47 49 52 59 64
71 81 ,86 86 90 93 94 403 5 6 8 11 14 15 19
21 25 36 44 45' 53 -54 58 59 63 66 75 79 83
87 '88 96 501 5 6 7 28 36 39 41 44 46 50 51
53 58 59 60 61 62 64 65 69 70 74 78 84 600
3 4 5 6 10 15 21 22 25 27 34 35 41 46 48
52 53 54 69 70 81 186 89 702 15 23 35 37 46
48 55 61 62 70 75 78 79 81 86 800 1 9 10
12 22 23 25 36 29 35 36 37 42 48 51 57 65
69 73 78 84 85 88 91 904 5 8 15 17 22 24
25 33 35 49 61 64 71 72 74 78 83 85 94 95
98

21000 7 11 21 23 26 37 32 34 37 44 47 49 51
55 61 64 65 76 76 78 80 83 85 88 93 105 17
18 33 31 32 33 34 36 46 47 61 65 70 76 77 80
81 83 90 91 93 99 202 4 5 7 10 14 17 20 21
23 24 25 27 31 32 39 41 51 55 76 87 89 92
98 302 6 9 11 12 14 33 38 42 43 46 47 61
64 107 73 78 84 85 88 91 94 97 4,04 7 8 19
25 30 43 48 52 54 58 60 66 68 70 71 74 75
77 89 90 91 98 503 10 15 25 28 35 42 50 53
55 59 62 64 71 79 84 90 93 94 95 97 614 15
21 23 33 26 33 35 47 50 52 71 72 73 75 78
87 92 194 96 700 3 5 7 8 10 11 12 19 38 30
32 39 41 43 4® 59 64 65 67 68 74 76 86 94
96 99 800 8 10 14 21 26 39 32 36 53 55 56
64 66 68 69 74 7® 83 90 92 '94 900 0 8 11
14 15 19 ,30 22 24 38 30 31 37 48 58 59 60
62 75 80 81 878891 95 98

22002 5 14 19 23 32 35 38 43 47 49 60 55 70
79 86 92 94 97 96 101 6 18 19 21 36 38 40
47 50 65 74 75 82 89 94 97 204 6 17 29 30 35
43 45 48 57 63 86 93 96 305 11 16 ,20 2734
40 41 44 46 48 51 52 53 54 55 71 74 75 93
96 97 410 1H 12 15 16 21 28 34 42 44 46
50 55 56 84 91 502 4 5 11 00 219 32 37 41
46 47 49 59 65 72 73 83 84 89 605 10 13 15
21 36 44 56 57 62 68 73 75 76 84 87 88 95
704 5 8 13 17 21 24 33 35 37 42 50 57 6869 76 98 802 11 12 19 20 21 23 26 31 41 42



49 54 58 59 63 65 '08 77 79 81 85 86 88 94
97 99 903 17 36 38 31 37 44 49 50 5460 63
65 69 71 73 848890 96

23005 14 15 ,29 32 30 35 37 38 47 54 59 70 74
7S 78 79 82 89 98 103 5 11 1® 19 26 08 34
36 41 48 56 56 63 70 72 73 74 82 84 87 98
211 12 20 22 25 38 30 31 40 43 47 53 62 64
74 77 82 187 88 98 301 3 17 28 33 35 37 40
41 45 46 62 65' 71 82 88 89 99 402 6 11 17 20
39 37 38 39 43 45 48 58 63 69 72 79 82 89
93 94 503 11 16 21 23 26 27 32 33 35'44 46
68 ,07 70 73 79 90 96 98 601 6 12 15 16 19

22 30 44 45 47 49 53 69 63 64 66 69 79 83 84
85 86 88 90 93 709 10 16 19 21 22 26 2729
30 31 32 36 38 46 49 51 5,2 53 56 64 67 70
71 76 78 87 803 5 10 18 26 29 36 45 46
57 59 63 6® 68 72 73 76 80 82 86 87 92 97
98 905 9 11 21 28 34 36 37 44 47 54 60 64
68 73 77 81 88

24003 9 13 16 22 30 31 34 45 48 54 58 60 96
71 73 74 75 83 93 106 12 13 26 31 34 39 42
45 47 51 53 60 61 '62 64 65 i66 7778 83 86 200
3 4 19 37 29 31 34 49 50 56 58 63 69 73
76 88 90 90.97 306 7 10 11 13 15 21 24 25
26 31 33 38 40 43 44 46 49 57 64 70 74 76
78 89 99 403 4 6 9 12 16 29 30 33 4449 53
54 56 58 65 72 74 75 77 80 81 86 86 99 507
9 17 31 23 32 34 46 52 55 79 82 94 97 99 600
7 18 11 12 19 20 23 30 32 40 47 51 52 64 66
67 78 83 88 9® 96 703 4 6 12 13 15 19 20
24 30 40 45 47 51 53 54 74 76 77 79 82 89
92 96 97 800 5 10 19 24 34 35 36 42 46 47 48
50 54 64 67 76 '85 93 95 97 98 901 3 5 10
14 20 36 33 36 40 47 50 52 57 62 63 77 87
88 95 97

25000 16 21 23 24 33 42 49 56 59 64 73 74 75
77 84 86 87 98 101 4 8 ,20 21 22 23 129 33
34 36 36 37 40 44 45 46 47 58 59 72 78 81
83 89 '97 98 204 6 12 15 20 32 33 39 51 56
66 75 79 80 89 304, 13 14 18 26 127 36 42 57
74 79 83 84 87 96 415 19 22 27 29 40 43 49
50 51 68 84 88 93 95 96 98 505 9 11 14 21 36
43 44 46 61 73 83 86 605 6 13 14 17 21 22
,28 29 36 38 40 43 47 48 55'56 58 59 69 70
7779 81 80 85 91 96 700 9 15 19 20 24 31
45 52 53 55 66 68 77 80 86 87 89 91 808 13
17 32 33 34 40 50 55 57 58 60 66 69 77 8286 89 99 901 6 20 30 31 40 41 44 48 53 57

,

61 69 71 72 74 77 83 84 93 97 98
26018 20 31 38 51 53 57 '63 63 6® 70 76 80 81

83 96 102 3 10 23 24 37 44 54 58 61 64 70
74 77 78 85 «7 89 90 95 203 4 5 10 13 15
23 81 34 36 40 44 '50 61 56 73 82 ,89 90 93
95 305 10 18 19 35 2830 31 34 45 52 *& 62
71 72 77 85 86 87 88 97 408 19 23 04 25 26
37 31 33 40 47 53 57 '60 63 66 ,73 180 85 80 8992
94 90 98 501 14 16 27 33 34 35 43 60 58 66
69 72 73 70 (77 79 87 95 602 3 5 9 13 14 25
27 37 40 50 52 60 61 67 74 81 83 85 90 92
93 700 3 17 25 30 41 48 53 58 60 '62 67 77
87 93 96 97 814 15 16 17 22 38 491 '50 66 67
71 72 75 92 94 97 98 99 902 4 8 14 16 20
24 42 43 54 57 60 66 67 69 74 80 !84 87 88
89 90 94 95 97 98

27001 6 7 13 14 18 23 25 37 31 33 39 40 43 47
51 52 57 60 63 66 74 76 78 82 83 «7 88 89
96 100 1 4 11 13 14 15 17 19 20 27 38 29
34 45 47 50 51 61 63 64 68 71 73 74 79 84
93 201 2 14 18 20 27 32 35 36 46 52 56 57
58 59 67 69 71 83 87 90 92 93 96 308 15 18

33 35 37 38 39 41 47 49 56 59 62 64 67 78
79 81 88 89 91 98 402 10 21 25 26 l38 39 30
33 36 40 41 46 49 56 57 62 63 65 67 69 74
77 78 79 86 87 91 92 96 501 6 13 22 23 35
35 39 43 47 48 53 57 64 68 72 73 79 87 91
92 94 97 601 2 4 8 12 15 18 ,20 26 27 34
43 63 64 65 66 67 68 75 78 79 80 82 86 8990
96 700 1 3 15 18 32 23 25 26 28 30 32 43 47
48 50 51 54 62 67 72 80 82 8793 96 804 112 21 22
23 34 38 41 42 45 54 59 64 6® 67 71 75 76
78 «2 83 84 86 98 905 7 8 18 19 25 30 31
32 36 39 43 67 69 72 75 79 83 86 89 94

28004 7 13 18 20 30 33 34 37 42 43 44 49 52
63 65 66 67 72 74 75 79 91 97 105 6 9 21
24 33 35 39 40 42 43 48 50 55 56 67 70 71
72 74 84 85 i88 89 97 98 202 5 17 -20 28 31
35 36 40 41 45 47 55 62 65 68 74 76 79 82
87 m 90 96 98 99 309 10 13 17 30 01 33 37
54 55 60 61 '64 68 69 72 78 86 88 92 93 95
98 406 9 10 ,12 18 21 32 36 39 64 69 73 79
80 82 86 87 92 94 97 505 7 8 11 31 36 44 47
58 67 68 71 73 74 78 80 82 93 604 5 12 16
30 33 34 37 39 42 49 51 55 57 60 61 62t 63

69 78 79 88 89 98 96 701 6 15 17 24 30 31
32 40 4® 49 52 54 56 60 64 85 87 94 99 802
4 8 9 15 16 26 38 34 37 39 40 44 46 47 51
54 57 63 69 73 82 89 90 92 94 96 900 1 2
9 11 17 23 35 36 38 43 49 52 54 86 87 90
94

29010 22 25 32 39 42 44 52 64 68 72 77 84 85
95 97 98101 7 11 13 114 16 17 19 01 34 29
35 48 59 61 73 75 79 83 88 92 94 209 12 14
15 19 21 25 27 29 32 34 37 44 50 57 61 63
66 67 70 72 82 85 89 95 300 5 6 11 12 15 17
18 19 23 27 39 45 48 49 51 66 74 75 81 82
85 86 87 91 93 95 97 409 23 31 36 38 41
42 43 48 49 50 59 65 66 69 76 78 80 88 89
97 501 5 12 19 24 31 34 50 56 59 62 64 7077 80 89 91 92 94 96 99 600 4 9 11 14 23
36 38 46 51 59 68 80 84 85 90 91 95 7il 18
24 26 47 49 56 64 66 79 84 '85 92 94 -98 802
S 11 1" 21 25 39 36 37 41 43 47 48 51 52 53
5962 66 70 71 78 812 84 88 89 90 91 98 99
901 2 9 12 19 21 24 25 31 38 41 48 49 51 52
65 68 69 70 71 74 80 87 8990 95 99

30001 5 11 20 23 25 40 46 59 61 63 66 70 72
73 76 80 83 85 89 91 104 9 10 17 22 23 2631 42 50 52 56 59 08 71 76 77 78 19 82 84

89 97 98 99 203 12 13 14 21 23 24 26 36 3841 42 50 53 63 67 68 69 85 89 90 96 98 315
23 24 31 33 61 i63 71 72 73 75 77 78 8488 402
4 5 13 14 18 21 26 2728 30 35 38 41 44 50
54 61 65 68 71 85 87 88 93 97 505 12 13 21
30 31 32 36 39 41 43 44 61 70 74 80 64 86
93 98 600 1 4 6 7 )10 19 25 29 30 31 35 41 45
48 52 53 55 ,56 58 59 60 67 75 80 86 87 91
93 96 705 7 10 26 2829'32 33 38 49 54 56 60
64 67 68 79 83 86 89 802 7 8 10 12 13 23 26
30 31 41 43 48 49 51 54 58 61 62 68 69 71
74 82 89 90 92 94 96 900 1 4 5 9 17 22 27
38 39 30 33 36 40 51 63 54 58 68 86 88 89
98

31024 29 36 31 36 38 39 43 48 50 54 56.57 62
67 73 81 83 «5 88 93 107 13 ,20 ,Z5 30 41 46
48 51 57 65 74 77 85 92 99 211 22 26 27 29
33 48 49 50 53 55 58 75 83 95 300 3 4 19 20
23 27 39 42 43 46 47 62 75 77 82 83 84 86
88 97 401 5 6 13 24 26 29 34 40 48 49 51
55 58 60 64 74 92 96 501 0 5 8 13 18 20 3324 25 36 31 36 44 46 48 53 55 56 58 67 68



77 81 84 604 6 7 10 1.2 20 23 27 32 38 39 4041 43 44 50 53 56 57 63 65 '66 '84 85 87 89
92 95 713 19 07 34 37 38 41 47 48 50 58 79
81 89 92 97 808 15 17 22 25 26 31 41 43 51
52 53 59 60 61 70 75 77 78 81 83 85 87 88
90 91 96 98 902 3 13 20 24 25 31 35 64 56
58 59 68 72 73 74 77 80 89

32003 7 8 13 14 19 20 21 27 39 43 48 51 53 57
62 67 77 81 82 83 86 88 92 95 96 99 109 13
16 25 32 91 53 56 58 67 71 85 91 90 209 10
18 19 40 44 46 54 56 62 75 84 91 95 97 301
7 13 16 18 33 34 37 44 46 54 ®5 61 69 75 78
80 83 88 89 401 3 31 22 39 41 43 44 47 48 49
53 56 57 60 61 69 89 90 500 1 14 7 12 18
21 31 34 36 49 53 63 64 70 72 76 80 81 84
89 96 600 17 21 24 32 34 36 37 40 41 42 44
54 56 57 58 66 74 78 87 89 98 700 7 11 17
19 20 24 31 39 42 50 55 56 63 65 71 76 7881 84 803 9 1® 03 27 31 34 40 52 54 55 62
64 65 67 68 69 81 91 93 99 903 7 11 12 18
2433 38 48 5466 67 79 82 87

33000 2 6 14 18 19 26 28 32 42 45 46 48 54
62 73 74 81 89 94 95 101 10 14 24 31 41 44
45 52 53 73 86 91 93 203 12 15 17 20 36 42
43 46 47 56 73 76 78 80 81 82 88 91 97 302
8 10 11 15 16 25 29 30 38 40 53 54 56 57 58
60 62 65 66 73 79 85 87 198 99 409 11 16 17
19 21 34 36 37 40 41 50 58 60 62 80 84 96

505 10 14 37 2(9 30 32 41 47 49 54 55 57 6164 66 77 81 90 92 96 99 600 1 4 9 19 26 28
33 35 38 44 46 52 60 64 165 66 71 84 85 87
93 96 97 701 7 10 12 14 15 18 20 24 29 31
39 41 43 44 46 48 53 54 56 57 58 61 67 71
89 96 99 807 8 9 14 20 30 06 40 46 60 63
74 80 81 82 86 92 93 97 903 6 14 15 16 03
35 36 38 47 54 58 63 67 69 70 74 88 89 93 94
95 98

34010 12 14 25 27 31 33 41 42 44 49 55 60 67 68
69 71 73 74 99 103 11 34 .25 26 28 40 41 44
45 47 51 53 65 60 68 74 93 95 97 200 4 5 19
24 29 44 48 49 53 56 61 62 66 73 82 83 86i 91
314 15 18 21 22 28 30*31 33 43 46 50 51 59
66 72 81 88 W 91 92 95 400 3 11 12 17 31
24 27 31 35 40 54 59 70 812 87 91 93 500 3
6 8 11 13 16 17 30 21 22 45 48 50 53 59 64
66 69 73 84 86 88 89 93 93 601 2 6 16 26 28
38 40 59 61 64 73 84 87 702 5 8 9 16 18 26
38 30 33 54 55 56 62 65 67 82 85' 91 93 94
96 97 805 6 7 15 16 20 22 34 27 28 29 31 40
43 45 46 47 48 49' 61 62 70 72 73 86 88 93
99 902 ? 7 9 12 22 24 36 43 49 64 74 75 61 82
90 97

35005 7 9 10 34 35 37 45 48 53 61 63 67 82 8997 96 99 102 7 10 11 12 23 33 35 40 51 56 57
58 59 61 71 74 79 86 200 1 11 13 16 18 23 28
29 32 33 34 39 40 68 70 73 88 96 98 305 12
34 36 39 43 48 55 60 61 62 66 68 73 76 77
86 98 95 97 98 400 12 14 17 21 24 26 30
47 52 59 67 74 79 85'90 504 13 14 18 06 28
29 31 33 38 47 48 49 51 53 61 75 76 77 78 61
97 99 616 21 22 27 28 30 131 38 43 44 45i 47
50 51 54 58 59 63 68 73 7® 76 84 87 92 93 96
97 703 10 12 14 15 20 33 81 33 36 40 59 08
71 74 75 79 85 86 93 801 3 13 17 43 47 50 60
67 70 72 79 82 90 92 95 99 900 2 5 6 7 8 14
15 19 33 33 35 42 43 44 46 51 52 70 78 83
85

36000 3 7 13 24 27 36 39 43 44 51 66 75 78 79
80 84 88 97 100 10 13 14 16 24 26 30 31 394446 49 69 70 72 74 75 76 91 93 98 99 209 11

12 21 23 28 40 44 56 59 63 70 71 78 79 80
82 91 93 95 19® 304 5 6 7 12 14 22 23 26 29
31 32 36 39 40 57 59 68 75 87 90 91 94 95
96 401 9 12 21 2t 25 26 42 43 56 67 60 74
79 81 83 85 87 89 507 8 13 18 27 41 54 57
63 68 70 74 76)83 96 600 1 S 16 7 13 21 2® 46
63 65 79 80 83 88 90 97 99 701 4 8 10 19 22
24 26 26 35 37 38 44 46 49 53 54 56 62 67
74 80 81 83 85 93 96 817 18 01 25 30 31 47
61 67 81 84 86 87 89 97 904 10 15 32 36 37 38
39 46 50 53 66 59 69 75 89

37002 5 8 13 15 17 24 29 30 31 i39 40 42 45 616

67 74 78 84 91 96 103 18 19 33 34 38 52 (
83 84 90 93 94 99 200 1 3 15 01 23 34 39 42
46 51 97 60 62 66 09'70 75 78 80 82 90 98
309 11 17 01 32 24 27 28 36 47 60 62 64. 66 69
74 83'85' '88 98 99 1411 211 23 31 32 35i 38
40 42 45 46 48 50 57 66 66 68 ,72 73 74 75
81 96 98 513 15 18 21 27 37 38 53 57 58 59
64 71 77 81 87 602 3 6 7 12 13 1827 31 35 46
63 66 71 73 79 83 89 ļ94 98 704 16 18 30 24
25 38 34 35 36 42 69 70 86 92 93 95 807 13
21 22 26 27 29 30 31 34 36 39 5,2 61 68 69
70 71 73 74 78 80!81 91 918 01 22 23 25 31
34 36 38 43 44 55 56 58 59 63 64 74

38007 9 18 21 ,20 26 27 31 34 37 39 40 45 51 54
56 58 65 71 74 77 79 80 81 95 97 98 100
12 18 21 31 33 34 38 39 40 41 48 51 57 60
61 68 76 83 86 90 95 96 98 203 7 8 9 14 16
19 32 41 46 60 67 168 70 74 77 83 84 89 94 98
99 303 17 19 21 23 27 33 34 36 40 60 64 7076 83 86 91 99 405 8 9 112 13 16 19 22 23 32

33 35' 40 43 46 47 56 59 161 64 67 88 90 98
508 13 16 17 19 23 2426 27 29 (35 37 41 47
53 '66 73 77 83 90 95 98 605 7 8 10 13 31
32 45 49 66 '60 67 70 72 75 76 183 84 85 8"
94 97 702 6 7 9 28 34 38 40 43 45 47 49 52
57 67 68 73 74 79 76 78 82 86 89 93 800 1 4
15 33 37 46 47 58 59 60 61 67 68 73 87 90
91 95 98 904 6 9 10 15 23 24 &6 29 31 32
44 48 50 62 58 60 62 68.79 84 89 91 95

39009 14 16 18 20 32 36 44 47 48 154 58 59 63
66 68 72 82 89 92ļ 94 97 105 11 13 28 30 31
34 37 39 42 44 48 62 '64 69 74 78 182 85 90

214 17 18 30 30 36 42 52 63 87 96 97 99
304 13 18 21 27 30 33 37 38 42 49 5:2 53 54
56 62 6.5 66 73 77 80 84 89 90 92 403 4 16
26 27 30 34 35 48 49 50 53 64 65 71 72 80
93 94 501 8 12 14 15 16 17 34 35 46 47 50
52 53 54 67 72 79 84 86 90 91 93 94 97 98
99 600 13 24 51 55 58 60 66 67 73 81 89 90
94 706 10 20 31 34 44 51 56 64 68 82 84 8590 94 99 802 3 4 17 25 46 47 66 70 73 74 75

80 81 82 92 94 99 904 5 9 19 24 25 32 3642 43 50 51 63 78 80 84 92 99
40004 6 |13 15 19 30 38 39 43 57 61 63 64 68

69 73 81 93 94 95 98 99 103 5 6 13 17 34
42 48 49 51 62 66 71 75 77 87 96 210 15 17
27 34 46 54 64 79 81 83 85 97 98 309 14 1723 24 !25 39 32 33 38 43 46 47 53 58 63 67
73 79 93 97 400 1 13 14 16 18 27 2933 34 37 40
43 45 46 50 65 59 (60 61 63 63 69 72 74 81
82 ,83 84 89 94 97 511 17 23 07 ,28 32 34 37
41 47 52 55 58 66 68 72 73 80 '84 85 89 6025 10 1,2 16 36 28 29 32 37 38 48 51 53 59 75
82 83 89 90 91 93 99 731 38 45 53 54 55 5861 65 68 85 89 90 94 95 99 800 1 5 15 30
31 36 54 57 66 70 78 79 80 83 91 95 900
8 9 15 19 21 23 30 36 41 50 59 62 63 67 7683 97



41002 3 6 9 15 23 24 26 27 31 32 34 44 47 49
50 51 53 54 60 61 65 72 74 75 76 79 83 84
86 88 92 95 97 101 0 6 11 20 38 39 36 42
47 48 50 51 56 67 58 '62 07 70 77 81 83 89 94
98 200 5 14 16 22 23 26 28 31 35 37 41 43
43 50 51 63 54 59 64 69 71 74 79 80 83 301
2 4 5 11 13 14 32 34 37 40 53 54 56 57 62
71 73 79 80 81 83 88 96 402 4 6 9 13 25 32
39 47 48 62 68 78 81 82 84 86 93 98 99 506
7 13 15 18 21 34 25 27 32 33 38 41 48 50 53
63 68' 72 74 79 81 82 87 94 96 98 604 15 17
24 28 31 37 40 43 47 51 52 58 59 60 62 71
72 97 703 11 15 16 19 20 28 33 44 45 55
69 74 81 82 85 86 87 89 91 97 800 3 7 8 12
15 20 22 26 29 39 40 57 66 68 69 72 74 82
91 94 905 6 8 16 19 20 23 27 30 32 49 5460 66 70 74 75 80 82 83 84 85 88 93 97

42001 8 14 15 18 19 23 26 31 37 41 44 48 49
52 53 59 61 69 67 71 73 79 83 89 68 90 94
97 99 101 14 16 18 20 23 25 26 37 38 30 36
39 49 58 69 75 78 82 84 86 92 96 207 9 14
20 21 07 28 31 33 35 40 44 47 48 55 59 62 73
75 79 80 85 88 89 91 93 94 96 303 14 16 24
28 33 41 46 47 48 52 53 54 56 63 72 73 74
76 79 87 88 91 96 400 4 15 20 28 29 36 42
50 51 52 55 56 59 63 70 72 75 76 81 85 87 512
29 37 43 52 60 66 73 83 87 92 99 603 4 15
26 33 44 47 49 52 55 65 66 72 77 80 82 84
706 7 10 12 14 26 28 30 33 33 34 39 65
72 75 91 93 95 803 10 14 15 17 20 25 26 36
38 51 62 66 70 80 85 93 95 98 900 4 5 9
12 30 31 35 4045'51 54 61 65 66 68 69 71 74 7576 77 84 92

43003 4 32 36 37 40 47 49 55 57 58 59 61 66 72
81 82 84 88 96 99 115 17 20 21 28 33 36 41
45 46 155 56 59 67 80 84 86 91 97 99 217 20
25 26 29 35 39 42 46 48 55 61 75 76 79 84
86 88 95 97 301 6 9 10 13 19 20 30 31 32 52
53 59 62 64 68 80 89 9® 96 99 403 18 31 25
28 29 31 33 38 42 43 47 48 52 56 57 59 7.
73 76 86 89 91 502 9 14 27 34 38 42 48 53 59
60 64 68 69 75 86'86 87 93 97 600 4 5 7 8 12
15 19 23 24 26 27 28 42 45 51 73 75 76 77
78 80 84 91 93 97 98 99 706 7 20 27 35 38 45
55 56 60 66 69 72 74 76 78 84 88 92 806 9 18
19 20 21 27 30 3® 37 42 46 46 53 59 60 67 69
76 81 89 909 10 15 23 34 37 39 31 36 45 47
51 53 58 66 73 74 82 90 91 94

44002 5 8 9 17 21 25 30 31 34 37 46 50 51 54
67 '68 76 77 84 103 8 9 17 20 30 32 35 39 42 49
51 57 60 60 68 76 91 92 96 97 202 5 30 45 46
47 48 58 68 71 73 75 83 84 87 91 96 301 2 3
4 11 14 16 17 09 33 36 37 57 58 68 71 75 77
86 91 94 402 9 31 36 43 49 59 60 74 80 82
93 97 503 4 5 6 26 27 30 37 39 42 43 51 50
54 58 66 73 79 81 87 88 91 96 602 8 9 10 11
19 2.2 24 27 31 32 36 38 50 67 72 74 81 94 96
701 3, 7 19 25 29 30 35 40 41 45 49 51 53 54
56 61 71 82 84 86 87 89 95 801 5 7 11 13 15
18 22 25 31 35 37 38 40 43 44 45 48 50 65 67 68
76 77 81 96 905 7 9 13 16 17 '18 19 23 26 32
34 41 43 45 58 69 72 94

45003 12 19 23 08 31 32 33 43 45 59 61 65 67
70 73 75 95 96 98 104 10 11 13 15 20 21 29
31 35 47 50 51 54 57 58 61 62 68 70 75 81 82
83 87 90 91 93 95 98 202 7 8 9 11 23 32 42
43 47 50 51 53 55 56 58 64 65 84 86 90 99 302
7 13 21 23 27 35 43 51 60 63 70 71 72 76 81
88 96 98 99 407 13 14 21 28 34 36 37 43 4546 52 53 55 66 73 73 74 75 76 78 80 83 84 88 89

91 97 505 6 11 12 16 25 28 36 39 43 46 51
53 56 61 67 68 76 78 80 81 83 84'99 608 10
11 13 16 17 31 37 29 30 31 34 49 52 55 58 59
67 80 81 83 86 89 90 93 711 18 24 27 28 30 33
37 41 43 45 52 53 54 56 57 63 65 68 70 76 78
80 94 97 99 800 1 5 9 11 12 13 19 30 41 43
54 56 66 67 68 72 76 81 85 86 92 96 911 24
28 29 33 34 39 50 51 56 64 68 71 77 78 79 86
87 94 95 99

46002 3 5 7 23 31 35 49 58 69 74 84 92 93 95
98 100 2 8 19 23 29 30 47 59 60 66 70 73 76
77 79 60 81 82 8487 96 209 10 12 24 26 28 32
36 38 43 44 47 49 50 52 58 64 70 72 75 80
87 97 307 10 12 13 15 24 25 27 39 40 41 56 58
63 74 75 82 84 86 88 97 405 7 10 12 36 30 36
43 40 51 54 57 60 69 72 76 82 85 89 92 504
7 10 13 16 18 20 21 30 39 47 48 53 58 63 68
70 76 83 94 95 601 4 7 15 16 17 31 26 29 31
33 40 47 55 56 '68 73 76 86 88 90 92 93 95 99
700 2 6 13 15 16 17 19 24 36 39 44 45 47 60
66 67 70 73 91 93 95 96 804 14 21 27 40 43
49 64 160 61 64 66;70 71 77 78 80 81 86 92 90\
9 12 17 28 30 31 34 37 39 51 52 56 57 59 67
68 71 73 74 82 87 90

47007 8 9 23 27 28 35 51 57 61 65 73 76 77 81
86 94 100 4 11 12 15 21 22 24 26 29 30 31 32
44 47 59 64 66 79 80 83 84 87 88 96 97 201
5 7 9 11 21 24 26 30 31 34 36 37 42 46 51 55
60 66 77 78 82 93 300 2 3 7 9 10 14 17 24 39
59 63 68 70 73 74 75 77 78 86 88 93 402 4 6
10 11 12 13 10 18 19 20 26 28 34 36 41 43 48
49 53 54 56 61 63 64 71 77 80 85 86 98 504
9 15 17 20 21 22 23 26 30 31 32 36 39 42 46
47 48 50 69 64 68 77 81 83 94 98 600 1 15 17
32 43 53 61 64 65 66 70 71 83 83 87 90 702
11 20 24 30 35 30 37 38 44 63 75 76 77 79 81
83 91 94 95 97 805 8 9 10 17 27 35 38 41 45
46 4963 56 67 78 93 913 21 29 4849 50 53 63
66 68 70 72 76 92

48002 7 9 13 14 U5 17 20 25 28 33 37 41 52 58
62 78 83 86 92 93 96 101 3 91 10 18 22 26 27
37 40 45 56 63 67 69 72 79 80 86 89 90 96 204
10 23 29 34 38 42 44 4549 53 54 57 69 98 30412 1® 20 21 32 35 39 4647 49 60 73 80 83 95
96 97 98 402 4 8 9 10 11 16 17 19 28 30 32
38 39 40 43 46 68 59i 69 75 77 78 82 83 86 87
89 93 94 502 12 14 16 17 24 25 26 27 32 34
36 41 43 46 51 55 57 70 83 601 2 13 10 18
30 37 39 44 46 49 52 59 60 61 73 79 81 700
3 6 7 9 19 20 26 33 36 39 49 53 57 61 63 79 90 95
801 10 16 17 18 20 24 32 47 48 49 53 64 66
81 84 915 26 37 44 4749 50 68 83 91 93

49004 6 7 10 12 28 36 38 43 49 58 67 76 79 80
83 88 96 97 113 20 25 39 41 55 60 62 67 75
76 83 84 86 97 206 8 9 28 35 39 40 44 45 48
51 56 62 68 70 76 76 78 89 95 97 98 304 15
16 18 21 22 24 34 50 63 72 78 80 83 97 401
3 4 6 10 12 13 14 23 24 30 32 39 43 58 63 64
74 75 80 84 87 88 92 96 97 507 10 17 18 19
34 28 29 38 45 49 67 82 85 90 93 601 3 5 9
10 15 18 27 30 31 33 48 53 56 63 68 75 76 77
85 91 95 701 5 6 18 23 35' 40 41 43 45 77 8034 11 36 65 67 68 85 86 88 91 92 95 901 2 7
10 23 32 36 37 38 43 47 51 58 65 82 89 91 93

50001 4 6 7 13 15 18 21 27 28\ 29 35 51 53 58
59 63 73 77 83 86 89 90 92 100 11 19 20 22
24 28 37 4043 45 53 54 55 57 61 63 6973 79 86
91 204 5 9 13 122 30 33 35 49 57 68 74 76 79
85 92 99 303 10 13 17 19 24 35 36 43 44 4551 52 61 62 69 73 77 78 83 8791 93 94 98 99 406



11 17 242728293036373839 42 43 47 5
58 59 61 69 70 75 85 90 96 97 500 2 4 6 8
9 10 24 27 30 31 36 38 42 44 45 46 49 53 58
60 61 63 68 73 75 78 83 88 89 91 603 4 5 8 23
31 34 37 38 42 53 57 75 79 85 86 90 93 94
704 8 9 12 13 16 22 2829 32 3B 38 44 53 54 56
67 68 70 74 76 78 84 94 801 3 8 11 33 36 27
28 36 45 65 70 74 76 86 90 91 93 98 900 10
12 26 27 28 29 32 41 43 48 50 53 56 58 59
62 76 79 80 82 83 93 98

51000 3 7 9 11 18 19 23 27 30 33 33 38 39 43
48 49 50 56 65 71 73 74 75 91 99 109 10
14 18 33 57 61 68 70 71 72 74 80 82 84 90 221
28 30 33 46 47 4 9 54 59 61 63 66 67 71 81
92 96 97 303 4 5 6 8 10 11 14 17 21 33 30 35
39 47 56 63 70 74 75 61 85 89 90 405 7 11 2 3
24 35 36 40 41 44 48 55 57 59 61 6 3 73 [79
82 83 85 86 94 500 1 3 7 8 10 11 32 36 38

40 50 53 61 62 69 71 70 73 7570 87 92 95 602
21 ,29 31 37 38 55 58 60 81 83 702 4 8 9 22
24 26 30 31 39 40 46 55 56 5 6 60 66 71 87 89
90 99 98 806 14 15 ,16 20 34 36 43 44 45 53
57 63 67 69 73 75 77 79 83 84 85 86 91 98 9005 15 19 2® 33 41 '50 57 58 61 66 75 80 82 86

52000 2 5 9 13 14 ,16 19 31 36 40 57 63 66 67
69 74 77 78 79 84 105 0 8 16 19 01 3839 42 50
97 69 74 77 60 82 85 87 93 94 9® 96 202 11
16 18 19 20 22 29 30 35 3948 50 58 68 74 78
79 83 90 93 94 95 307 14 16 21 25 39 51 57
59 64 71 77 80 81 83 89 90 415 22 04 35 49
64 55 59 70 j73 76 77 80 82 90 97 511 12 14
18 19 27 41 43 47 52 53 67 69 74 78 83 88
90 94 96 99 '606 7 9 23 34 47 51 55 64 66 70
73 74 76 77 87 97 711 13 19 20 21 23 24 28
29 31 42 48 49 51 62 70 71 76 81 84 90 802 9
14 21 38 52 53 54 68 72 76 83 89 98 900 1

15 22 27 2833 36 38 42 44 47 50 59 50 59
6976 77 85

53003 9 18 30 37 50 54 57 5 9 04 05 69 70 76
86 90 93 99 116 18 19 24 29 30 31 35 43 44
48 51 54 55 61 63 73 75 60 8469 93 95 98 99
200 2 3 4 6 9 13 19 20 20 23 24 26 42 44 65 59
60 66 87 90 93 95 301 2 3 4 5 11 23 24 25
30 33 38 39 55 57' 61 68 78 98 406 13 19 21
22 24 32 35 41 45 51 06 70 75 77 81 99 503
6 8 10 13 15 22 30 37 40 44 45 63 50 57 64
65 78 79 85 86 67 91 92 93 610 17 30 35 39

40 44 50 57 68 69 73 79 82 87 88 90 95 97
701 13 15 17 19 34 43 44 48 49 53 67 76 80 82
98 800 5 18 23 26 27 35 44 46 5 0 50 64 68
69 73 79 80 87 92 901 2 3 5 7 13 19 28 35 43
46 54 56 68 68 74 76 77 79 83 86 90 91 93

54004 9 14 21 24 32 4344 48 50 53 67 09 73 75
77 80 93 113 18 21 24 27 30 33 34 43 4447
52 53 07 ,68 69 78 83 88 89 93 97 200 2 4 10
12 13 15 16 26 29 31 34 38 39 44 45 48 51
52 57 61 65 69 73 74 82 8493 306 10 14 20 22
33 35 40 41 45 47 53 60 62 05 73 76 78 82
86 87 94 96 403 9 23 4041 45 59 69 74 70 82
87 88 89 94 504 11 23 27 31 32 33 36 40 45
51 54 62 72 74 76 77 79 83 83 86 88 92 601
5 6 9 11 14 24 26 28 35 37 45 57 58 68 69 78
81 63 89 981 700 31 22 24 31 35 41 47 51 58 71
77 78 95 806 7 9 10 16 27 36 48 56 58 60 87
95 97 98 99 902 26 35 40 42 48 51 67 70 72
77 79 90 91

55001 3 4 5 14 18 19 28 38 41 45 46 47 50 58
59 03 65 72 79 80 82 89 93 95 99 108 21 24

32 38 45 53 54 59 ii 91 92 94 96 212 18 2439
34 36 37 38 43 44 48 60 57 60 63 65 08 69
73 74 76 79 95 99 300 1 11 19 20 25 31 45 48
53 58 64 75 89 99 402 7 9 13 15 17 20 22 26
29 3 1 32 38 43 61 68 72 81 83 88 '96 502 5 12
14 16 19 27 30 31 34 35'43 50 65 70 73 75 76
77 81 83 85 97 600 1 3 4 10 14 23 27 29 31
32 34 40 43 46 47 49' 50 53 56 62 64 71 74 79
87 93 704 7 9 13 14 21 22 24 39 44 47 48 53
63 64 06 72 73 74 76 70 80 86 88 89 94 99
802 4 11 13 14 20 26 32 36 38 45 50 52 56
67 09 71 73 78 89 90 94 97 912 18 20 21 22
25 30 33 35 36 37 43 45 48 49 52 56 61 66 72
76 77 83 86 93

56002 4 12 22 23 24 27 ,28 45 50 54 64 65 66 67
71 73 76 78 80 82 84 86 94 96 102 6 10 15 18
21 29 42 43 63 65 66 67 71 74 75 85 92 95 98
204 15 31 39 46 48 55 62 63 80 88 90 308 10
12 13 14 16 17 20 30 35 40 41 58 61 62 67
72 79 84 88 89 91 92 95 99 402 6 7 11 17 20
2526 291 30 34 40 43 46 48 52 56 58 '63 69 70
73 84 88 93 96 501 2 11 16 20 23 38 29 36
41 40 43 45 48 57 '64 69 7 3 82 86 97 99 602
9 14 18 19 24 36 35 38 45 64 57 '60 61 73 78
79 85 89 90 92 93 702 3 8 9 12 13 19 21 27
28 34 37 38 39 41 66 58 59 61 63 66 77 78 85 90
804 12 21 25 29 31 45 63 57 61 65 66 '68 80
81 82 '83 87 93 902 7 11 02 24 28 34 39 40 43
46 47 48 51 60 54 55 '67 74 75 79 86 89 90' 92
97 - - ": -u .„

57003 6 12 28 36 40 47 48 55'59 60 70 73 80 85
86 109 20 25 33 37 50 57'59 63 69 75 78 79
80 202 3 4 10 19 21 32 23 31 38 44 46 53 65
67 08 77 86 86 87 91 95 96 303 10 29 3 0 33
40 51 52 56 67 73 75 76 81 94 97 407 8 11 14
15 28 37 38 39 50 52 67 74 80 89 94 96 98
503 4 7 11 12 13 19 23 29 34 35 37 41 42 50
03 72 75 70 87 89 603 8 10 11 15 16 17 34 37
42 46 5460 '63 71 76 78 81 88 89 94 98 703 5 8
16 20 30 31 36 43 45 46 47 52 73 78 79 t-0
98 801 7 10 17 28 40 44 45 48 51 57 63 72 75
90 96 98 905 7 11 22 29 40 43 47 52 66 72 73
74 81 90 92

58002 8 12 14 17 19 23 31 38 39 47 5455 59 62
64 68 09 70 72 73 75 79 90 91 110 12 17 19
34 30 30 48 54 62 '66 69 71 76 78 86 88 89
98 204 0 8 12 15 19 22 20 28 43i 50 60 65 57
59 69 77 78 81 83!87 93 96 99 305 9 17 20 31
34 37 38 43 49 58 60 71 74 76 80 88 91 95 97

401 2 17 19 25 26 36 37 39 43 44 46 58 64 6970 83 89 98 515 17 31 33 43 46 66 81 82 85
99 602 4 9 10 12 14 19 20 21 24 28 30 40 47
60 04 72 85 86 95 96 703 4 9 13 22 24 27 30
35 30 50 56 71 74 76 78 87 98 800 5 6 7 8 9
10 19 23 36 37 45 47 53 59 63 63 69 70 73 79
90 91 93 97 99 900 12 17 18 20 35 30 34 38 40
424855 62 70 70 93 94

59001 12 19 22 24 25 35 37 42 43 49 55 57 62 71
80 82 104 5 ,12 15 26 39 39 42 43 44 48 50 57
67 73 7 19 81 83 87 89 92 97 98 201 10 12 19
22 23 32 49 52 53 54 56 06 68 69 78 79 8088 99 308 10 16 26 27 37 41 45 49 5869 68
72 80 81 85 401 4 5 7 8 15 24 3435 37 40 48
49 53 54 57 64 65 69 81 82 86 97 98 502 8 20
28 30 35 36 37 39 40 46 47 48 49 52 00 61
66 71 74 87 92 95 97 98 604 5 8 10, 18 19 20
30 48 52 53 65 '06 76 83 91 92 97 710 16 18
26 29 30 34 38 45 49 52 58 01 63 67 70 8485
89 91 95 810 17 31 34 37 40 47 48 53 54 55



60 68 76 7779 84 90 92 99 900 3 5 12 20 37
39 40 48 49 50 58 61 69 75 79 84 87 89 94 98

60000 9 13 15 19 20 24 31 45 48 59 71 74 75 80
84 87 91 94 103 8 12 14 ,19 2)1 24 25 41 47 52
65 70 71 80 81 82 83 205 7 16 19 34 44 49
56 63 65 83 84 91 92 93 97 306 14 17 19 25
33 34 37 48 53 54 '64 65 66 71 88 93 98 401 3
19 21 25 26 27 29 37 38 45 47 58 60 62 64 70
76 77 82 84 502 10 15 17 31 33 36 37 47 49' 58
72 76 86 92 96 604 13 17 19 31 41 42 44 48 50
5© 58 61 79 708 12 19 35 47 53 68 71 75 81 84
89 99 801 2 3 4 6 10 16 17 37 53 55 57 59 62
66 68 70 73 74 75 84 90 99 901 2 4 8 10 12 20
23 34 39 43 48 49 58 61 68 69 71 73 75 81 8291 98

61008 10 12 13 15 2024 25 27 28 36 47 49 53 57
60 67 68 72 73 87 94 95 102 4 6 12 16 17 26 33
49 53 63 66 67 70 72 76 79 83 84 85 86 88 92
95 205 23 33 40 42 53 55 63 69 75 79 81 85 97
300 10 16 17 18 19 20 28 29 33 35 37 38 39 49
51 52( 53 96 61 62 67 68 71 80 85 92 404 8 15
25 28 29 31 45 58 59 66 69 74 77 78 84 93 98
500 6 7 14 17 21 33 37 40 43 4851 57 58 60 65
07 66 70 71 72 74 78 84 93 95 96 98 600 4 11
13 18 19 21 29 39 43 44 49 54 55 59 65 66 67
75 76 81 86 88 91 99 708 26 29 33 34 35 39 40
48 54 58 61 62 73 85 87 90 802 7 9 10 2(3 26
28 34 36 44 46 47 57 62 63 83 85 86 90 902 7 13
20 22 26 38 45 46 49 54 55 60 61 72 86 93 94
95 97 98 99

62000 1 7 9 10 17 21 20 28 30 43 4445 52 53 54
57 67 71 75 83 84 66 98 100 6 8 10 12 14 15 20
22 28 33 42 51 54 57 59 65 69 70 71 73 75 76
77 79 81 90 91 92 205 32 34 38 43 45 48 51 55
57 58 60 63 66 75 79 80 83 88 92 95 97 307 11
19 2(1 23 26 29 36 41 43 50 51 57 60 62 64 66
71 75 76 86 96 96 99 403 14 17 19 20 21 23 40
41 45 53 73 80 81 90 94 95 515 23 39 44 46 48
54 60 68 69 82 83 85 86 87 92 94 95 96 99 600
5 6 9 16 17 20 30 35 36 48 51 54 59 63 75 80
81 86 703 7 9 10 13 17 1823 32 38'4052 53 56 98
62 72!77 94 97 99 804 5 7 8 9 13 16 20 23 31
33 37 41 43 51 56 56 58 59 60 62 70 74 75 79
87 88 92 900 4 22 28 36 43 46 51 54 62 63 68
77 84 86 88 94 95 96

63002 9 20 22 31 3® 38 44 45 47 61 63 67 68 72

76 83 68 89 90 100 1 5 9 16 212 35 39 40 47 52
56 59 64 65 71 93 94 97 98 202 4 15 22 25 28
31 32 34 44 40 48 50 58 61 71 72 73 77 86 88
314 21 26 33 36 39 42 43 4655 57 64 65 66 67 68
71 80 83 89 90 921 94 96 413 17 18 20 21 24 33
34 41 42 46 49 50 50 54 56 60 62 64 65 09 74
77 78 87 91 502 3 4 10 11 16 24 30 33 38 39
42 47 52 56 59 62 64 65 71 74 76 91 97 604 5 8
12 13 14 17 24 27 39 44 45 47 48 49 51 53 54
55 77 79 91 93 94 701 7 10 12 15 1820 21 24 25
27 33 36 40 46 52 64 56 59 06 74 81 86 87 89 90
93 800 5 12 14 15 16 18 19 20 34 31 33 43 49
53 58 64 71 75 97 904 6 10 15 21 24 32 33 34
35 40 42 4547 54 59 72 77 80 81 8486 67 93 97

64,003 7 21 2(9 30 39 41 42 43 46 47 54 57 58 75
76 82 93 94 101 12 13 16 17 20 21 25 30 35 36
37 43 50 54 62 67 73 91 94 201 9 11 19 35 37
43 45 46 50 51 52 57 61 64 69 74 79 80 83 87
88 91 308 10 12 16 17 20 22, 24 28 31 32 33 36
37 41 47 56 58 62 63 65 69 70 77 78 81 80 88
98 413 14 15 16 17 22 27 30 36 40 47 50 51 55
60 67 69 72 77 78 84 92 93 94 95 98 505 13 15
18 2021 25 27 28 29 34 35 41 45 51 52 55 61
62 70 78 84 85 602 7 11 12 17 21 27 34 38 40 49

51 55 08 73 83 84 88 92 93 709 13 16 27 35 36
46 59 62 66 76 86 96 804 20 2|1 24 27 35 44 58
59 63 65 73 75 79 82 83 89 91 98 99 905 6 11
18 20 27 28 31 36 41 42 46 49 53 55 60 70 72
8084

65000 6 10 12 14 17 21 29 31 57 59 60 7,2 76 80
84 86 87 89 1018 12 19 20 28 31 34 39 48 50 61
67 68 74 7886 8789 90 91 206 7 8 12 17 21 34
33 37 38 42 67 75 79 80 93 95 96 300 4 22 24 25
29 33 39 40 43 54 62 64 70 71 72 76 79 80 86
88 94 98 400 4 14 20 21 34 36 37 40 45 48 49
50 55 56 97 74 77 81 507 9 11 26 42 47 58 59
60 61 67 68 72 77 89 92 94 96 97 600 13 28 34
38 42 46 56 66 72 75 79 84 90 91 96 702 6 7 12
13 17 25 30 42 46 48 52 55 61 64 66 67 68 70
71 75 77 86 91 95 98 99 800 4 5 27 28 31 34 52
63 54 55 58 60 62 63 67 68 69 70 71 72-78 82
83 84 88 92 97 901 2 6 8 10 12 13 23 24 27 36
67 60 75 76 77 78 79 87 88 98

66007 39 40 49 51 00 61 63 66 87 91 94 95 96 102
4 9 11 12 15 21 23 26 34 47 48 49 50 56 57 67
09 73 78 85 87 98 202 4 10 19 28 33 39 40 41
44 56 59 64 67 69 73 74 82 300 5 7 8 13 17 24
27 32j 34 36 52 69 71 73 81 87 92 93 400 4 5 9
10 1,2 16 26 29 31 45 49 51 57 61 68 71 74 77
83 85 86 88 91 95 97 98 500 9 23 28 30 32 36
44 47 50 53 54 62 68 69 72 73 83 89 90 98 612
15 17 19 22 2P 26 27 33 36 38 45 46 49 58 60
66 '68 69 75 77 78 81 83 91 95 98 709 10 13 16
21 22 23 27 33 37 53 57 62 63 74 75 78 79 84
89 94 97 98 809 11 17 19 27 28 32 36 37 39 43
40 47 55 77 63 89 92 94 96 97 904 10 11 14 15
17 28 32 34 41 46 52 58 60 6® 67 70 71 76 81

94 97
67007 13 16 23 27 34 45 48 55 56 65 71 81 85 87

93 94 101 3 10 23 24 48 55 56 62 65 66 75 76
77 86 89 91 96 97 226 30 32 43 45 54 60 03 81
84 86 303 18 23' 28 29 45 46 48 75 86 89 921 417
18 19 25 29 32 38 44 46 48 50 63 81 86 87 96 97
503 10 23 3440 44 49 50 59 67 70 72 73 77 87
603 10 16 17 19 22 24 38 54 56 60 61 65 72 80
85 86 700 1 18 202730 30 35 39 48 52 53 59 60
61 66 70 71 73 76 77 79 61 86 87 91 92 94 801
18 22 29 28 43 46 48 ®6 56 60 71 73 76 80 82
83 84 87 96 911 19 22 28 36 37 42 43 45 46 5®
58 60 61 62 76 83 93

68007 8 9 16 29 45 46 48 55 62 66 73 77 82 86 87
88 91 107 9 31 33 35! 42! 45 55 56 59 61 63 65
66 72 84 89 96 97 200 4 11 28 37 46 57 71 72
75 92 94 302 4 6 7 15 16 3® 37 38 39 46 47 54
57 72 74 80 82 83 91 92 93 97 402 3 0 8 11 12
24 219 32 39 40 50 51 62 81 88 95 518 19 20 31
36 36 44 46 54 58 02 04 65 76 77 79 86 96 600
7 26 36 40 58 69 76 84 91 700 2 3 10 17 20 21
26 29 30 31 32 33 35 39 43 51 5® 59 61 64 75
77 83 88 802 3 6 7 12 14 17 30 31 32 34 40 41
42| 44 45 47 51 53 55 57 65 73 76 78 85 88 89 94
907 10 12 13 16 22 32 38 39 41 44 47 54 56 57
63 65 67 69 73 82 96

69002 3 4 6 17 19 20 23 26 28 29 31 37 42 46 47
53 54 58 59 60 61 63 73 74 81 84 86 89 98 100
1 7 9 14 15 16 19 28 2436 39 51 55 73 75 83 86
90 91 99 204 10 13 18 19 23 25 28 30 33 37 41
48 51 57 60 62 64 70 72 76 80 92 94 300 2 3 5
17 21 34 37 41 55 64 75 84 89 96 403 24 26 31
34 37 45 46 57 59 76 83 88 90 94 501 5 7 23
30 34 35 47 49 64 65 78 85 94 600 1 2 4 22 26
32 36 38 45 51 53 55 66 70 75 77 82 89 92 96
700 1 7 19 28 29 31 40 41 53 63 66 70 76 80 8384 8693 96 804 5 7 8 9 10 11 14 15 20 21 23



2:6 33 38 44 47 48 51 56 57 63 65 71 78 82
86 87 97 98 903 6 14 20 30 31 37 43 44 47 48
49 73 74 77 79 84 85 94

70007 11 20 23 26 27 31 39 41 44 57 58 59 68 /l
72 79 80 83 87 104 6 15 18 20 24 40 41 44 54 56
58 60 62 64 65 68 69 72 85 86 89 91 94 95 200
3 8 16 17 22 23 33 33 45 48 50 57 59 61 65 69

70 72 75 77 78 80 81 84 86 90 91 92 96 303 5
10 12 16 24 28 30 35 36 38 48 49 55 56 62 66
72 73 74 81 88 89 90 91 92 93 95 98 400 2 8 26
31 38 40 49 50 58 55 57 58 62 69 73 75 81 82
89 90 91 97 502 6 16 17 20 23 26 28 37 39 49
57 58 61 67 68 69 76 90 95 97 603 4 5 6 10 19
22 25 28 31 35 37 46 50'53 54 56 60 65 85 88
89 92 709 10 10 20 24 35 37 41 48 50 52 57 69
71 73 74 94 97 99 800 5 10 12 17 31 32 34 37
39 47 56 61 62 66 70 72 79 8 1 90 9 1 97 908 12
20 28 42 43 47 50 59 78 82 89 90 92 94 96

71017 18 29 32 38 51 52 53 '63 67 75 76 77 78 81
86 88 90 91 95 106 12 28 33 35 46 49 5 1 57 5 8
66 77 79 82 84 85'91 96 207 20 24 37 31 32 36
40 41 44 46 47 48 51 53 57 64 65 68 69 70 77
78 80 83 89 91 96 97 301 2 3 7 17 19 30 32 43
45 50 51 54 56 62 65 67 75 79 81 86 92 93 95
401 8 y 10 27 36 38 43 50 53 34 <a2 04 DO 0/ li
83 92 95 96 500 1 19 23 24 26 26 33 38 41 44
45 47 50 56 57 60 68 72 73 77 86 89 99 603 7
14 16 27 33 35 40 4448 53 54 56 57 58 63 64 65
67 70 79 84 87 88 91 92 98 709 10 11 12 19 27
39 3 0 34 44 49 50 52 53 54 56 61 70 71 73 74
79 89 98 805 6 8 13 14 10 03 28 29 38 42 50 52
56 62 71 76 77 79 81 84 95 98 901 2 5 10 11
22 24 31 36 38 50 66 70 80 61 87 91

72001 3 9 13 19 20 23 2)4 26 36 37 48 56 58 64 69
77 87 89 90 97 98 99 103 9 16'17 18 24 25 27
28 31 33 38 51 52 58 62 65 83 96 201 7 10 26
29 34 35 36 37 40 41 50 53 56 57 59 67 71 72
73 75 78 84 86 87 92 93 94 96 306 8 12 16 24
27 30 32 36 39 40 45 51 55 58 59 60 61 62 67
72 78 79 82 84 87 91 97 4,00 1 12 1431 29 30
33 39 40 41 50 52 54 56 63 65 67 70 81 86 88
98 99 506 8 12 16 19 26 34 35 56 64 70 72 81
84 96 99 602 10 19 04 34 37 48 53 54 60 66 68
69 76 92 700 1 5 10 13 14 15 20 22 33 36 39 44
50 51 57 58 64 70 77 88 92 94 817 33 34 39 46
55 56 60 86 95 904 8 9 10 20 36 28 30 32 36 37
38 43 47 49 50 55 76 77 89 90

73004 6 8 9 11 13 25 27 31 35 37 44 46 62 64 6 8
73 78 80 96 108 9 22 24 35 38 39 43 45. 50 51
55 5 8 61 63 75 83 86 86 89 93 94 97 99 210 11
25 3 1 32 35 38 45 46 49 53 58 64 80 82 95 9 9
305 6 18 40 41 43 52 53 54 56 57 66 66 73 80
87 92 4,03 4 7 9 10 22 24 25 27 44 46 47 53 65
70 71 72 73 79 80 85 86 93 502 S 11 15 19 20
23 24 27 34 35 36 40 44 45 49 55 56 58 60 61
67 69 77 91 99 602 6 7 14 18 19 2'2 24 26 28
30 36 37 42 43 4447 59 68- 74 79 84 85 86 88
90 703 16 24 35 37 4041 49 56 64 65 67 68 73
84 92 98 800 2 5 7 8 13 17 18 21 25 40 45 47 52
59 60 63 64 71 73 75 76 78 83 96 99 906 8 12
13 18 20 32 27 30 33 35 40 43 44 51 52 54 56
59 61 63 64 68 72 75 87 88 89 91 95 96 98

74003 9 20 21 36 28 29 33 37 49 50 51 53 54 5 6
60 62 63 67 83 92 106 7 11 16 17 23 25 27 47
52 54 56 68 72 76 78 79 80 87 91 97 207 11 13
16 26 27 32 40 43 45 46 49 50 52 53 54 62 63
65 66 70 73 75 98 302 3 10 18 19 2Z 25 28 30 34
35 40 42 46 47 54 74 79 81 88 90 91 93 98 403
6 7 14 18 2426 26 30 43 47 48,51 53 55 57 65
78 81 501 8 10 11 14 17 21 23 24 30 32 35 38

40 43 46 51 53 58 59 62 67 68 71 81 93 601 6 10
11 12 17 21 24 26 28 30 44'54 56 57 67 74 78 83
84 90 700 1 4 5 9 11 28 42 46 51 52 53 57 61

79 86 805 11 18 19 23 26 27 28 30 33 38 41 45
51 52 66 73 75 77 83 88 96 97 98 99 905 14 17
22 40 46 49 54 58 60 6® 70 72 86 89 90 93

75000 5 6 7 8 10 11 12 20 22 26 26 32 55 67 69
83 85 86 87 96 96 104 13 15 17 18 24 25 28 32
37 40 44 47 50 54 62 72 78 79 82 96 201 2 11
16 19 23 24 27 28 48. 54 55 58 62 72 7 9 81 87
305 8 9 10 18 31 36 44 46 50 51 56 69 73 74 78
81 83 84 86 97 405 6 14 21 (22 26 28 36 37 40
43 45 47 4950 57 162 66 71 73 74 82 83 86 87 88
91 95 502 0 13 19 21 31 30 37 38 42 51 55 59
70 80 87 91 97 98 612 13 16 19 35 36 46 49 51
56 57 65 68 70 75 82 85 86 89 92 99 701 7 13
19 30 32 34 36 41 42 50 53 54 61 72 81 82 89
96 804 5 6 16 18 2 9 3 1 33 33 36 45 46 51 55
57 59 62 63 65 79 84 87 93 98 903 6 8 10 13 14
19 ,34 25 27 28 29 36 44 46 48 57 62 63'64 69

71 78 89
76003 8 10 11 12 16 01 22 39 42 50 52 53 56 56

06 83 85 92 96 98 102 4 6 9 10 13 19 22 25 28
38 45 46 54 58 61 63 65 66 72 76 78 81 85 88 92

205 10 16 17 19 24 26 33 34 37! 38 39 40 41 45
46 51 55' 64 68 80 91 98 305 9 17 31 22 32 34
39 42 44 46 47 51 54 80 81 88 92 98 408 11 12
13 14 16 20 36' 28 32 36 43 48 50 51 54 55 61
?08 69 73 82 89 91 92 96 506 18 19 25 4047 52
56 57 58 69 70 78 82 85 91 96 98 602 9 13 21
22 23 26'35 40 42 43 54 55 61 62 67 69 70 77
8,2 92 93 705 16 18 20 22 28 30 38 45 50 53 57
58 59 69 71 81 88 90 803 10 12 15 19 21 41 42
45 47 61 65 75 76 79 84 86 89 95 905 12 34 07
28 35 39 46 62 54 62 80 85 86 87 89 94 97

77001 5 8 16 22| 26 28 30 34 37 46 50 53 61 63
66 67 68 71 84 90 106 10 15 21 22 28 33 36 41
43 44 60 63 68 78 82 99 203 6 20 21 26 27 28
09 48 08 74 76 77 79 80 84 91 96 306 9 13 17
18 19 21 38 48 512 57 58 62 64 75 85 90 96 402
4 11 18 23 29 32 34 38 41 43 45 51 53 56 57
58 93 502 3 5 7 13 13 20 23 31 36 38 39 53 58
59 60 63 169 74 77 78 83 89 90 94 606 21 23 28
32 33 34 37 46 48 49 50 56 67 58 60 61 70 73
74 79 83 92 93 '97 99 700 7 10 34 28 29 30 35
40 41 42 47 61 64 65 73 74 79 82 90 811 19 20
23 27 34 36 44 47 57 61 64 70 77 94 96 912 19
32 31 32 36 39 40 42 44 40 52 54 59 67 68 69
74 76 78 88 93

78000 12 510 15 22 24 25 27 28 29 33 38 41 46
59 65 69 72< 78 81 82 87 90 9® 96 97 99 103 6
13 15 18 22 30 31 34 36 38 40 43 45 52 5® 59
68 77 82 98 204 5 10 11 14 24 30 34 40 41 4 9
54 5® 5 9 62 03 67 70 71 74 75 87 88 92 306 22
23 35 37 38 42 47 4 9 50 51 54 59 64 65 72 81
400 4 7 12 13 14 29 30 34 35 44 48 51 57 60
61 63 66 (67 71 80 86 89 91 93 96 98 502 6 1316 20 22 28 32 41 46 53 55 56 58 60 91 609 10
13 16 22 3? 33 37 42 43 45 46 47 48 53 56 57
58 62 63 65 70 71 72 76 82 90 93 96 98 701 6 7
8 13 17 23 09 31 39 404044 52 54 58 61 6465
70 72 77 82| 84 89 95 97 99 801 8 10 19 22 2528 31 34 3 6 50 51 52 54 65 73 89 93 94 96 901
2 6 13 18 22 28 29 36 38 43 48 50 54 55 61 6 3
68 70 72 73 75 82 83 86 88 89 90

79000 4 8 121 21 31 34 37 44 46 47 56 60 63 72 75«1 84' 86 94 97 98 102 6 15 26 32 36 39 41 4246 47 51 56 68 74 80 82 83 92 95 96 214 16 1730 26 27 35 39 40 41 54 58 60 63 64 75 77 7986 93 301 4 20 2426 44 50 51 52 64 66 74 79



80 84 94 95 406 8 14 17 32 23 32 39 41 43 49
50 58 63 67 68 76 78 84 92 94 97 513 15 18 24
26 30 32 63 66 68 8490 93 95, 618 21 ,24 39 45
46 49 50 63 64 '68 76 78 81 89 99 702 10 12 13
24 26 28 32 33 34 (37 43 45 47 48 53 54 55 64
68 69 71 73 75 79 83 84 89 91 93 803 5 8 19 36
38 40 54 57 56 71 781 80 81 82 90 91 92 95 900
1 3 8 15 17 27 31 34 40 54 64 69 72 74 75 76
83 84 90 92 99

80002 4 5 13 1® 18 19 25 42 43 47 60 63 67 68
90 91 97 100 S 10 11 13 21 36 40 58616366 69
78 '88 94 97 204 9 15 17 20 23 25 27 36 38 63
67 77 80 83 86 90 307 9 16 31 37 41 47 55 59
60 05 66 68 69 71 77 84 87 88 90 99 403 5 7
16 20 28 39 46 47 55 57 59 64 67 76 86 94 503

8 12 14 15 22 24 26 27 29 32 39 41 45 47 51
53 61 63 67 81 90 94 96 604 7 16 19 26 36 38
44 60 56 59 61 64 65 71 73 79 80 82 91 93 95
96 706 7 8 30 38 40' 44 56 57 65 68 74 85 8894
96 802 4 7 10 11 21 24 2847 57 60 63 70 901
7 8 9 12 16 17 28 24 32 44 51 52 58 61 66
67 83 85 86 93

81002 4 9 11 16 21 35 27 38 34 30 38 39 46 67
63 72 80 186 87 91 96 99 101 7 9 14 17 18
28 29 35 38 39 40 43 44 46 48 52 53 55 68 70
73 74 81 82 84 91 97 205 10 11 14 19 21 22
03 33 37 44 46 50 64 52 62 06 71 72 73 82
«6' 88 90 93 96 303 7 13 14 15 20 21 36 38 39
40 41 42 50 53 59 60 65 76 81 406 10 ,17 22
2® 30 35'38 46 48 97 59 63 64 66 68 82 89 93
96 98 99 500 3 4 11 15 10 36 44 49 50 53 61 63
66 70 75 78 83 91 93 96 98 600 5 6 13 19 21
23 34 26 28 29 33 39 44 47 49 53 54 55 58 01
63 64 76 77 80 82 84 86 88 90 91 700 3 10 18
20 26 43 46 52 62 64 65 74 82 84 85 69 91 92
93 94 800 4 7 13 15' 10 25 27 29 30 39 40 41
42 43 48 49 50 54 63 66 67 69 70 83 84 90 95
96 97 901 6 7 8 141 22 37 38 39 42 43: 47 59
'62 71 81 85 m 92

82000 1 3 6 11 06 27 33 40 41 51 53 54 60 '68
85 91 92 93 94 97 99 107 8 ,25 28 37 42 47

54 56 56 61 65 67 70 76 79 81 82 85 88 90 92 99
202 12 23 24 26 27 ,29 30 36 38 41 42 45' 59
63 66 67 77 86 87 88 94 97 98 99 306 11 15 19
20 32 37 39 44 45 46 64 65 69 75 80 99 400
14 19 21 26 29 Bl 36 46 48 49 50 54 60 64 69
80 81 82 83 '86 87 89 93 95 501 6 7 20 26
30 34 44 50 55 61 66 67 71 73 80 81 90 95 99
600 3 4 31 22 26 27 30 33 47 48 53 56 59 63
65 616 71 76 77 91 92 93 98 701 20 21 35 31
32 35 36 3R '41 43 49 58 61 65 72 74 78 8fl83 87

,

88 89 90 94 97 99 800 1 4 5 7 8 18 29 43 44
55 57 59 63 75 76 86 90 92 93 96 99 904 S 6
12 38 32 33 39 42 40 47 51 56 64 69 72 75 86

83002 7 10 13 16 18 21 30 34 45 48 64 68 71 76
79 91 103 5 14 '19 28 30 33 34 39 49 50 53 58
60 62 63 69 82 88 91 203 7 15 16 17 30 50 51
59 06 70 72 73 75 83,84 91 94 96 300 1 7 9
10 14 23 25 27 38 41 43 51 53 54 56 63 73 75
79 86 88 89 90 91 98 4,00 3 15 28 32 48 50 51
53 60 66 67 71 74 78 83 87 91 92 504 6 12 15
17 16 25 35 39 66 67ļ 77 93 94 603 4 6 12 16
18 19 25 27 36 38 41 42 50 54 58 62 74 75 77
«1 82 88 90 93 98 701 14 18 19 21 22 27 28 40
50 51 53 5© 57 61 '65 74 80 93 94 ,96 96 808 10
14 120 37 43 44 47 48 49 54 57 58 66 73 77 80
86 89 911 12 15 25 28 37 38 39 40 42 44 49
50 56 72 77 82 87 95 98

84006 12 16 35 37 41 47 56 61 63 70 72 74 75
81 85 94 100 1 3 5 6 14 17 26 28 31 36 39 42

53 56 57 58 61 63 72 76 80 81 87 88 89 92 97
206 14 16 20 24 36 38 43 44 46 53 58 62 63
70 71 77 79 81 82 83 87 88 '89 97 303 6 7 14
37 39 43 45 46 52 56 61 62 68 71 74 78 84 94
96 409 20 22 27 29 31 32 4® 51 53 56 63 71 87
89 95 507 15 16 17 20 25 31 41 42 57 69 70 76
78 80 85 90 92 95 96 97 99 600 5 |6 7 9 14 16
30 34 37 42 50 58 65 74 77 78 87 89 706 9 14
20 41 4863 64 '66 07 69 76 79 80 87 90 93'97
809 15 19 \22 29 30 37 47 49 51 52 55 62 64 68
71 76 78 80 81 85 86 88 98 902 3 7 14 15 21
23 27 29 31 32 34 37 39 41 42 44 45 47 54 55
59 60 65 69 701 79 8.2 85 86 87 89 94 97

85010 13 16 17 23 05 32 35 37 39 45 54 55 59 77
80 80 92 111 18 31 39 42 46 47 48 60 59 77 78

82 86 87 205 7 10 14 20 2831 32 35 4345 46 48
49 01 76 77 80 82 83 86 92 96 98 304 10 12
14 16 2008 4647 49 64 72 70 88 90 91 94 97 99
404 6 7 20 22 27 30 39 44 45 49 52 54 01 03
68 69 77 82 87 189 98 500 0 10 11 13 15 33 36
48 56 59 62 041 70 86 88 89 91 97 600 3 4 7
27 30 45 52 55 61 63 168 71 7® 79 91 92 96 96
704 14 16 20 23 07 34 38 42 63 57 68 62 68
70 74 79 87 96 97 801 4 14 18 26 44 51 52'54
55 57 58 '68 76 79 80 81 85 89 90 91 95 98 900
4 9 14 21 42 46! 50 62 63 65 76 61 ,84 91 92

86001 8 14 16 19 24 30 32 36 39 46 60 69 70 71
72 86 88 90 94 95 97 107 8 24 33 39 51 66 58
59 65 67 75 7(6177 78 79 83 89 91 97 205 6 11
14 15 17 19 20 28 33 34 ,45'51 52 55 63 73 75
77 78 80 8® 90 98 301 9 17 30 34 47 49 52 53
68 71 78 80 83 84 90 90 94 95 402 9 19 23 33
35 36 37 46 50 74 75 91 97 98 503 4 11 28 30
34 39 45 47 50 51 52 57 62 65 71 76 79 82 85
91 97 604 7 9 11 1-2 14 19 31 33 43 47 50 53
56 73 76 77 82 83 616 98 99 700 4 5 7 8 10 16
36 30 33 38 41 47 52 54 57 58 62 (66 73 74 76
81 84 86 88 91 92 93 95 96 801 2 5 9 11 20 23
32 42 48 53 56 60 62 63 66 77 83 96 900 5 8
15 17 32 24 30 132 40 52 53 59 62 65 66 09 75
87 88 92 93 94 99 I

87000 8 10 15 28 33 35 46 48 56 62 6® 66 72 73
74 77 90 108 11 15 17 21 22 |29 37 38 39 49
51 59 65 67 68 75 70 78 83 87 95 206 11 22
23 27 30 31 37 44 48 55 56 61 62 71 90 92 95
99 302 7 8 9 114 22 2628 33 37 43 44 57 58 59
67 68 72 80 61i 89 93 95 401 24 2846 51 54 98
61 66 72 85 500 4 13 1® 1731 27 29 30 31 44 50
51 52 53 56 61, 67 68 69 73 76 78 83 84 85 604
16 19 21 28 34 ,35 51 54 56 60 61 -63 79 80 82
91 93 94 97 703 9 11 23 34 42 43 '49 50 56 5863
65 68 76 77 86 96 98 99 804 5 15 19 24 26 42
47 56 59 60 66 72 77 81 84 99 902 9 12 14 17 18
24 26 '28 29 30 33 35 4045 47 48 59 61 65 68 76
79 80 81 82 83 84 91 94 96 99

S8000 1 15 23 38 ,40 '48 101 02 63 66 73 74 77 81
82 83 84 101 17 21 38 31 36 43 45 51 54 62 63
65 67 82 87 92 95 200 6 10 11 20 29 32 33 34 35
52 53 67 85 87 89 303 4 5 11 17,20 22 26 33 41
46 56 60 71 73 77 78 189 95 96 402 5 7 08 25 28
36 39 46 51 52 '57 59 67 75 76 77 88 89 92 93
96 98 503 4 7 02 29 39 40 48 49 50 56 57 62 64
66 ,08 76 86 601 2 16 17 1824 07 28 30 34 38 42
47 50 52 64 68 73 76 80 81 83 85 87i 89 90 93
700 2 79 16 20 27 38 51 52 61 65 83 88 92 93
94 97 802 9 10 10 22 26 35 43 46 49 57 58 60
64 73 74 77 79 85 89 902 5 15 20 22 26 31 39
49 53 57 59 63 64 65 68 '69 71 72 79 80 83 8487 96 99



89000 10 13 15 2023 23 26 29 52 57 61 62 64 66
72 100 1 11 15 16 18 21 44 47 49 52 54 55 61
69 70 71 73 79 80 86 90 93 96 99 200 1 2 5 10
13 15 39 43 52 68 73 79 80 85 88 90 312 13 22
33 34 38 39 44 54 56 60 78 66 88 93 401 4 6 7
15 19 24 26 32 35 39 40 47 50 65 8® 86 89 96
503 10 21 24 33 34 42 43 53 76 77 78 81 83 86
87 99 608 11 12 19 26 30 36 42 43 57 58 60 65
66 67 76 77 81 83 8589 98 99 701 2 16 22 25
26 33 36 37 67 61 71 76 77 79 81 808 9 13 23
2406 28 35 38 40 43 4466 68 70i 79 81 85 87
88 92 900 12 14 18 23 26 30 63 64'68 69'83 91

90001 7 12 13 16 19 25 40 42 48 49 56 60 00 74
76 80 82 84 90 94 95 100 2 3 78 15 17 29 39
41 42 43 49 53 55 68 73 76 81 82 83 85 86 92
94 210 11 17 00 31 26 41 54 88 302 6 9 15 22
25 27 31 36 45 4853 65 77 408 15 17 21 24 26
29 32 34 39 43 44 47 54 56 57 59 60 61 70 74
8495 96 98 504 7 13 21 ,33 40 44 45 53 57 63
67 75 79 80 84 87 93 99 601 2 7 8 11 13 17 22
24,36 37 40 55 96 57 58 59 66 69 79 82 86 88
91 93 98 99 706 15 16 18 19 29 34 35 45 46 48
5051 55 56 60 7,3 77 81 83 89 95 812 17 21 39
33 37 38 44 47 49 52 60 66 67 77 84 96 99 906
13 14 22 32 38 42 48 54 '65 70 75 78 81 87 90
92 93 97

91004 5 10 22 28 35 130 32 33 38 45'46 55 59 6063 66 69 70 73;74 77 82 87 89 91 90 97 101 13
15 ,21 30 33 40 43 44 45 46 52 58 59 62 63 66
67 81 82 85 80 90 94 95 96 306 10 12 14 21 40
56 57 58 60 01 65 73 86 97 316 17 31 2425 27
33 41 48 50 5057 65 69 81 85 194 99 400 1 18 25
218 37 36 41 46 50 7:27477 79 80 81 82 85 86 95
97 501 24 25 26 35 42 46 63 67 71 82 848788
89 92 94 96 98 99 1622 2431 38 49 58 60 64 71
76 80 81 88 91 .90 96 97 701 10 13 21 22 25 38
30 30'35 41 42 44 40 49 02 83 80 89 91 9® 96
97 98 813 14 15 32 36 44 45 46 57 58 70 7879
96 98 903 13 16 1700 26 28 34 30 42 46 51 55
60 63 '05 69 72 82 88 90 96 97 '

92001 9 8 11 20 21 03 24 26 31 37 47 52 59 64 75
86 94 105 10 14 16 21 24 26 36 44 52 57 58 59
60 62 71 74 79 80(83 84 85 88 89 94 203 4 13
23 27 09 33 39 42 44 49 54 59 (65 72 83 86 87
90 92 305 7 10 19 31 23 25 30 30 37 39 41 46
72 81 83 84 89 90 401 7 13 13 14 1909 30 4448
56 57 58 01 '64 ,05 107 09 70 72 77 78 82 '85' 86
92 97 98 509 14 32 29 33 35 39 40 42 49 93 53
5® 56 5802 04 67 73 74 79 82 85 94 96 97 610
17 18 2021 ,32 2939 49 50 53 65 59 67 71 79
80 83 84 «/ W *M ŅV 706 13 15 1M 21 24 28 30
34 36 49 51 57;67 71 76 78 82 91 801 5 6 9 12
24 36 49 56 60 73 74 75 80 82 <84 87 88 92 96
906 8 14 1® 18 25 30 36 37 38 39 45 53 56 60
63 65 75 85 88 91 92

93018 22 24 28 29 30 38 41 45 46 47 57 58 59 61
63 69 72 79 83 91 96 197 103 10 11 16 19 01 24
26 2839 41 46 48 53 54 60 83' 86 90 91 94 98
200 3 23 27 32 35 38 43 44 4® 46 52 54 56 57
58 65 72 88 93 94 96 98 99 300.9 11 16 23 27
28 29 36 37 38 42 44 45 47 61 63 65 66 73 77
86 91 93 400 9 22 36 40 46 51 66 62 65 71 72 88
94 98 520 34 28 31 30 43 44 52 53 57 58 59 60
63 64 69 73 77 78 81 83 84 91 96 600 2 8 14 15
18 2430 3449 70 7879 80 89 92 93 96 98 709
12 13 14 17 21 23 32 39 4849 95 66 67 '68 69
76 77 78 88 90 95 807 9 20 02 23 35 26 30 32
4449 53 50 62 65 73 79 84 8788 98 99 900 3 57 17 21 32 26 28 3384 38 3941 45 46 4752 5661 06 68 70 77 80 94 97

94000 4 8 17,23 23 251 29 34 40 42 50 52 59 61
76 86 87 88 89 92 103 5 8 14 115 16 31 32 36 37
38 41 43 43 58 59 101 02 67 79 85 91 96 97 98
208 15 20 24 25 36 40 45 49 53 55 61 63 71 72

? 73 75 82 91 96 98 300 5 11 1,2 13 14 15 17 31 26
09 31 34 40 41 42 44 50 58 04 67 68 7273 77
8487 400 10 25 28 13033 34 36 41 42 43 45 47
49 50 53 54 57 58 76 78 81 93 97 502 4 7 37
30 33 34 36 42 44 48 54 67 70 74 81 86 93 96 99
601 5 11 20 36 38 44 48 52 65 (61 62 72 73 86
89 97 98 703 5 10 14 15 18 21 28 37 38 39 41
49 52 58 69 81 91 92 99 803 4 14 19 24 28 32
36 39 92 57 61 65 166 75 82 84 89 93 95 901 4
6 8 14 25 39 37 38 49 59 51 53 54 5556 63 63
43 44 50 51 54 70 72 77 78 80 82 86 93

95002 6 7 9 23 24 30 32 36 40 41 43 47 51 66 58
59 65 66 7(2 75 70 80 90 98 99 103 15 21 23 39
43 50 54 60 61 69 70 73 77 84 86 88 89 90 90 99
204 9 13 16 40 44 40 47 50 57 58 62 63 69 75 78
60 82 89 95 98 311 13 25 28 34 37 51 60 75 77
78 79 84 87 91 98 94 96 407 27 38 48 51 54 59
60 65 72 73 82 912 94 98 505 7 9 19 20 23 24 42
44 56 61 7578 85 87 91 94 601 23 26 27 33 34
42 43 44 51 53 58 60 67 69 70 71 72 78 79 80 82
93 95 96 708 15 23 26 33 40 40 45 53 55 81 84
90 91 94 803 11 14 35 27 31 4245 50 57 67 68
70 74 81 87 95 97 903 8 10 11 12 30 27 291 30 31
34 35 38 40 44 51 59 64 68 70 71 79 83 86 88
89 91 94 96 99

96004 7 8 13 14 17 19 30 35 35 36 38 39 46 48 53
58 60 61 67 68 72 74 76 83 87 99 102 21 2191 30
33 34 40 66 70 73 76 79 83 87 88 89 93 96 201
13 14 16 01 216 30 44 46 52 53 63 66 70 74 84
87 93 97 98 313 18 .24 26 28 29 30 33'36 40 41
50 99 67 68 71 73 79 91 99 400 4 6 7 11 17 18
31 23 2432 34 40 44 52 63 67 68 71 74 79 82
87 90 92 96 99 501 13 14 22 2439 44 47 60 65
74 79 83 86 99 607 13 13 00 2438 40 44 48 49
60 53 63 65 71 74 75 77 80 83 88 99 705 7 10
11 17 2434 37 38 39 46 48 5® ,59 64 67 83 83 86
805 6 8 10 13 15 ,20 38 42 43 48 52 06 69 70 81
82 85 89 90 98 903 5 6 14 20 21 24 26 ,37' 41
43 44 50 51 54 70 7277 78 80 83 86 93

97017 21 2429'39 45 52 57 64 76 79 80 85 113 01
23 25 30 33 37 40 60 56 64 67 70 75 81 82 89
90 209 11 13 14 ,24 07 29 31 41 47 49 50 53 55
57 5869 63 67 8487 90 91 93 308 9 29 30 33 34
36 38 40 52 53 61 64 67 68 7075 77 93 95 97 99414 36 30 38 39 40 45 46 49 55'56 60 61 66 67
75 78 84 90 92 511 31 23 2425 26 36 4446 56
56 57 62 63 65 70 (74 77 78 96 97 610 2023 33
47 58 59 60 65i 67 68 69 70 77 79 88 90 99 713
19 28 30 32 34 39 41 42 49 50 53 66 73 75 83
90 96'97 809 10 16 23 .26 33 36 39 40 45 50 53
54 55 60 65 71 87 94 96 900 3 6 7 14 41 43 4851 52 58 64 75 76 81 92 96

98000 1 6 14 16 17 18 23 30 36 39 40 49 56 56 6673 7® 77 79 80 83 85,89 110 17 23 28 36 45 53
61 63 73 80 88 209 17 28 07 42 4450 51 '53 55
57 59 65 71 80'99 306 9 10 11 13 14 22 23 24
30 31 42 43 47 50 01 62 64 65 07 70 77 79 80 88
89 93 97 401 4 9 11 13 31 43 03 63 '68 72 77 8081 89 91 96 97 514 24 28 33 36 41 45 48 50 5355 61 67 73 76 7® 93 606 7 8 13 15 20 27 29 3139 44 51 52 58 63 '07 72 73 81 84 8® 92 95 71518 00 34 42 45 51 54 58 59 68 75 76 78 79 83
88 93 96 802 7 12 2023 24 39 51 58 63 65 67 68
69 72 73 75 81 92 195 98 900 1:0 21 05 2029 333440 43 50 55 56 60 61 66 69 848586 91 98



99003 7 14 15 16 20 22 31 34 35 37 56 60 63 67
87 115 25 37 41 45 47 51 54 56 60 64 68 69 77
80 88 211 14 16!19 33 34 45 48 52 53 54 57 63
64 67 74 79 81 96 301 28 33 43 49 52 53 54 59
61 68 69 74 76 77 85 87 93 400 2 6 18 20 31 38
39 42 48 65 75 89 92 99 511 13 14 21 23 2543
49 63 68 71 73 78 82 8889 91 605 8 11 13 21 22
27 40 43 44 51 61 62 05 69 70 8485 96 702 6 11
16 17 36 44 47 52 55 58 59 60 63 71 73 74 76
82 90 97 99 802 6 7 15 19 29'35 51 57 68 70 81
8487 909 11 14 15 20 23 33 36 42 57 61 66 70
72 80 80 90

100000 14 23 27 2930 3438 44 46 00 04 66 70 71
74 81 87 89 90 93 106 7 10 11 16 19 3730 3435 39
40 43 4870 76 85 90 91 90 93 99 200 9 10 12 13
14 19 24 2930 33 34 46 49 52 58 60 66 69 70
83 84 93 98 312 13 14 16 24 29 39 43 48 52 58
60 61 67 70 73 74 77 80 91 400 2 5 7 8 11 15
16 19 22 23 36 41 4® 46 50 54 56 58 64 65 67 71
77 80 88 90 93 94 96 502 11 12 15 10 24 32 38
45 49 50 55 56 67 71 72 75 76 77 84 86 90 94
99 602 10 17 26 27 28 31 35 44 53 66 77 83 83

707 10 12 16 21 22 06 37 40 73 75 80 80 83 84
86 87 89 95 96 803 6 9 10 20 2226 29 36 40 42
47 51 52 59 60 83 84 85 86 89 94 95 905 6 7 8
10 27 29 32 33 38 44 4® 47 53 60 ,60 64 71 74
84 88 89 90 94 95 96 99

101002 7 10 13 16 22 04 27 34 46 47 53 57 69 61
67 73 77 80 85 88 93 9® 96 98 100 1 13 17 18
20 26 27 37 40 43 55 61 '64 69 81 83 85 87 86
93 96 96 99 201 10 18 20 21 20 ,39 31 30 34 44
45 46 50 51 52 56 59 63 6465 69 73 77 84 88 93
304 7 8 13 21 ,20 27 28 30 34 45 51 53 65 71 73
8081 87 403 5 15 17 19 35 36 31 33 36 50 53
63 68 69 70 71 73 78 80 83 84 85 92 99t 508 27
30 36 37 43 51 54 57 58 59 68 70 74 75 77 90 93
96 601 6 7 13 16 17 2326 26 35 36 41 42 43 47
49 59 61 67 76 77 78 86 88 89 93 713 14 15 31 32
33 58 61 63 67 69> 71 75 76 77 79 82 83 87 91
93 96 99 804 9 19 20 24 25 32 34 36 43 51 56
59 62 82 85 87 94 95 902 7 10 11 28 34 35 40
50 53 56 58 62 64 66 77 90 91 96

102001 6 8 9 12 14 24 27 38 41 46 47 48 58 69 70
73 74 82 86 87 88 91 92 94 95 98 101 8 9 14 15
23 46 48 55 56 57 70 76 79 8486 90 97 98 208
9 12 15 10 19 20 21 23 2® 43 45 47 49 51 54 55
00 80 81 84 85 80 89 95 313 31 07 28 35 37 38
39 41 47 50 56 59 60 66 ( 69 73 74 77 79 89 90
403 5 7 11 14 18 21 3438 52 (01 64 74 86 87 89
90 91 98 503 9 13 30 2508 2931 39 50 51 56 59
63 64 66 83 90 600 1 14 20 26 35 38 40 44 46
55 59 60 64 65 68 73 74 77 80 84 86 89 90 94
700 0 9 11 15 16 19 21 22 36 37 29 33 38 42 45
48 51 54 5® 63 64 67 77 82 85 93 94 801 6 8 10
11 18 20 23 32 33 46 47 50 55 63 67 71 72 75
76 87 905 15 17 25 89 44 4664 56 69 61 63 64
71 79 84 87 95

103008 9 14 30 32 33 35' 41 50 51 53 63 64 74 78
84 86 97 103 4 5 0 10 20 29 30 31 36 41 50 57
62 75 77 78 79 86 95 204 16 22 33 28 29 31 39 40
43 47 48 54 56 60 67 69 73 76 80 86 90 92 93
96 302 9 12 18 20 29 60 54 5761 '63 66 70 76
81 83 8485 888991 94 401 1018 21 24254445 49
54 55 6369 80 8298 500 1 6 12 14 16 19 21 29 39
41 50 64 67 72 75 78 79 81 82 87 88 96 600 2
3 4 5 8 13 19 20 23 25 26 27 29 35 51 52 53 54
55 56 57 58 59 63 68 78 86 90 701 9 10 14 17
21 23 25 33 52 61 62 68 72 79 81 83 85 91 90
93 805 7 10 16 16 17 26 35 37 43 46 51 53 59

63 64 71 73 77 80 81 89 94 98 902 3 6 18 19 01
27 3039 60 61 64 68 71 78 85 91

104007 8 14 17 18 2021 23 24 33 42 46 52 53 57
58 66 68 69 82 95 101 6 9 37 29 31 32 33 36 44
45 4851 57 59 72 76 79 85 87 92 95 99 203 7 11
20 21 31 34 37 42 48 49 53 57 04 71 72 73 97
300 1 7 13 15 2507 29 30 32 48 53 55 57 66 75
79 80 81 83 402 4 11 12 14 16 18 20 54 60 62
66 74 75 7783 87 502 3 5 21 30 32 37 38 40 46
92 54 58 60 63 64 70 74 80 81 85 93 94 601 8 13
18 21 33 2837 38 39 45 56 57 61 71 78 80 83 89
700 1 11 12 13 15 37 46 4851 53 54 55 60 63 69
80 95 801 4 6 9 10 11 12 17 24 26 30 33 38 40
49 50 51 53 56 57 60 63 66 71 73 7578 89 90 96 99
901 4 7 12 30 21 29 30 33 45 51 53 57 5860 63
76 78 81 93 96

105005 12 21 32 37 39 40 41 42 4449 57 59 61 70
71 79 79 83 88 91 93 98 117 31 37 41 42 49 91
59 60 64 69 71 74 77 79 82 8496 97 99 203 <6 8
13 17 18 20 21 22 38 34 43 65 67 71 82 93 302
11 17 28 37 39 58 64 68 80 85'88 93 95 401 3 9
12 14 15 20 28 34 39 40 45 46 51 52 56 57 64
66 67 73 74 80 83 88 501 5 7 11 13 36 27 35 37
42 48 50 52 53 58 62 70 80 85 87 94 98 600 4
8 18 00 2425 2631 32 37 39 41 51 55 50 5759
60 63 69 7.2 77 83 84 89 92 93 94 705 8 11 12 13
15 17 18 1921 23 3336 42 55 57 64 67 68 75 79
80 82 85 87 94 99 803 5 12 14 21 23 342736 36
39 41 53 59 70 72 74 83 98 99 907 11 14 2425
2840 44 47 58 60 62 68 85 92 93 95 97 99

106007 13 14 15 17 18 19 29 30 32 33 39 41 4653
5863 74 80 87 94 100 1 6 7 34 47 50 57 58 60
61 73 75 78 83 98 212 15 26 31 34 46 50 57 58
60 7® 88 92 302 5 6 8 13 25 31 32 39 40 40 47
50 63 65 68 78 82 84 89 93 406 8 14 15 20' 20
31 35 44 4® 49 54 61 62 63 66 67 72 77 86 91
503 10 2528 47 48 53 68 59 61 68 72 73 76 86
88 91 603 4 1® 22 25 31 33 34 37 38 59 61 64
69 78 84 85 93 98 702 3 4 17 22 25 27 32 33 52
53 55 59 62 66 69 72 73 77 83 91 98 800 2 3 13
15 23 35 4041 42 4849 50 62 6© 73 74 86 99
904 10 13 15 20 34 36 38 40 41 43 46 53 55 6674 76 86 07

107001 11 13 16 18 19 2207 29 33 39 47 52 53 60
78 86 88 103 14 15 20 21 30 32 45.47 52 58 62
64 68 73 76 80 83 87 89 201 4 36 39 42 44 48
51 56 63 73 77 81 68 89 95 96 304, 5 7 13 15 19
25 27 38 35 37 40 41 4446 51 61 63 63 67 68
69 82 83 89 92 95 96 97 403 4 9 14 24 26 37 38
39 40 43 44 46 52 62 68 68 70 71 75 76 85 89 92
97 500 6 9 16 20 22 25 29 40 41 46 50 51 62 63
65 66 ,07 75 77 82 91 92 97 602 4 10 11 17' 21
2728 38 42 43 52 54 58 78 81 82 94 95 98 715
16 23 37 39 40 4450 51 53 62 66 70 79 91 93
95 99 802 5 17 30 23 30 33 40 41 45 49 58 59 68
69 73 74 79 81 91 94 96 904 7 21 31 34 40 44
53 56 60 6® 06 72 74 80 84 85'91 99

108002 78 9 12 16 18 2® 29 44 45 47 52 58 55 56
5760 64 77 81 99 1000 12 13 17 19 28 404956
57 06 71 77 200 10 18 21 24 2526 34 42 44 46
51 56 58 65 70 71 75 77 79 80 90 94 95 303 4 9
10 15 19 21 2® 31 36 37 41 48 48 56 57 62 63
68 72 80 83 83 85 86 93 97 405 8 15 16 23 36' 35
4750 55 60 61 65 68 09 71 73 79 83 80 99 504
5 10 17'2032 25 34 38 41 44 45 53 61 03 65 71
72 75 81 87 89 90 94 95 605 8 19 02 38 39 40 48
51 52 53 54 60 68 69 74 82 88 93 95 700 14 19
21 37 32 42 48 49 53 54 59 60 61 07 68 70 72
8086 88 89 807 17 41 44 46 46 53 54 55 59 61
63 64 65 86 88 91 95 99 902 7 13 14 24 25 26 32



34 35 36 40 57 59 69 71 76 78 80 84 85 91 95
109000 9 13 21 22 32 36 39 40 46 67 73 89 91 94

103 7 14 16 16 2428 33 39 43 48 49 53 57 75 76
79 84 86 89 96 97 202 4 12 13 16 19 20 26 28
40 4040 49 53 63 76 82 86 87 93 302 3 9 11 18
22 2936 41 43 55 59 62 04 65 67 75 79 81 97 98
401 3 14 21 22 31 32 37 42 43 44 52 70 73 74
76 77 80 85 91 97 511 19 23 25 28 32 48 51 52
56 59 64 67 68 09 70 72 76 78 82 90 604 25 45
49 51 52 55 59 65 66 76 80 81 87 92 708 11 12
14 18 21 37 31 37 43 57 62 69 73 79 88 92 95
806 8 16 26 29 34 41 45 51 59 60 61 63 67 73
79 83 85 90 96 97 900 1 3 6 9 17 19 23 29 32 34
43 47 48 51 52 55 57 63 64 66 78 80 81 82 89
95 97

110006 15 16 32 35 38 40 42 43 53 65 56 58 61 71
72 73 88 90 92 93 101 2 7 20 26 30 31 32 35 42
45 46 49 56 60 62 65 68 69 70 77 78 87 97 213
21 32 37 42 46 54 69 73 75 90 93 95 96 99 300
3 5 6 9 19 23 24 30 34 41 62 71 82 84 87 88 90
91 95 407 13 15 24 36 38 41 42 43 48 64 66 67
82 83 91 98 500 6 8 15 16 21 03 33 38 44 45 56
79 82 95 99 607 13 14 28 30 33 42 43 45 48 52
56 60 62 66 69 73 76 78 85 94 99 700 8 9 12 17
19 22 31 36 46 47 50 53 74 91 92 94 95 804 5 7
8 13 15 25 4758 62 65 66 74 80 86 94 910 14 15
28 29 41 42 43 50 57 63 69 72 73 74 76 80 84 86
88 92 95

111011 13 27 31 42 47 55 56 58 61 64 65 80 86 87
88 90 93 99 105 14 15 20 29 41 42 43 47 49 52
56 61 62 64 74 86 88 89 91 96 204 10 11 14 15
17 18 20 21 23 31 33 35 38 40 41 49 52 61 62 65
66 67 69 71 7477 81 87 88 96 98 303 8 13 14
20 22 28 29 30 33 39 42 43 45 53 57 98 62 63
65 69 70 76 82 83 85 88 90 94 96 417 23 24 25
38 30 35 36 42 48 49 53 65 66 67 72 79 80 81
89 96 98 504 8 16 23 27 29 39 46 47 57 00 62
64 65 70 71 72 73 75 79 87 89 93 98 600 4 7 9
41 42 46 48 52 55 69 76 81 82 88 700 3 9 15 33
34 31 33 39 40 42 43 45 49 51 59 70 75 77 80 82
83 86 94 97 805 9 10 16 21 32 42 43 44 45 46 49
51 57 62 65 69 73 86 90 94 902 6 1438 29 37 46
48 49 53 57 60 61 63 71 73 78 79 84 85 91 98

112002 3 29 30 39 41 45 46 49 56 59 62 65 67 83
90 96 98 104 13 15 16 18 20 28 30 35 41 42 44
48 54 63 65 67 68 76 79 80 84 87 91 93 210 15
19 24 39 41 42 50 53 58 61 63 04 70 72 76 78
81 84 85 88 90 91 92 93 97 301 3 6 10 11 12 13
14 16 18 22 24 34 48 53 54 55 66 69 74 77 81
88 91 93 93 97 400 1 7 8 17 25 27 31 33 35 38

41 47 57 62 64 69 75 77 79 80 81 83 84 87 95 97
500 14 30 33 39 46 52 62 72 73 74 75 76 88 89
98 603 5 10 18 37 39 45 47 51 52 64 69 71 84 85
93 96 96 97 702 4 7 10 19 25 30 34 56 57 58 65
70 71 77 88 91 800 3 4 8 9 20 25 31 33 35 41 49
61 63 '64 73 76 78 83 84 92 94 99 904 15 22 24
27 33 35 38 40 46 49 50 58 63 91 98

113000 2 5 11 18 20 02 23 26 30 32 34 38 40 41
42 45 47 48 50 54 58 63 65 73 77 83,87 91 100 2
5 9 12 19 22 24 42 49 60 61 67 69 73 76 85 86
87 92 204 14 19 23 24 36 35 41 44 49 69 75 78
85 91 96 97 302 4 5 6 10 13 15 17 23 2434 48
54 58 59 66 68 78 83 86 89 413 15 26 32 35 36
41 43 46 48 52 53 56 58 64 65 66 70 75 77 80
88 90 91 510 17 31 22 27 28 33 36 38 50 54 '56
59 76 77 79 82 8890 91 602 3 5 12 14 27 29 42
48 58 60 64 66 68 70 72 73 81 82 86 87 92 95 98
701 10 16 19 25 33 34 43 45 46 55 56 59 62 04
69 74 76 83- 84 87 94 95 99 802 8 11 18 19 21 22
27 29 37 51 52 54 58 59 63 66 67 '69 78 85 89

92 96 97 900 1 8 13' '16 18 20 22 25 30 31 34 3o
37 41 45 40 48 52 53 56 59 62 63 '68 72 74 80

114006 9 11 14 16 17 28 29 31 33 45 48 49 54 57
60 69 73 78 81 83 8485 87 91 94 108 21 29 31
36 41 45 48 56 98 63 '65 78 90 90 99 207 11 12
19 23 44 48 53 54 59 60 64 68 72 73 76 83 84
87 89 93 94 96 97 99 302 8 11 12 13 20 21 22
34 28 30 40 41 44 48 55 60 61 62 67 09 70 80 81
82 85 87 90 400 2 3 10 11 2324 25 36 37 39 42
43 4450 53 64 58 59 70 73 89 95 511 17 19 21
24 31 53 5® 58 66 71 74 78 79 80 82 90 98 99
601 9 13 19 2527 44 47 54 65 66 73 76 81 89 91
93 95 702 5 6 9 17 19 21 26 39 40 92 78 79 81
86 87 89 90 95 800 5 10 13 15 16 18 20 25 34 51
53 56 59 63 67 78 84 88 905 10 16 19 25 30 35
39 44 49 50 51 53 54 56 58 61 67 70 72 73 77 79

115004 7 16 18 19 21 2324 27 33 34 41 46 56 63

07 68 84 86 87 95 98 100 7 12 21 22 24 2736 39
44 48 49 51 60 64 74 78 86 86 88 90 91 97 200
16 19 32 28 30 31 39 44 46 47 49 54 55 60 61

63 78 84 88 92 93 99 300 13 4 11 14 18 21 22
24 27 39 43 45 52 56 59 60 63 69 74 76 80 81 83
86 87 98 402 7 13 18 28 29 31 33 45 49 53 55
56 58 63 67 68 73 77 86 501 13 17 129 32 39 49
75 77 85 88 603 57 8 9 14 15 05 30 34 35 45 53
54 60 63 64 69' 84 92 94 95 700 1 11 17 23 24
34 41 60 62 67 69' 71 74 87 93 99 809 12 14 15
27 30 34 37 43 46 51 53 54 60 62 76 79 93 95
98 900 12 3 4 6 8 11 13 14 20 22 23 27 30 32
37 40 41 42 4850 56 (60 69 71 78 86 96

116002 3 9 11 14 19 21 23 2434 46 49 50 53 71 75
80 81 86 87 97 98 100 0 4 7 13 16 35 45 49 53
60 63 64 67 71 76 81 83 85 87 88 91 92 93 94 98
200 3 5 8 11 13 17 26 40 43 66 87 89 97 98 301
4 6 7 8 21 26 27 30 3® 38 39 42 51 62 63 64
66 69 70 75 77 78 80 82 86 87 94 95 99 406 30
41 44 46 50 53 62 63 69 71 7.2 73 83 85 92 95
503 8 12 18 19 20 02 28 37 38 40 44 512 53 54 62
63 71 80 86 601 3 5, 9 11 13 14 26 29 47 52 56
60 61 62 66 70 71 73 84 89 96 716 24 28 33 35
40 41 45 47 48 49 51 58 61 63 67 78 84 88 91 94
98 801 6 15 22 27 30 34 46 50 53 63 64 65 67
68 79 80 83 86 87 94!95 96 97 900 7 9 10 16
20 25 36 28 32 34 39i 45 46 47 64 67 73 75 77
90

117011 01 22 25 29 33 3® 43 46 48 56 58 64 65 75
76 78 79 84 87 93 95 102 4 7 9 14 18 19 21 23
32 35 38 63 63 69 72 74 75 94 96 97 204 9 14
28 32 35 36 39 42 53 61 7(2 78 8.2 305 8 9 15 25
26 33 3436 44 50 54 56 64 70 80 81 87 89 400
14 16 19 23 29 36 40 41 42 45 50 55 60 71 75
7881 82 89 91 95 500 5 16 17 21 26 33 35 41 42
46 48 60 66 68 73 74 79 80 88 98 604 12 15 19
20 21 23 26 40 45 46 47 56 64 65 69 70 72 74
78 83 84 85 91 709 13' 20 35 31 35 40 43 43.45
47 60 61 64 70 78 817 19 ,21 28 30 36 41 42 47
53 54 61 69 70 75 76 77 84 86 90 91 94 906 7 9
11 14 24 28 29 3334 36 39 41 42 4851 53 60 66
71 73 77 81 82 87 92 95 98

118001 14 16 26 44 56 05 73 75 7880 89 96 96 105
11 16 22 24 26 31 32 37 48 49 51 53 95 56 61
72 75 80 81 87 90 91 95 96 97 99 219 22 39 36
28 36 39 40 53 94 56 68 70 73 97 307 8 13 14
15 18 19 22 24 29 36 40 50 56 61 62 7® 79 80
8889 95 401 7 10 12 36 42 45 54 55 56 58 65 67
69 70 76 83 88 89 92 509 11 26 39 52 56 61 64
06 67 74 75 85 93 94 95 97 98 601 3 13 17 26
34 39 57 71 75 78 90 97 703 4 9 11 23 30 36 38
41 49 51 52 56 58 62 71 78 80 91 94 98 805 68 9 11 14 15 17 18 20 24 29 30 39 42 53 55 67



73 74 75 76 78 79 82 89 97 907 16 20 34 26 27
37 44 45 46 51 59 67 73 77 9®

119000 6 18 2629 31 36 45 4750 52 58 61 70 73
82 86 88 91 93' 97 102 3 8 9 12 31 23 27 29 36
40 44 47 53 53 05 07 92 95 99 200 5 9 14 15
18 25 37 35 49 50 51 52 58 63 66 72 87 98 300
2 15 16 17 23 27 31 37 39 44 50 53 63 65 67 69 71
80 82 408 9 11 12 27 31 37 40 49 52 61 66 72
76 80 98 504 9 10 18 4546 60 75 77 90 93 96 98
600 6 8 13 14 19 02 23 24 27 31 37 46 48 49 50
53 56 56 59 64 66 70 73 80 81 82 90 93 96 97 99
706 9 17 19 20 22 23 25 36 51 62 82 83 84 91 92
801 5 8 12 14 17 28 32 38 46 47 56 59 61 62 64
67 73 80 98 902 5 11 22 32 48 49 55 57 63 70 74
87 92 95

120003 4 10 25 30 50 6® 65 66 71 76 78 80 83 87
88 89 91 95 106 16 17 24 25 26 33 35 37 43 54 56
60 04 67 68 72 90 96 204 7 8 14 18 21 22 23 24
38 09 37 40 44 46 51 52 58 66 66 72 73 77 91
98 99 303 15 41 46 51 69 60 64 76 80 84 90 92
97 98 406 22 23 27 38 59 60 64 07 68 70 73 74
76 77 87 88 92 95 97 501 6 28 31 35 43 46 49 57
62 67 72 74 76 77 90 93 607 13 21 27 30 35 66
71 68 95 97 710 23 29 31 32 38 39 45 46 54 56
58 59 64 60 74 75 77 88 90 92 99 800 5 14 17 24
26 29 30 34 36 43 66 '69 70 75 79 81 87 91 906
7 12 15 28 40 41 42 48 53 58 59 67 68 71 75 76
78 79 80 85 96

121000 4 7 17 21 32 27 ,33 43 48 53 76 76 79 82 86
92 103 4 6 10 23 124 27 29 31 34 40 4451 56 60
63 64 65 71 75' 77 84 91 205 6 7 11 16 18 24 28
31 42 53 57 60 62 65 74 77 78 79 81 304 11 14
17 18 20 21 23 26 27 28 29 31 32 38 42 48 55 61
71 78 89 95 401 4 6 11 14 17 19 26 39 30 35 36
38 46 57 59 60 66 73 77 78 79 84 86 93 96 501
4 5 8 14 17 18 23 28 33 35 39 40 44 46 53 54 55
58 71 75 80 83 87 90 92 93 94 97 619 25 29 32
43 44 47 50 53 55 57 60 63 70 71 81 83 84 90
701 9 11 21 26 27 30 34 36 38 39 41 42 50 51 5,2
54 56 58 59 66 73 75 78 84 94 95 802 11 15 21
30 32 34 35 38 40 42 46 48 56 63 68 73 77 83 85
90 95 97 905 10 16 25 26 29 32 33 35 36 44 46
48 61 68 71 74 70 77 84 99

122000 4 15 19 20 23 33 2536 37 46 59 68 72 74 82
83 86 87 88 92 93 102 3 5 8 11 15 20 22 04 26
50 51 53 57 60 62 (65 70 74 77 79 85 90 97 99
205 9 13 15 20 22 29 39 44 53 '54 55 59 61 70 72
86 96 99 302 9 12 1401 24 30 31 32 36 37 38 39
42 43 45 46 64 66 67 73 81 94 96 96 99 400 1 4
16 23 30 31 35 37 46 53 59 61 63 68 71 85 87
89 95 99 502 8 13 15 19 21 23 24 27 30 34 38

42 50 51 03 64 66 75 90 96 602 10 12 38 35 36
37 50 56 62 03 66 68 70 72 75 83 702 5 6 9 22
30 32 36 40 42 44 51 57 59 '64 68 69 71 73 78 85
91 94 96 98 805 6 7 10 11 13 1420 24 26 29 34
35 38 40 44 49 58 66 76 82 67 88 91 97 99 902
4 8 10 14 15;(+ prēmija) 18 19 20 21 23 36 40 42
44 46 48 49 52 58 64 74 80 81 86 87 91 92

123000 6 7 11 13 21 22 24 27 43 46 63 70 73 78
82 87 88 89 94 98 103 5 6 7 10 19 20 38 33 34
35 37 45 47 49 51 50 57 58 66 66 67 68 79 85
91 99 204 6 11 16 25 26 39 49 59 68 71 72 80
62 83 90 92 97 301 3 11 13 15 16 19 20 26 31
43 4451 60 76 84 67 96 400 2 7 9 19 25 40 44
45 57 59 67 69 83 91 504 6 8 11 13 18 21 25 36
38 39 40 42 50 51 59 ,04 83 89 91 99 601 4 11 14
18 21 25 29 30 30 37 38 50 63 71 81 83 94 704
5 21 24 34 36 38 41 53 50 79 83 88 91 94 800 4
5 12 17 22 27 29 30 34 48 50 58 60 65 66 69 76

77 80 90 96 98 99 905 8 10 10 21 26 31 33 36 42
45 57 61 62 08 72 76 81 83 87 88 98 99

124005 9 10 22 23 36 39 41 45 50 52 54 70 71 74
79 83 84 94 108 15 25 29 31 35 39 41 42 44 46
56 58 60 62 64 68 82 85 91 201 5 11 12 30 36
41 43 51 54 60 62 63 66 76 79 80 85 90 90 98
304 11 19 24 27 41 44 47 49 62 93 409 10 11 28
34 39 42 50 53 54 58 60 63 66 67 69 74 78 62
91 92 94 503 5 6 8 23 23 25 30 36 38 46 51 04
70 76 77 78 84 91 99 601 6 7 15 30 35 45 48 51
65 65 74 83 85 86 87 93 96 97 99 700 2 5 8 12
15 17 19 25 31 33 34 37 38 4449 50 51 53 78 S3

84 86 88 89 98 99 809 12 13 28 58 59 61 62 63
82 94 902 5 8 12 18 32 36 39 46 47 48 54 56 58
59 61 68 71 73 88 96

125013 16 18 21 31 32 35 36 42 44 49 60 61 73 77
80 88 90 97 107 8 12 15 26 30 32 35 36 42 44 46
47 50 53 55 63 65 69 71 72 74 80 84 8® 86 93 97
98 207 15 18 23 25 33 37 38 44 47 58 59 61 66
68 69 71 84 92 300 3 7 12 13 37 38 42 45 53 60
63 65 76 81 86 93 94 98 403 8 9 10 14 21 32 33
36 45 55 56 61 63 66 69 72 74 90 92 95 96 97
505 6 14 17 19 20 ,24 07 30 33 38 43 48 54 05
66 68 77 63 88 616 27 50 64 76 82 90 96 96 96
701 10 13 14 16 39 42 62 63 64 66 67 85 91 93

95 801 3 6 12 13 16 27 29 36 50 5-2 54 59 60
64 68 69 71 73 75 81 86 88 93 95 97 908 17 22
23 24 31 32 39 46 50 53 57 60 161 64 68 70 72 95

126002 8 10 16 17 18 19 06 26 31 35 47 54 56 56
99 60 63 67 73 81 86 88 91 97 11725' 35 38 44'60
61 66 70 73 74 77 82 83 921 201 2 4 11 14 18 22
27 32 35 42 43 46 55 64 65 66 68 70 72 73 76
79 82 85 89 95 96 303 5 9 10 15 19 35 72 75 77
83 86 88 90 91 403 26 35 41 46 63 05 00 70 7(
77 80 89 91 92 95 98 501 6 8 13 16 19 24 31 34
37 47 49 64 72 73 74 81 85 90 602 5 10 21 28
30 33 36 43 45 46 56 64 66 67 68 70 78 79 81
84 89 93 96 710 11 13 16 21 30 35 40 57 62 64
78 86 87 90 93 95 96 97 806 11 15 19 25 37 46
60 63 66 67 70 76 80 82 83 90 94 95 97 98 902
3 8 12 17 21 22 27 30 39'61 74 76 83 92 93 94
yy

127002 11 13 24 29 37 45 48 50 56 57 66 68 ,8699
107 12 13 16 27 39 '36 39 46 47 48 56 61 72 77
80 85 86 87 88 90 90 96 98 203 4 811 12 21 24
25 27 29 30 35 38 40 42 48 50 56 58 67 70 72
73 74 75 80 82 89 92 97 301 3 5 9 10 14 1528 33
3438 42 45 59 65 67 71 74 78 80 90 94 402 4 7
10 11 13 14 19 22 29 30 32 40 49 50 53 63 64
65 81 89 92 94 500 2 10 19 20 22 26 36 37 38
39 45 51 59 -68 69 70 73 74 76 77 80 84 86 92
98 601 2 10 12 16 34 28 29 37 38 45 47 53 09
70 77 84 87 89 94 96 97 98 701 3 4 5 10 18 25
31 34 53 54 57 60 '02 65 72 74 78 85 86 87 92
94 97 99 808 9 11 14 23 32 33 34' 36 36 40 41
44 45 48 67 71 76 77 82 85 86 88 95 904 8 14
17 18 20 26 2Ī8 30 34 43 48 50 52 54 62 63 65 66

69 71 76 «8 «0 93 08

1280008 11 13 17 19 24 26 28 30 33 41 42 50 54
58 59 164 68 70 71 76 78 80 86 91 97 104 8 9 36
28 33' 34 36 38 41 40 44 45 46 47 48 53 55 59
63 64 76 77 80 82 83 91 200 1 7 10 14 16 29 33
40 47 51 57 60 64 66 69 70 74 77 80 83 84 86 89
96 301 7 10 13 13 14 2433 43 47 48 51 62 63 64
65 73 77 79 81 83 86 408 10 12 17 18 41 42 49
56 57 60 63 07 69 78 79 86 89'90 94 98 502 6 9
12 14 23 25'31 38 36 39 44 50 65' 712 73 96 611
14 18 20 21 25 31 34 35 36 37 42 57 59 62 70
71 73 83 90 93 95 705 7 12 14 16 21 40 49 38 7071 80 83 90 800 3 4 7 8 16 20 21 22 26 30 36



37 41 48 49 50 52 60 62 68 77 79 80 85 80 89

90 91 94 98 904 12 13 19 25 36 38 44 55 60 63
70 71 75 93 95 96 919

129000 2 6 7 10 12 19 21 22 24 08 33 36 37 38 39
40 41 45 50 53 56 04 07 70 73 80 85 88 92 94
96 97 103 7 22 23 07 31 35 36 37 38 39 44 50
52 53 54 57 64 70 71 74 75 79 83 91 93 206 13
14 15 17 25 27 29 36 36 38 41 43 55 56 57 82
83 86 88 92 93 99 309 12 14 15 19 21 28 30 36
36 41 4446 47 56 61 70 71 72 73 74 79 88 909395
402 6 8 13 1823 32 39 48 57 64 75 77 81 83 85
88 90 91 500 2 5 6 8 11 14 16 25 29 30 34 36
52 53 67 71 73 82 88 91 96 97 600 5 8 18 19 29
32 34 35 41 45. 46 48 51 54 56 69 70 73 77 79 88
710 11 17 1823 25 30 31 32 34 40 4446 4850 59
66 68 71 73 83 87 89 96 98 800 5 16 17 18 21
22 2838 39 41 51 59 61 67 73 88 89 99 903 6
7 11 15 18 25 33 37 4046 47 49 53 54 56.57 62
67 68 71 88 89 90

130000 7 9 12 13 15 16 26 26 44 48 50 55- 64 66
68 72 73 75 79 86 88 93 94 115 18 23 33 38 40
45 48 63 68 69 72 74 81 90 93 94 96 203 6 7 11
14 18 27 08 29 32 35 40 47 49 50 51 54 64 66
68 72 74 77 81 90 96 301 30 24 28 29 30 34 36
57 61 67 70 76 78 90 96 97 98 400 4 15 33 35
20 36 38 39 40 41 45 48 54 57 56 59 64 67 109
76 79 80 96 508 11 16 16 18 22 09 30 31 32 33
38 39 42 44 46 51 55 65 60 71 76 77 80 85 87
98 9)9'601 9 17 22 2430 31 44 47 54 64 69 73 74
91 98 700 14 2933 38 46 47 52 54 61 63 65 77
82 86 89 94 97 800 7 13 38 39 45 50 54 57 60
69 70 75 76 80 94 900 3 4 12 14 16 25 42 52 57
60 64 77 79' 80 86 8788 91 96 98

131001 4 5 6 9 13 24 27 50 55 56 60 64 65 72 7780 82 94 95 100 15 11 13 14 15 22 23 53 .54 55

57 64 65 70 72 75 79 83 84 89 92 94 202 3 10
11 12 16 26 32 42 45 53 55 62 03 70 82 84 304
8 10 11 19 21 26 36 36 41 42 4546 47 48 61 64
67 73 77 83 84 87 95 90 98 401 2 8 28 31 33 34
39 60 73 76 89 93 94 505 6 25 39 50 54 56 58
59 65 66 67 74 77 7® 86 91 615 19 20 29 31 34
40 42 43 51 62 66 69 70 71 79 87 91 704 8 9 10
26 27 36 39 41 50 53 54 56 64 67 68 70 80 82
89 92 98 99 805 12 20 34 36 42 44 52 54 56 58
08 79 83 84 89' 94 95 96 904 11 10 19 20 40 41
54 56 65 '68 69 91 97

132021 24 27 26 30 32 33 34 35 42 45 53 65 73
76 81 85 86 93 98 104 5 11 14 16 17 20 30 23
34 39 37 43 45 48 49 50 54 58 61 165 '66 70
71 79 95 203 12 15 19 20 02 23 26 30 31 45
48 51 56 56 60 61 63 64 65 69 78 84 85 87 92
94 95 99 305 10 11 14 15 20 21 32 37 4445
46 47 49 52 69 71 72 75 76 85 99 400 1 3 5
8 10 16 17 22 33 38 41 44 48 52 53 63 69 72
79 82 84 86 86 90 502 6 14 03 24 28 33 38 39
46 5053 57 59 61 68 73 75 76 80 97 601 6 10
13 19 27 29 34 44'50 61 76 78 79 80 86 87 88
90 91 92 97 98 99 701 7 8 15 27 33 35 39 44
49 53 54 55 70 72 73 81 83 90 91 98 803 10
12 17 20 20 24 29 41 44 45 58 60 61 64 '69
73 79 80 82 88 85 94 97 900 1 3 7 18 25 26
27 32 36 49 51 56 04 60 73 74 83 86 88 90 93
97 98

133003 5 7 8 9 10 13 '15 16 26 28 31 34 38 44 53
60 78 84 85 90 91 103 9 2003 26 27 36 43 44
47 51 62 67 72 89 92 200 20 22 28 31 40 61 68
72 73 79 91 90 97 99 301 2 6 8 15 16 17 26
27 2® 2936 39 50 60 61 67 69 71 73 76 80 81
85 86 89 98 411 14 15 18 19 36 39 41 43 48 51
64 69 73 74 80 93 94 97 SOI 5 6 14 16 22 31

34 36 37 38 39 43 44 55 61 '64 65 71 89
94 97 600 17 18 19 30 33 37 41 45 46 52 62
64 65 67 66 73 79 83 84 86 89 90 707 9 10
12 14 24 26 37 40 52 63 54 56 58 59 62 63
67 79 90 94 99 801 30 37 38 44 46 63 65 67
68 73 78 79 82 96 98 900 2 3 12 14 16 33 35
4550 51 53 59 61 71 77 85 88 89 98

134004 7 13 14 21 22 23 27 37 3® 44 50 02 66 70
77 84 91 97 98 103 5 7 8 11 12 15 25 27 38
44 49 51 54 59 61 76 77 201 3 8 16 26 39 31
35 39 41 52 64 65 69 75 91 97 307 16 18 22
26 35 36 41 42 46 49 50 52 71 74 77 82 96 98
404 9 10 13 14 25 27 31 36 43 47 51 56 64 76
80 84 90 501 3 12 15 17 22 28 39 43 49 47 49
51 55 57 58 59 64 65 68 82 91 92 95 99 600
13 7 8 9 16 36 45 50 73 86 89 95 96 701 8
9 14 26 27 43 54 55 56 62 '66 168 76 77 78 84
86 96 800 2 3 8 9 16 30 27 38 39 43 47 49
53 54 55 68 71 74 77 80 87 92 94 98 900 1 2
5 7 10 14 16 28 31 42 47 49 50 55 57 60 64 7073 79 «2 84 86 87 97 06 9'9 i

135001 0 9 12 14 24 27 35 37 41 46 51 52 55
61 63 65 68 75 81 84 88 95 118 19 25 30 39
41 46 48 49 50 54 59 64 67 70 71 75 79 80 82
98 96 97 201 0 10 14 10 2,2 33 35 40 45 50 58
63 64 66 67 '68 76 79 87 88 96 99 317 18 24
31 32 46 61 62 69 70 75 88 1402 9 10 11 16 33
39 46 48 54 61 71 72 64 85 501 3 6 9 14 19
22 34 45 40 50 57 i64 67 09 72 73 7® 76 82
86 88 95 96 609 11 14 ,27 31 42 44 46 79 80
90 701 4 6 10 23 31 39 40 4451 92 93 56 50
57 04 70 73 75 80 8386 87 89 93 96 99 800 10
22 25 30 33 35 40 41 50 58 09! 62 73 81 900
3 4 11 19 21 29 39 41 54 70 74 84 90 93 97

136001 15 21 34 40 43 45 70 7,2 73 83 89 91
103 16 19 20 22 26 27 38 41 42 50 64 68 73
74 78 81 82 89 90 91 99 200 6 8 9 11 13 15 20
21 24 27 33 3® 36 44 61 63 67 68 73 80 87
88 92 301 2 6 18 19 27 29 ,32 3® 38 42 43
50 54 55 72 73 90 90 95 403 8 10 11 15 24
25 40 44 51 52 59 60 63 63 07 71 72 77 79 80
86 8892 97 504 8 11 12 13 15 10 17 21 09
31 34 35 38 44 56 01 66. 70 83 85 90 94 96 97
606 13 17 21 29 30 36 43 49 56 65 66 67 69
70 77 704 6 8 11) 10 14 24 29 49 51 61 66 76
77 78 82 89 92 93 800 3 5 7 8 9 16 21 23 24
28 32 50 55 65 71 73 82 84 95 98 901 9 12 13
14 17 18 19 20 21 23 28 29 30 33 39 48 52
53 54 56 69 74 86 90 92 93

137001 3 4 8 10 13 22 25 29 30 35 37 40 49 50
51 53 62 66 69 71 72 81 89 90 91 97 99 106
8 12 14 22 26 29 36 38 46 53 54 55 64 65 09
77 79 90 94 96 96 201 5 7 10 11 36 3® 50 52 54
62 63 67 71 83 86 98 301 3 4 5 8 10 15 19
23 34 33 40 46 50 .53 50 01 04 07 70 72 73
76 77 78 83 93 96 401 8 11 14 16 1721 33 35 35
46 51 59 61 62 63 64 73 77 83 88 93 99 501
2 5 6 8 15 37 38 46 57 63 66 81 84 86 93 95
97 99 604 6 9 10 11 14 39 30 38 40 41 47 49
50 53 56 58 60 70 71 73 75 76 77 78 79 82
87 91 93 701 4 7 12 19 27 28 36 48' 51 52
62 64 69 70 76 85'92 93 96 96, 99 800 14 1618 22 33 25 26 31 37 41 44 47 55 58 62 68
77 79 84 87 89 90 91 99 908 16 23 25 31 33
30 4458 61 00 6® 76 81 86 97 99

138000 13 20 25 35 38 43 46 48 51 54 58 59 62
66 69 70 72 74 77 78 83 84 85 86 100 1 7 812 17 23 27 29 30 35 43 45 46 53 55 68 74
77 80 81 85 93 '98 202 14 15 17 19 35 29 303744 55 56 62 63 66 73 77 80 86 87 94 95 96



302 5 9 11 1,2 17, 19 20 36 47 49 51 57 58 61
65 77 88 93 95 405 6 14 15 19 28 26 45 53
55 58 62 64 66 69 80 82 84 92 93 504 14 17
22 29 30 32 33 39 49 09 62 69 70 72 81 84
85 86 98 604 6 7 13 14 16 21 24 26 35 48
54 59 64 65 66 67 72 79 81 82 87 86 89 90 93
708 12 14 18 22 23 25 26 30 36 39 40 44 45 50
51 54 60 61 62 65 66 69 70 73 77 81 94 810
13 14 17 20 24 28 33 35 43 47 50 53 54 6 0
02 66 70 72 76 79 87 93 96 99 910 11 16 26
34 43 46 49 5 1 52 54 60 72 74 82 83 91 92 95 98

139002 5 7 11 16 29 37 40 43 45 47 48 49 51
'66 69 72 74 76 80 82 63 93 117 26 27 39 36
39 48 53 56 57 71 75 81 84 86 89 95 99 202
6 12 14 22 23 24 30 35 30 39 47 49 51 52 54
58 00 61 6® 73 87 91 93 90 312 13 18 ,26 28
32 38 47 49 50 51 62 69 72 80 83 85 89 91 97
98 414 18 20 23 24 2932 38 40 41 48 49 56 66
09 73 75 78 80 88 92 500 10 13 15 16 31 22 23
39 31 49 60 02 05 71 70 80 84 87 93 94 601
6 22 29 34 38 4 0 45 47 52 53 65 72 76 77 82
86 67 95 97 99 704 6 8 9 13 21 36 31 32 46
47 57 58 64 67 08 70 71 70 79 86 88 89 90
97 98 801 2 5 13 17 26 31 38 45 4 9 53 54 56 60
64 74 76 77 86 )96 902 3 6 9 12 13 14 15 16
04 39 42 50 52 58 59 62 71 72 84 86 88 90 95 96

140001 4 6 9 10 12 21 22 35 44 45 49 51 54
62 00 67 70 73 74 75 83 84 86 87 92 99 104
6 7 10 11 39 34 35 53 53 59 61 70 72 74 82
87 90 98 99 204 9 10 12 13 17 34 36 40 47 49
51 57 62 63 71 75 76 77 78 79 80 81 301 2
15 19 02 43 47 48 54 '64 69 77 78 79 81 86 90
96 401 2 6 11 18 20 35 46 49 50 53 58 65
78 79 81 82 88 (55 92 94 99 501 6 7 12 13 23
29 30 31 34 37 38 44 45 52 54 61 72 80 81 84 88
603 7 8 15 16 36 40 44 51 52 54 57 73 82 85 89
90 91 94 95 97 98 700 5 6 7 17 20 22 29 32
38 40 49 52 58 60 61 66 66 71 76 78 80 8588
96 804 5 6 10 15 18 19 30 30 37 38 39 47 48
50 59 01 67 70 )72 74 78 80 91 92 93 98 901
2 6 16 20 24 29 33 37 38 49 59 01 07 69 73
74 7576 80 81 83 84 8® 87 88 89 90 91 94

141007 8 20 31 22 33 31 34 35 37 41 44 48 49
55 56 64 105 66 67 68 70 75 79 80 82 84 86 92
97 98 105 13 16 32 41 56 58 69 66 81 91 201
4 8 11 13 15 36 37 39 31 35 36 37 40 43 56
64 66 09 72 73 92 301 26 8 18 31 33 34 36

41 43 50 52 53 56 60 62 65 70 79 85 95 99
407 10 23 23 32 41 45 46 47 57 61 68 69 75
81 82 83 87 88 89 503 8 9 13 18 22 38 30
33 38 41 45 46 47 49 50 53 56 58 60 65 66
69 72 73 82 85 89 91 93 94 99 603 11 13 20
22 31 41 45 46 48 49 50 51 50 57 59 60 71
72 77 78 83 84 86 89 90 99 701 4 8 9 27 33
34 42 43 48 53 56 67 59 66 69 73 75 76 77 84
86 95 803 9 25 26 30 3 1 32 42 43 45 46 47
49 63 68'69 72 73 76 77 86 92 94 96 99 902
3 4 6 10 11 17 19 26 38 31 34 35 39 40 42
43 44 45 49 53 59 61 6 3 66 75 77 78 80 8 1
83 90 99

142003 4 10 13 16 23 28 29 34 42 53 54 59 69
71 78 82 83' 84 86 93 95' 98 109 29 32 35 37
39 41 42 44 51 52 61 63 78 88 91 93 96 97
211 15 17 20 46 4 8 56 66 69 70 71 87 90 96
309 11 17 19 21 23 27 33 34 37 39 61 66 71 73
86 89 93 96 401 9 30 28 29 36 39 43 52 55 58
60 63 69 70 72 77 8 0 84 87 96 508 25 36 31 34
35 59 6 0 65 66 08 76 96 98 605 11 14 17 31 24
36 39 40 43 45 56 67 72 73 83 84 96 706 13

16 33 26 27 29 33 35 36 39 45 54 56 58 61
63 66 '73 77 78 80 81 88 93 98 801 5 14 15
19 24 32 34 37 38 39 44 55 60 61 64 '65 66
69 77 84 85 87 89 97 903 7 9 13 14 16 16
17 23 28 39 34 53 59 65 69 76 81 82 83' 86
87 88 89 93 96

143001 3 6 7 16 17 19 24 31 35 36 38 43 45 49
50 57 59 60 61 63 66 73 75 81 84 90 100 3
6 8 20 24 25 39 30 37 40 41 42 50 55 58 72
76 77 85 87 94 95 98 204, 6 9 12 22 23 24 26
31 30 36 40 42 53 60 02 71 74 75 84 85 90 98
302 7 8 30 33 27 30 33 39 43 46 53 57 61 67
68 69 74 75 78 88 412 16 17 18 31 35 39 44
46 49 55 '63 66 67 69 71 85 93 94 96 99 507
8 11 13 15 35 38 40 41, 42 63 65 66 69 70 74
80 83 86 97 601 10 11 13 18 19 20 31 34 8543 47 51 53 57 59 60 64 67 70 72 79 8 1 85
88 91 95 700 1 13 26 28 30 31 36 40 43 44 51
52 59 70 71 73 75 76 84 87 88 90 95 806 9
16 19 23 2530 32 35 36 41 44 46 47 60 65 66
68 79 82 85 86 87 92 95 97 900 3 7 10 19
20 23 2 8 40 47 48 51 60 64 65 68 70 72 73

74 77 81 85 90 94 98
144001 3 12 17 21 24 36 35 38 42 46 50 57 59

77 79 80 81 90 94 99 100 18 30 30 33 35 39
42 43 46 51 60 61 63 67 70 82 85 94 95 2035 10 13 16 21 22 23 26 34 35 37 40 42 43
45 48 55 58 60 61 73 84 87 89 94 97 305 6
8 10 18 19 27 40 52 '64 68 69 75 77 178 83 88
90 91 97 402 16 16 26 27 29 31 36 41 47 54
59 60 64 69 73 76 77 81 86 87 86 90 94 500
1 2 5 9 11 14 46 47 51 53 61 '64 65 67 68
69 80 81 86 87 88 90 602 11 22 23 34 49 58
63 64 66 79 80 85' 89' 99 700 4 11 14 17 2022 24 27 30 35 36 45 '51 54 55 58 63 68 70

73 75 78 81 91 92 99 800 1 4 6 7 8 9 10
13 14 20 41 48 50 57 58 73 80 83 84 189 91
90 99 906 8 9 10 20 21 29 37 28 31 33 40
4950 53 54 66 67 68 70 75 83 89 99

145011 12 23 40 55 60 64 07 70 84 89 93 97 115
18 23 2427 30 32 33 35 36 39 44 59 61 68 66
70 72 79 81 85 92 96 200 3 9 14 16 18 31
34 36 44 47 48 49 61 52 54 55 58 59 62 64
66 67 68 70 71 75 76 92 97 300 2 4 11 13
17 18 '20 28 29 33 36 41 47 48 66 59 60 64
67 69 70 73 78 62 88 93 94 404, 10 13 14 17
33 3® 37 32 35 4345 48 59 62 66 72 76 85 94 97
506 7 11 15 25 28 31 32 34 39 40 44 45 46 50
55 56 66 80 83 87 '96 600 2 4 6 12 16 20 25
41 44 47 50 56 59 61 69 72 73 75 76 77 81
86 86 88 89 90 9 1 95 96 97 98 703 8 11 12
16 21 20 27 31 33 34 30 37 40 51 56 64 70
7 3 76 78 83 85 91 94 807 8 13 14 16 17 19
21 27 30 35 42 53 60 61 65 66 72 79 88 89
902 4 6 7 9 13 18 23 04 34 36 37 38 39 42
43 44 46 5861 '68 69 78 86 90 91 96

146001 4 7 9 11 16 19 22 30 31 37 46 49 53 54
55 63 65 66 70 75 83 94 96 102 6 8 9 10 14
19 23 25 26 33 39 43 45 49 52 ,69 71 74 75
79 81 85 92 200 2 5 9 12 13 31 35 46 52 65
06 73 73 74 88 93 96 303 4 8 10 11 13 19 21
22 33 35 40 46 52 57 64 66 70 71 73 94 97
407 14 19 '26 35 38 40 44 48 55 57 61 62 66
74 77 78 82 89 96 97 500 4 11 12 20 22 25
36 37 39 41 47 48 49 50 53 60 62 63 79 80
86 90 93 601 5 0 16 17 18 19 27 28 32 34 36
3839 45 51 58 59 64 71 75 79 84 85 87 89 90
92 97 706 8 9 16 18 24 28 33 33 34 38 45 57
74 803 4 5 12 15 23 24 27 28 32 36 40 48 54
55 56 60 64 08 71 82 83 87 904 8 13 14 15



— 22

20 21 22 24 26 27 31 33 39 42 43 45 46 50
51 54 56 69 71 78 84 86 8892 97

147001 3 7 9 18 28 32 45 47 49 52 60 62 69
77 82 6® 86 68 90 92 93 95 97 110 17 27 29

31 32 36 37 44 49 59 03 66 72 76 82 98 214
18 28 30 31 39 60 68 76 82 84 87 92 90 300
2 4 9 12 13 14 18 23 24 26 27 33 48 49 60
64 65 70 71 73 78 80 96 400 1 3 7 17 21 22
23 25 31 43 44 47 54 60 '64 75 77 80 84 85
87 90 503 19 23 25 30 33 34 37 39 43 44 46
47 63 67 80 84 88 91 92 94 98 602 3 10 21
22 23 27 29 36 42 43 45 46 48 49 53'59 60
65 71 74 76 77 89 701 6 11 13 15 10 18 23
29 3 7 38 47 50 57 59 61 62 64 68 69 72 78
84 95 97 98 803 5 7 10 13 13 15 20 25 29 37
39 41 42 54 60 61 73 75'77 84 85 88 89 90
903 4 5 14 16 20 25 09 36 39 57 01 82 93
94 96

148005 6 9 11 13 06 27 34 38 44 48 60 61 67 68
60 92 104 5 16 18 20 22 25 26 27 37 45 54 60
67 68 70 73 75 95 202 3 5 7 11 22 29 33
36 44 46 54 56 59 63 76 78 84 88 94 96 97
99 300 13 15 21 24 25 32 43 52 58 60 69' 73
83 85 88 97 400 2 9 14 15 16 18 26 28 36 39
40 42 47 48 50 51 58 65 71 73 79 89 93 98
501 2 7 12 13 18 20 21 24 25 128 31 32 36
49 50 52 56 60 61 63 66 73 79 81 83 93 95 96

600 6 8 11 14 16 ,19 21 26,32 33 39 48 52 53
57 58 63 65 08 74 76 78 79 81 85 91 94 96
97 703 4 8 9 10 12 14 15 16 32 29 43 44 45
48 53 54 55 61 64 .69' 72 78 79 84 94 99 801
9 13 15 34 3® 39 40 42 44 47 51 55 59 60' 62
66 71 74 76 78 79 80 83 84 88 90 94 901 2
5 7 11 13 19 23 24 25 27 28 29 31 30 33 38
39 44 48 49i 52 53 54 58 63 65 67 71 78 84
87 89 93 97

149003 13 14 17 18 42 45 46 51 53 60 64 66 68
78 82 84 87 91' 101 3 1,2 30 28 24 27 26 33
34 38 42 49 50 61 '63 64 68 71 72 78 82 84
86 96 97 201 7 19 20 30 36 42 45 52 55 99
62 68 72 77 87 92 94 95 99 '304 6 9 23 25 35
40 44 49 50 53 69 63 66 69 71 76 79 83 88
94 402 4 14 18 19 35 36 29 32 34 39 42 43 47
48 49 50 54 :56 61 63 67 69 70 79 88 90 95
503 4 5 9 1(2 18 29 31 33 39 42 43 44 48 51
53 58 64 73 74 75 78 79 82 86 88 89 91 92 94 97
601 4 6 11 13 17 21 23 38 29 32 35 40 42
44 51 53 59 69 73 78 80 83 85 87 89 700 3
6 9 11 14 17 19i 22 27 28 81 34 35 37 44 46
57 03 65 '67 73 78 85 86 88 94 95 800i 3 8 14
17 18 2 3 23 30 38 40 41 53 61 64 66 67 68
70 72 76 93 99 907 9 12 13 14 16 17 18 21
22 24 30 36 41 46 49 53 57 58 59 51 64 66
74 75 81 82 92 98 '

Vinnestu izmaksa sāksies

14.februārī.

Vinnesti jāizņem līdz 30. aprīlim 1930. g.



A./S. .lzdeveīs" spiestuve Rīga, Elizabetes iela Nr. 83'85.


	Valdības Vēstnesis no. 37 14.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ꀱ퀝ჯ�츝Ā�Ā�〮㤹N
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1930ဏ攝灚픝����
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	Senāta lēmums�숀ଇ�炻Ѐ��
	Iekšzeme.
	Latuijas bankas nedēļas pārskats�930!衝������� 
	Jaunas valstis. Lietava.
	RĪGA.���e.
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta Saraksts attiecas uz abām sērijām fl un B:��������ĸ頝뀽ᜁ������Ā�
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


